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حبیبی کام  تو تهران 
پزشکیان: »ما چه چیزی از همسایگان عرب کم داریم.«

واقعاً هیچ‌چیز کم نداریم.  امکانات‌مان مثل همسایگان عرب‌مان است. مثلاً همین دبی، 
کاملاً مثل شهرهای ایران خودمان است. یا ورزشگاه‌های قطر و عربستان و ... اصلاً با استادیوم 
قلعه حسن خان مو نمی‌زند. مشکل خودکم‌بینی ما ایرانی‌هاست و این‌که همیشه مرغ همسایه 

برای‌مان غاز است، حتی اگر خودمان مزرعۀ تولید بوقلمون و شترمرغ داشته باشیم! 
به نظرمان برای شروع بد نیست یک بیلبورد بزنید وسط شهر تهران و بنویسید »حبیبی کام 

تو تهران«  فقط حتماً کام با ماسک!
»لولی ملول«

قالیباف: قانونی ننویسیم که قابل 
اجرا نباشد؛ اگر این کار را کردیم اولین 

قانون‌شکن خودمان هستیم.
وی در ادامه گفت: امروز سندی که 
در بالادستی خود داریم و مهلت قانونی 
آن تمام نشده است، برنامه هفتم است، 

چرا که سند ۲۰ ساله ما امسال تمام می‌شود....
فرمایشات جناب قالیباف ناخودآگاه مرا به یاد آن سوار 
کاری انداخت که با کلیّ ادعٓا و رجَزَ خوانی پای به میدان مسابقه 
گذاشته بود، ولی در همان بدو شروع کارزار، ناگهان اسب از زیر 
پایش در می رود، سوارکار مدعّی از رو نمی رود و با خونسردی 

می گوید
این اسب تمام شد... لطفاً اسب بعدی را بیاورد!!

حالا قصّه پر غصّه برنامه های بیست ساله و هفت ساله 
ماست.

باور بفرمائید حق به جانب جناب قالیباف است. دقیقاً چرا 
ما باید قانونی تصویب کنیم که مرد میدان اجرای ان نیستیم!

به ادعّای یکی از کارشناسان، همان سال ۸۶ که سند چشم 
انداز بیست ساله به تصویب مجلس رسید، کشور ما به اهداف 

این سند نزدیک تر بود تا اکنون! 
به عبارتی در این مدت بیست سال ما نه تنها قدمی رو 
به جلو بر نداشته ایم، بلکه از بسیاری جهت عقب گرد هم 

کرده ایم.
تصورّ بفرمائید بعد از تصویب قانون فوق الذکر، اگر 
مجلس و نهادهای اجرایی، فعالیـّـت کمتری داشتند یا حتـّـی 
تعطیل هم شده بودند، حداقل عقب گردی در کار نبود، و بعید 
هم نبود که در سایه غیبت مسئولین پیشرفت هایی هم داشته 

و به آن اهداف نهایی نزدیک تر هم شده بودیم!
و این دقیقاً مصداق سیاست کشور داری و مملکت داری 
مسئولین ماست. اسب چشم انداز سند بیست ساله در رفته از 
زیر پای مسئولین، همچون اسب ان قهرمان کذایی، تمام شده 
است و حالا قرار است با اسب بعدی رسیدن به قلهّ برنامه هفتم 

را تجربه کنند!!
احتمالاً منظور جناب قالیباف از عدم تصویب قانونی که 
ضمانت اجرایی ندارد نیز احتمالاً تعطیلی مجلس است، زیرا که 
با مجلس بی یال و دم و اشکم و کوپال که نمی شود کاری کرد!!

بازی معروف ایران و استرالیا را هنگام راهیابی به جام 
جهانی را که فراموش نکرده اید... 

میگویند در جهنم ملبورن و در شرایطی که تیم ملیّ زیر 
فشار حمات تیم مقابل و داد و فریاد تماشاگران متعصّــب 
استرالیا، امیدی به نتیجه نداشت، مربیّ مستاصل شده تیم به 

بازیکنان توصیه می کند :
"هر کاری که خودتان می دانید بکنید"

که در نتیجه این توصیه تیم ملیّ نیز به هدف خود رسید.
اگر همان ابتدای شروع سند بیست ساله، عقل سلیمی 
بود و در و دروازه مجلس و کلیـّـه مراکز اجرایی  پیدا شده 
کشورنوشته بودند، مردم کارشان بکنند و مسئولین را هم با 
حقوق و مزایا و حق سفر و ماموریت و دیگر امتیازات به مرخصی 
فرستاده بودند، باور کنید ما نه تنها به ان اهداف رسیده بودیم، 

بلکه بعید نبود که از بسیاری از کشورها جلوتر هم زده بودیم.
جای هیچ شکیّ نیست که در مقابل سیستم سیاست داری 
و دیپلوماسی مسئولین ما، همان تاکتیک فوتبالی علی اصغری 
و بکِــش زیرشِ بهتر جواب می دهد تا این راهکارهای آبکی که 
مدیران اجرایی ما در سر دارند.                                              

واکنش مخالفان پزشکیان به رفع فیلتر 
واتس‌اپ و گوگل‌پلی

قدیری ابیانه: »برخی تا ایران را تایلند 
نکنند دست‌بردار نیستند.«

چقدر به نکتۀ ظریف و دقیقی اشاره 
از وقتی خبر رفع فیلتر واتس‌اپ و  کردید. 
گوگل‌پلی را شنیده‌ایم از ترس خواب به چشمان‌مان نیامده است. فقط 
توانستیم ده دقیقه چشم روی‌هم بگذاریم، که در همان زمان کم هم، 
کابوس تبدیل‌شدن ایران به تایلند را دیدیم. باورتان نمی‌شود مردم 
همگی، روی‌مان به دیوار، از واتس‌اپ استفاده می‌کردند و تازه از آن بدتر 
بدون فیلترشکن وارد گوگل‌پلی می‌شدند! به‌محض این‌که اپلیکیشن‌ها را 
باز می‌کردند یک‌هو تغییر چهره می‌دادند و هر کدام برای خودشان یک 
تایلندی به‌تمام‌معنا می‌شدند! البته بعد از بیدارشدن سعی کردیم هرچه 
فیلم و عکس از کره شمالی در اینترنت هست ببینیم تا کابوس‌مان را 
بشورد و ببرد.  متأسفانه فیلم و عکس زیادی نبود، برای همین مجبور 
شدیم یک فیلم را که مخفیانه از متروی کره شمالی گرفته شده بود، ده، 
بیست بار ببینیم تا آرام شویم. باورتان نمی‌شود، با  هر بار شنیدن صدای 
در مترو و دیدن‌شان، که مثل گیوتین به هم می‌خوردند، آرامش خاصی به 

دست می‌آوردیم و نفس راحتی می‌کشیدیم. 
باز جای شکرش باقی است که تلگرام و اینستاگرام هنوز فیلترند 
وگرنه، تایلندی جدیدی می‌ساختیم هزار برابر بدتر از اصلی! چقدر خوب 
است که الان هیچ‌کس در تلگرام، اینستاگرام و توییتر نیست و همگی 
فقط از بله، ایتا و روبیکا استفاده می‌کنند. چقدر خوب است که نوجوانان 
در امنیت کامل وارد پیام‌رسان‌های داخلی می‌شوند، اصلاً هیچ فیلترشکنی 
روی گوشی‌شان نصب نیست و با آن به هیچ سایتی دسترسی ندارند. 

امن‌تر از فضای مجازی ایران جای دیگری را سراغ دارید؟
اصاً شما گوشی یک نوجوان را که دست می‌گیرید تا چند روز 
دست‌تان بوی عطر مشهدی می‌دهد. برنامه‌های گوشی هم که همگی 
دینی و مذهبی‌اند. از برنامه‌های تفسیر احادیث تا کتاب صوتی حلیه 
المتقین! باور نمی‌کنید؟ یک سر به مدارس متوسطه بزنید تا با اعماق 
وجود باور کنید! نوجوانان سرزمین‌مان کلیپ می‌سازند و در آن می‌گویند 

که »دوست دارم نماز، دوست دارم روزه... دوست دارم...« 
این است قدرت فیلترینگ!

فعالیت کارآگاه خصوصی را می‌توان 
به شیوه‌های مختلف دسته‌بندی کرد. در 
زیر مجموعه‌ای چهار قسمتی از انواع 
فعالیت کارآگاه خصوصی فراهم شده 
که  ضدکلاهبرداری:  .فعالیت  است 
عموما برای شرکت‌های بزرگ بیمه‌ای 
و همچنین برای برخی شرکت‌های خصوصی و ادارات بیمه‌ 
دولتی انجام می‌شود. این کار شامل فعالیت نظارتی یا 
این  راستی‌آزمایی،  برای مسائل  راستی‌آزمایی می‌شود. 
فرآیند اغلب با مصاحبه با مدعی آغاز می‌شود که یک 
سابقه‌ مصاحبه‌ای را شروع می‌کند و سپس در صورت لزوم 
پرس‌وجوی بیشتری می‌کند. در مورد نظارت، کارآگاه اغلب 
قرارداد می‌بندد تا ساعات مشخصی را به نظارت یک شحص 
مظنون بگذراند. بسیاری از این پرونده‌ها شامل ادعای 
ناتوانی فیزیکی می‌شود و ماموران تاش خواهند کرد تا 
شواهدی بر خلاف آن بیابند. فعالیت بیمه‌ای یک دسته‌بندی 
بسیار گسترده است که شامل ایجاد حریق تعمدی و ادعاهای 
دروغ در مورد حوادث می‌شود. کلاهبرداری بهزیستی شامل 
اظهار کمتر از میزان واقعی درآمد یا دعوی مزایای بیکاری در 

هنگامی است که شخص شغلی دارد. 
فعالیت مربوط به قانون: بخش مهمی از فعالیت 
کارآگاهان خصوصی است. این کار "زمینه‌ای" یا راستی‌آزمایی 
برای قاضی‌ها در پرونده‌های مدنی و برخی پرونده‌های 
جنایی شامل مکان‌یابی و مصاحبه با مدعیان یا شاهدان 
می‌شود. قاضی شاید همچنین درخواست نظارت بر یک 
شخص یا جمع‌آوری شواهد در رابطه با دفاع یا تحریک 
دادخواهی را انجام دهد. در برخی از پرونده‌ها، ماموران 
شواهد را آنالیز می‌کنند از قبیل مدارک یا صحنه‌های حوادث 
رانندگی یا بررسی وضعیت مالی مردم به لحاظ ظرفیت 
آنان برای پرداخت جریمه‌های به دستور دادگاه. یکی دیگر 
از جنبه‌های فعالیت مربوط به قانون، ارائه خدمات فرآیند 

احظار به دادگاه است.
تحقیقات تجاری: در وهله‌ اول به رقابت در کسب‌وکار 

مربوط است. شرکتی که مدام نمی‌تواند قراردادی به دست 
آورد، ممکن است در معرض فروش ارزان‌تر توسط رقبا با 
استفاده از وسایل استراق سمع برای دستیابی به اطلاعات 
مناسب باشد. تحقیقات مربوط به مسئولیت به پرسش‌هایی 
از قبیل میزان بدهکاری به طرفین در قراردادها مربوط است. 
چک‌های پیش از استخدام شامل مصاحبه با افرادی که 
می‌توانند ویژگی‌های یک شخص متقاضی کار را تایید کنند 
یا چک کردن صلاحیت‌های آموزشی یا سابقه کار قبلی فرد 
می‌شود. یک حوزه کاری دیگر، تحقیقات در مورد نام تجاری 
و کپی رایت در پرونده‌هایی است که به عنوان مثال تاجران 
مظنون به استفاده از لوگویی بدون اجازه یا فروش موسیقی 
کپی شده هستند. برخی از کارآگاهان همچنین ممکن است 
ارزیابی ریسک و امنیت، بازیابی اموال مسروقه و بررسی 
حمات رایانهایی بر کسب‌وکار را نیز انجام می‌دهند. یک 
حوزه‌ کاری مربوطه و وسیع فعالیت مربوط به تملک ثانویه و 
جمع‌آوری بدهی‌ها برای اجرای الزامات و قراردادهای قانونی 
است. یک حوزه فعالیت دیگر تایید حسن نیت همکاران 
تجاری یا مشتریان بالقوه است. این امر به‌ویژه با رشد 
کسب‌وکار فراسوی مرزهای ملی و احتمال عدم پرداخت 
فاکتورها یا سوءاستفاده‌ی همکاران با سوابق جنایی و با 

هدف کلاهبرداری، اهمیت بیشتری یافته است.
آخرین حوزه‌ کاری کارآگاهان خصوصی، بررسی‌های 
محلی یا کار پرسنل است: این کار می‌تواند شامل چک 
کردن وفاداری همسر، چک کردن استفاده از مواد مخدر 
توسط نوجوانان، جستجو به دنبال افراد گمشده، پیدا 
کردن کودکان دزدیده شده و مسائل حقوقی خصوصی 
می‌شود. مورد آخر ممکن است شامل مسائلی شود از قبیل 
چک کردن درآمد احتمالی یک همسر جدا شده، شود که 
مظنون است به اجتناب از پرداخت هزینه‌های فرزندان. 
در برخی پرونده‌ها، چک‌های مدرن همسر به "چک‌های 
صداقت" بسط می‌یابد که در آن مامور تحت پوشش تلاش 
 می‌کند تا یکی از طرفین را به شروع فعالیت نامشروع

 وسوسه کند. 

در دنیای امروز، با پیشرفت‌های سریع 
فناوری و افزایش حجم داده‌ها، سازمان‌ها 
بیش از هر زمان دیگری به هوش مصنوعی 
)AI( نیاز دارند. این فناوری به‌عنوان ابزاری 
قدرتمند در بهبود کارایی، کاهش هزینه‌ها و 
افزایش رضایت مشتریان شناخته می‌شود. 
هوش مصنوعی به سازمان‌ها این امکان را می‌دهد که از داده‌های 
عظیم خود بهره‌برداری کرده و تصمیمات هوشمندانه‌تری را اتخاذ 
نمایند. در این مقاله، به بررسی نیاز سازمان‌ها به هوش مصنوعی و 

کاربردهای آن در حوزه ستادی پرداخته می‌شود. 
امروزه سازمان‌ها با چالش‌های متعددی مواجه هستند. 
از جمله این چالش‌ها می‌توان به افزایش حجم داده‌ها، نیاز به 

تصمیم‌گیری سریع و دقیق، و فشار برای کاهش هزینه‌ها اشاره کرد. 
شرکت‌های بزرگ ایرانی مانند دیجی‌کالا، همراه اول، ایرانسل و فولاد 
مبارکه اصفهان به‌طور فزاینده‌ای از بخش‌های مختلف فناوری‌های 
مبتنی بر هوش مصنوعی جهت تجزیه‌وتحلیل دادگان استفاده 
می‌کنند. این تحلیل‌ها به این شرکت‌ها کمک می‌کند تا محصولات و 
خدمات خود را به‌طور مؤثری به بازار عرضه کنند و تجربه بهتری برای 
مشتریان فراهم آورند. در حوزه ستادی سازمان‌ها نیز این فناوری 
می‌تواند به‌طور قابل‌توجهی کارایی و اثربخشی را افزایش دهد که در 

ادامه به برخی از کاربردهای کلیدی آن اشاره می‌شود:
تحلیل داده‌ها و گزارش‌گیری: یکی از مهم‌ترین کاربردهای هوش 
مصنوعی در سازمان‌ها، تحلیل داده‌ها و تولید گزارش‌های هوشمند است. 
نرم‌افزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی می‌توانند داده‌های مالی، فروش و 

عملکرد کارکنان را تحلیل کرده و گزارش‌های دقیقی تولید کنند. شرکت‌های 
تولیدی می‌توانند با استفاده از روش‌های مبتنی بر هوش مصنوعی، 
الگوهای مصرف مشتریان را شناسایی کرده و بر اساس آن، راهبردهای 
بازاریابی خود را بهینه‌سازی نمایند. این گزارش‌ها به مدیران کمک می‌کند 
تا نقاط قوت و ضعف سازمان را شناسایی کنند و تصمیمات داده‌محوری 
را اتخاذ نمایند.پیش‌بینی و برنامه‌ریزی: سازمان‌ها می‌توانند از هوش 
مصنوعی برای پیش‌بینی روندهای بازار و برنامه‌ریزی راهبردی استفاده 
کنند. شرکت‌های توزیع کالا می‌توانند با استفاده از روش‌های یادگیری 
ماشین، پیش‌بینی کنند که کدام محصولات در آینده بیشتر مورد تقاضا 
قرار خواهند گرفت. این پیش‌بینی‌ها به مدیران کمک می‌کند تا منابع خود 

را به‌طور بهینه تخصیص داده و راهکارهای فروش مؤثرتری تدوین کنند.
ادامه در صفحه 2

قوانین  پا در هوا 

دکتر حمزه رضایی

دوست دارم عطر مشهدی

راضیه حسینی

فعالیت کارآگاه خصوصی

غلامحسین بیابانی دانشیار گروه کشف جرایم دانشگاه جامع علوم انتظامی امین 

نیاز سازمان‌ها به هوش مصنوعی و کاربرد آن 
امیررضا تجلی- برگزیده بنیاد ملی نخبگان و پژوهشگر حوزه هوش مصنوعی و علم داده
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اظهارات مسئولین باعث افزایش قیمت دلار به بیش از هشتاد هزار تومان شد.کا

در سایت روزنامه بخوانید:در سایت روزنامه بخوانید:

در سایت روزنامه بخوانید:

در سایت روزنامه بخوانید:

همین صفحه

یادداشت

دوست دارم عطر مشهدی

راضیه حسینی

همین صفحه

یادداشت

قوانین  پا در هوا 

دکتر حمزه رضایی

همین صفحه

یادداشت

 نیاز سازمان‌ها به هوش 
مصنوعی و کاربرد آن 

امیررضا تجلی- برگزیده بنیاد ملی 
نخبگان و پژوهشگر حوزه هوش 

مصنوعی و علم داده

همین صفحه

یادداشت

فعالیت کارآگاه خصوصی

غلامحسین بیابانی دانشیار گروه 
کشف جرایم دانشگاه جامع علوم 

انتظامی امین 
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داخلی

یادداشت

بین‌الملل

بدترین سال برای صنعت دومین اقتصاد 
بزرگ جهان رقم خورد

سود صنعتی چین در ماه نوامبر کاهش یافته است و احتمالاً 
سال ۲۰۲۴ بدترین سال در دهه‌های اخیر است.

به گزارش ایسنا، شرکت‌های صنعتی چین در ماه نوامبر برای 
چهارمین ماه متوالی شاهد کاهش سود خود بودند که در مسیر 
شدیدترین کاهش سالانه از زمان شروع رکوردها در سال ۲۰۰۰ قرار 

داشتند.
اداره ملی آمار چین روز جمعه )۲۷ دسامبر( اعلام کرد که سود 
صنعتی شرکت‌های بزرگ چینی در ماه گذشته ۷.۳ درصد نسبت به 
سال گذشته کاهش یافته است. این در مقایسه با پیش بینی بلومبرگ 
اکونومیس برای کاهش حدود ۶ درصدی است. داده‌های رسمی نشان 
داد، سود صنعتی چین در ماه نوامبر با کاهش کمتری مواجه شد، 
اما انتظار می‌رود کاهش سالانه درآمد در سال جاری بدترین کاهش 
در بیش از دو دهه گذشته باشد که دلیل آن کاهش مداوم مصرف 

داخلی است.
بانک جهانی روز پنجشنبه پیش بینی رشد اقتصادی چین در 
سال ۲۰۲۴ را نسبت به پیش بینی ۴.۸ در ژوئن به ۴.۹ درصد افزایش 
داد. با این حال، سود در ۱۱ ماه اول، نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۴.۷ درصد کاهش یافته است.
دومین اقتصاد بزرگ جهان در تلاش است تا احیای قوی پس از 
همه‌گیری را ایجاد کند، زیرا تمایلات تجاری و خانوارها برای هزینه و 
سرمایه گذاری در بحبوحه رکود طولانی مدت مسکن و خطرات تجاری 
جدید ناشی از دولت آتی دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب ایالات 

متحده، کاهش یافته است.
رویترز گزارش کرد که منابع مالی شرکت‌ها تحت فشار قرار 
گرفته‌اند زیرا چین با تقاضای داخلی ضعیف و طولانی‌ترین دوره 
کاهش تورم آن از سال ۱۹۹۹ مقابله می‌کند. قیمت‌های تولید کننده 

همچنان رکود دارند و خرده فروشی‌ها در ماه نوامبر ضعیف‌تر بودند.

 طلای جهانی به خواب
 زمستانی رفت

قیمت طلا روز پنجشنبه )۲۶ دسامبر( در معامات تعطیلات 
کاهش یافت، زیرا سرمایه‌گذاران بر راهبرد نرخ بهره فدرال‌رزرو 
ایالات‌متحده و سیاست‌های تعرفه ای پیش‌بینی شده در دوره ریاست 
جمهوری دونالد ترامپ تمرکز کردند که هر دو می‌توانند بر مسیر این 

فلز در سال آینده تأثیر بگذارند.
هر اونس طا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۶۱۹ دلار رسید. طلا 
تا کنون در سال جاری تقریباً ۲۷ درصد افزایش یافته است و به 
رکوردهای متعددی رسیده است که ناشی از کاهش قابل‌توجه نرخ 
بهره فدرال رزرو، از جمله کاهش شدید در ماه سپتامبر و تشدید عدم 
قطعیت‌های ژئوپلیتیکی است. قیمت طلای آمریکا در ۲۶۳۷ دلار و ۱۰ 
سنت ثابت ماند. در هفته‌ای که تعطیلات آن را محدود کرده است، 
حجم معاملات احتمالاً با نزدیک شدن به پایان سال کاهش می‌یابد. 
بازارها به داده‌های مربوط به مطالبات بیکاری که منتشر می‌شوند، 
تمرکز کرده اند، در حالی که برای تغییر سیاست‌های مهم، از جمله 
تعرفه‌ها، مقررات‌زدایی و تغییرات مالیاتی در سال ۲۰۲۵ و با بازگشت 

ترامپ به کاخ سفید در ژانویه آماده می‌شوند.
طا در زمان آشفتگی‌های اقتصادی و ژئوپلیتیکی گزینه‌ای 
مطمئن برای سرمایه‌گذاری در نظر گرفته می‌شود و در محیطی با 
نرخ بهره پایین رشد می‌کند. بانک مرکزی کره جنوبی اعام کرد که 
قصد دارد نرخ بهره را در سال ۲۰۲۵ بیشتر کاهش دهد و دلیل آن 
افزایش عدم اطمینان سیاسی و سایر چالش‌های اقتصادی است. در 
حالی که نرخ تورم ایالات‌متحده برخی از نگرانی‌ها را در مورد سرعت 
کاهش در سال آینده کاهش داد، بازارها برای سال ۲۰۲۵ حدود ۳۵ 
واحد قیمت‌گذاری می‌کنند. رویترز گزارش کرد که در بازار سایر فلزات 
ارزشمند، نقره با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۹.۶۷ دلار در هر اونس رسید، 
در حالی که پلاتین با ۰.۷ درصد کاهش به ۹۳۸ دلار و ۲۵ سنت رسید 

و پالادیوم ۰.۷ درصد کاهش یافت و به ۹۴۶ دلار و ۵۰ سنت رسید.

 چهارمین اقتصاد بزرگ آسیا 
همچنان روسفید ماند

نظرسنجی رویترز نشان داد که انتظار می‌رود رشد صادرات 
کره جنوبی در دسامبر برای پانزدهمین ماه متوالی افزایش یابد، اما 
تحلیلگران احساس می‌کنند که با افزایش نگرانی‌ها در مورد تعرفه‌های 

احتمالی ایالات متحده، شتاب در سال آینده تعدیل می‌شود.
پیش‌بینی می‌شود که محموله‌های خروجی از چهارمین اقتصاد 
بزرگ آسیا در دسامبر پس از افزایش ۱.۴ درصدی در نوامبر، ۴ درصد 

نسبت به سال گذشته افزایش داشته باشد.
تحلیلگران اظهار کردند، این پانزدهمین ماه متوالی رشد صادرات 
سالانه خواهد بود، اما آنان معتقدند که این نرخ در سال آینده 
کاهش می‌یابد زیرا انتظار می‌رود تقاضا برای کالاهای کره جنوبی به 
جز نیمه هادی‌ها ضعیف شود. هاکئون هیونگ، تحلیلگر اعلام کرد 
که بی‌ثباتی‌های سیاست تجاری از زمان انتخاب دونالد ترامپ در 

ایالات‌متحده، همچنان خطراتی را برای صادرکنندگان ایجاد می‌کند.
استفان لی، اقتصاددان گفت تولید خودرو در ماه دسامبر تحت 
تأثیر اعتصابات اتحادیه‌های کارگری قرار گرفت و به‌طور کلی، شتاب 
صادرات به‌جز تراشه‌ها و محصولات فناوری اطلاعات ضعیف شده 
است. طبق گزارش رویترز، این نظرسنجی همچنین پیش‌بینی می‌کند 
که واردات پس از کاهش ۲.۴ درصدی در نوامبر، ۴.۶ درصد در دسامبر 

افزایش داشته باشد.

 کاهش نرخ بهره بانکی ترکیه 
پس از 2 سال

ترکیه برای اولین بار در ۲ سال گذشته نرخ بهره را کاهش داد.
بانک مرکزی ترکیه نرخ بهره را ۲۵۰ واحد کاهش داد و به ۴۷.۵ 

درصد رساند؛ این اولین کاهش نرخ  در مدت ۲ سال گذشته بود.
از ماه مه ۲۰۲۳ تا مارس امسال، بانک مجموعه‌ای از افزایش 
نرخ بهره را از ۸.۵ درصد به ۵۰ درصد دنبال کرد و سپس در هشت 

جلسه اخیر کمیته سیاست پولی بانک، نرخ را ثابت نگه داشت.
جودت یلماز، معاون رئیس‌جمهور این کشور با اشاره به 
پیشرفت ترکیه در مبارزه با تورم گفت: همچنان شاهد نتایج مثبت 
برنامه اقتصادی خود در زمینه‌های مختلف هستیم. او در شبکه 
اجتماعی ایکس اظهار کرد: در نتیجه دستاوردهای قابل‌توجه ترکیه 
در روند کاهش تورم، بانک مرکزی نرخ سیاست را ۲۵۰ واحد پایه 
کاهش داد و به ۴۷.۵ درصد رساند. جودت یلماز افزود: نتایج مثبت 
گام‌های سیاستی شفاف و قابل پیش‌بینی ما که هماهنگی قوی بین 
سیاست‌های پولی و مالی را تضمین می‌کند، در تصمیم بانک مرکزی 
برای کاهش نرخ بهره پس از دوره ۲۲ ماهه موثر عمل کرده است. وی 
گفت: به کمک سیاست‌های موثر و مبتنی بر قوانین گروه اقتصادی، 
نرخ تورم در ۶ ماه گذشته ۲۸.۴ واحد درصد کاهش یافته است. در 
این دوره شاخص‌های کلان اقتصادی کشور در راستای روند کاهش 

تورم محقق شد.

۷۰۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری 
خارجی تصویب شد

عصراقتصاد: در دویست و هشتاد و هفتمین جلسه 
دولت  در  جلسه  )پنجمین  خارجی  سرمایه‌گذاری  هیات 
چهاردهم( بیش از ۷۰۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی، 

بررسی و تصویب شد.
به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، دویست 
و هشتاد و هفتمین جلسه هیأت سرمایه‌گذاری خارجی و 
پنجمین جلسه در دولت چهاردهم، به ریاست »ابوالفضل 
کوده ئی« معاون وزیر و رئیس‌کل سازمان سرمایه‌گذاری و 

کمک‌های اقتصادی و فنی ایران برگزار شد.
این گزارش حاکی است، در این جلسه ۷۴ درخواست 
درخواست‌های  شامل  خارجی  سرمایه‌گذاری  به  مربوط 
جدید سرمایه‌گذاری خارجی، افزایش سرمایه‌گذاری خارجی 
تعداد ۷۱  ازاین‌بین،  که  تغییرات مجوزها مطرح شد  و 

درخواست مربوط به سرمایه‌گذاران خارجی تصویب شد.
این گزارش می‌افزاید: از بین طرح‌های مصوب جلسه 
هیأت سرمایه‌گذاری خارجی، تعداد ۵۰ درخواست مربوط به 

طرح‌های جدید سرمایه‌گذاری خارجی بود.
مصوب،  خارجی  سرمایه  افزایش  درخواست‌های 
مربوط به بخش‌های مختلف اقتصادی از جمله انرژی‌های 
تجدیدپذیر، صنایع دارویی و بهداشتی، مواد غذایی، صنایع 
کاغذ، ساختمان، گردشگری، لوازم الکترونیکی، ساخت و 
ساختمان، حمل‌ونقل و لجستیک، صنایع فولادی و آلومینیوم 

و مس، خدمات و کشاورزی و ... بود.
سرمایه‌گذاران  از  سرمایه  افزایش  درخواست‌های 
کشورهای مختلف از جمله امارات متحده عربی، چین، 
آلمان، هنگ‌کنگ، هندوستان، کانادا، اتریش، ارمنستان، 
عمان، ترکیه، پاکستان، عراق، افغانستان و ایرانیان مقیم 
قطر، فرانسه و انگلستان به ارزش معادل ۷۰۵ میلیون و 
۷۳۷ هزار دلار بود که مورد تصویب هیأت سرمایه‌گذاری 

خارجی قرار گرفت.

وزیر اقتصاد در نشست هم‌اندیشی اقتصاددانان:

 فشارها زیاد است اما می‌توان 
مشکلات را برطرف کرد

عصراقتصاد: وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت که 
شرایط سخت و فشارها زیاد است، اما می‌توان کارهای 

اساسی انجام داد و مشکلات را برطرف کرد.
جلسه هم‌اندیشی اقتصاددانان و اساتید اقتصادی 
دانشگاه‌ها با عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی 
روز پنجشنبه - ۶ دی - به مدت ۴ ساعت در سالن جهاد وزارت 

اقتصاد برگزار شد.
انتقادات خود در  و  بیان نظرات  به  اساتید حاضر 
خصوص شرایط اقتصادی روز کشور و سیاست‌های اقتصادی 
دولت چهاردهم پرداختند و پیشنهادات خود را به‌منظور 
برون‌رفت از وضعیت و مشکلات اقتصادی کنونی کشور 

مطرح کردند.
نکات اقتصاددانان راهگشاست

عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد در این جلسه، با قدردانی 
از حضور اقتصاددانان و اساتید حاضر در جلسه، هدف از 
برگزاری آن را بهره‌مندی از نقطه‌نظرها و نکات مورد تأکید 
ایشان در سیاست‌گذاری و تصمیم‌سازی توسط دولت عنوان 
و نکات بیان شده توسط اقتصاددانان حاضر در جلسه را، 

بسیار مهم و راهگشا دانست.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: با اینکه شرایط سخت و فشارها 
زیاد است، اما معتقدم می‌توان کارهای اساسی انجام داد و 

مشکلات را برطرف کرد.

 نیاز سازمان‌ها به هوش
 مصنوعی و کاربرد آن 

ادامه از صفحه 1
بهبود خدمات مشتری: هوش مصنوعی می‌تواند به 
بهبود خدمات مشتریان نیز کمک کند. چت‌بات‌های هوشمند 
می‌توانند به‌صورت ۲۴ ساعته به سوالات مشتریان پاسخ 
دهند و مشکلات آن‌ها را حل کنند. بسیاری از شرکت‌های 
جهت  چت‌بات‌ها  از  ایرانسل  و  اسنپ  مانند  خدماتی 
پاسخگویی به سوالات متداول مشتریان استفاده می‌کنند. 
این امر باعث افزایش رضایت مشتریان و کاهش بار کاری 

کارکنان می‌شود.
مصنوعی  هوش  مالی،  حوزه  در  ریسک:  مدیریت 
کند.  کمک  ریسک‌ها  و مدیریت  به شناسایی  می‌تواند 
روش‌های هوش مصنوعی می‌توانند الگوهای مشکوک را در 
تراکنش‌های مالی شناسایی کنند و به مدیران هشدار دهند. 
بانک‌ها و برخی از مؤسسات مالی در ایران از سیستم‌های 
هوش مصنوعی بمنظور شناسایی کلاهبرداری‌های مالی 
و مدیریت ریسک استفاده می‌کنند. این امر می‌تواند به 
از کلاهبرداری و کاهش خسارات مالی کمک  جلوگیری 
شایانی کند. تحلیل احساسات و بازخورد مشتریان: یکی 
دیگر از کاربردهای مهم هوش مصنوعی، تحلیل احساسات 
و بازخورد مشتریان است. با استفاده از تکنیک‌های پردازش 
زبان طبیعی )NLP(، سازمان‌ها می‌توانند نظرات مشتریان را 
در شبکه‌های اجتماعی و وب‌سایت‌ها تحلیل کنند. برندهای 
معروف در صنعت لوازم آرایشی می‌توانند با تحلیل نظرات 
مشتریان در اینستاگرام، نقاط قوت و ضعف محصولات خود 
را شناسایی کرده و بر اساس آن، راهبردهای بازاریابی خود 

را بهینه‌سازی نمایند.
در نهایت، نیاز سازمان‌ها به هوش مصنوعی در دنیای 
امروز غیرقابل‌انکار است. با توجه به مزایای متعدد این 
فناوری، سازمان‌ها می‌توانند با بهره‌گیری از هوش مصنوعی 
در حوزه ستادی، کارایی خود را افزایش دهند و در بازار رقابتی 
امروز باقی بمانند. به‌ویژه در بازار کار ایران، جایی که رقابت 
در حال افزایش است، استفاده از هوش مصنوعی می‌تواند 
به سازمان‌ها کمک کند تا به اهداف خود دست یابند و از 
فرصت‌های جدید بهره‌برداری کنند. سازمان‌ها باید به‌سرعت 
به سمت پذیرش هوش مصنوعی حرکت کنند تا بتوانند از 
مزایای آن بهره‌برداری کنند و در مسیر رشد و توسعه پایدار 
گام بردارند. در این راستا، آموزش و توانمندسازی کارکنان 
در زمینه هوش مصنوعی و فناوری‌های مرتبط نیز از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است. با توجه به روندهای کنونی، هوش 
مصنوعی می‌تواند به‌عنوان یک عامل کلیدی در موفقیت 

سازمان‌ها در آینده عمل کند.

حرکت جدید ایران در بافت اقتصادی اوراسیا
عصراقتصاد: در هفته‌های اخیر، ایران 
یک گام مهم دیگر در راستای تقویت روابط 
اقتصادی خود در منطقه اوراسیا برداشت و 
به‌عنوان عضو ناظر اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
این تحول در کنار  )EAEU( معرفی شد. 
افزایش قابل توجه مبادلات تجاری این کشور 
با اعضای اتحادیه، زمینه‌ساز مشارکت‌های 

جدید اقتصادی و تجاری خواهد بود. 
به گزارش عصراقتصاد، ایران به‌عنوان 
اوراسیا،  اقتصادی  اتحادیه  ناظر  عضو 
باروس،  روسیه،  شامل  آن  اعضای  با 
قزاقستان، ارمنستان و قرقیزستان، ارتباطات 
اقتصادی و تجاری خود را تقویت می‌کند. 
این عضویت به ایران این امکان را می‌دهد 
اقتصادی  تصمیم‌گیری‌های  فرایند  در  که 
از  و  کند  شرکت  اتحادیه  این  بین‌المللی 
مزایای همکاری‌های تجاری با کشورهای 

عضو بهره‌مند شود. 
است  کرده  اعام  همچنین  ایران 
که آمادگی دارد تا به بازارهای هدف این 
اتحادیه متصل شود. به گفته وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، این عضویت نه تنها به 
افزایش حجم مبادلات تجاری کمک می‌کند، 
زمینه‌های  در  را  جدیدی  مزیت‌های  بلکه 
مختلف اقتصادی، از جمله انتقال فناوری و 
سرمایه‌گذاری‌های مشترک به ارمغان خواهد 

آورد.
مذاکرات وزیر صمت ایران در روسیه

یکی از مهم‌ترین اتفاقات در این زمینه، 
دیدار وزیر صمت ایران با ولادیمیر پوتین، 
اجاس  حاشیه  در  روسیه،  رئیس‌جمهور 
اوراسیا بود. این گفتگوها بر روی تقویت 
روابط دو کشور و بررسی فرصت‌های جدید 
اقتصادی تمرکز داشت. وزیر صمت در این 
در  همکاری‌ها  افزایش  اهمیت  بر  دیدار 
زمینه‌های صنعتی و تجاری تأکید کرد و از 
برنامه‌های ایران برای گسترش روابط تجاری 

با کشورهای حوزه اوراسیا خبر داد.
از آن است  گزارش‌ها حاکی 
که دو طرف به تبادل تجربیات و 
همکاری‌های متقابل در زمینه‌های 
از  صنعتی،  و  اقتصادی  مختلف 
از  می‌توانند  چگونه  این‌که  جمله 

کنند،  بهره‌برداری  مشترک  ظرفیت‌های 
پرداخته‌اند.

رشد قابل توجه مبادلات تجاری ایران 
و اوراسیا

در پی این تحولات، مبادلات تجاری 
ایران با کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا در 
سال جاری به طور قابل توجهی افزایش 
یافته است. طبق آمار منتشر شده، حجم 
مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اوراسیا در 
سال جاری به ۱۲.۸ درصد رشد کرده است. 
این رشد نشان‌دهنده بسترسازی تعاملات 
جدید اقتصادی و پیشرفت در روابط تجاری 

به‌ویژه در زمینه کالاهای غیرنفتی است.

به‌دنبال  ایران  به‌خصوص، 
محصولات  صادرات  توسعه 
در  خدمات  و  صنعتی  کشاورزی، 
تقویت  این  است.  اوراسیا  بازار 
مبادلات تجاری می‌تواند به ایجاد 
سرمایه‌گذاری  افزایش  و  اشتغال 
مستقیم خارجی در ایران کمک کند، که خود 
پیامدهای مثبت اقتصادی به همراه خواهد 

داشت.
آمادگی ایران برای پیوستن به بازارهای 

هدف
ایران همچنین اعام کرده است که 
اتحادیه  هدف  بازارهای  به  اتصال  برای 
اوراسیا آماده است. این اقدام نشان‌دهنده 
توسعه  برای  بلندمدت  استراتژی  یک 
همکاری‌های اقتصادی و تجاری بین ایران 
و کشورهای عضو EAEU است. نگرش‌ها و 
طرح‌های ایران در این راستا شامل بهبود 
زیرساخت‌ها، توسعه شبکه‌های پشتیبانی 

برای  ایجاد پلتفرم‌های مناسب  تجاری و 
همکاری‌های دوجانبه است.

با توجه به تحولات اخیر، به‌نظر می‌رسد 
که ایران در مسیری روشن برای رسیدن به 
پتانسیل‌های اقتصادی خود حرکت می‌کند. 
عضویت در اتحادیه اقتصادی اوراسیا نه تنها 
به تقویت روابط اقتصادی ایران با کشورهای 
همسایه و دورتر منجر خواهد شد، بلکه 
باعث ایجاد فرصت‌های بیشتر برای رشد و 
توسعه پایدار خواهد شد. ایران با اقداماتی 
که در حال انجام است، به‌دنبال بهره‌برداری 
از امکانات جدیدی است که این اتحادیه 
به‌عنوان یک بستر تجاری معتبر در سطح 

بین‌المللی ارائه می‌دهد.
این رشد و پیشرفت در روابط تجاری 
با کشورهای اوراسیا می‌تواند به‌عنوان نقطه 
عطفی در سیاست‌های اقتصادی ایران تلقی 
شود که در نهایت به منافع بلندمدت ملی 

منتهی خواهد شد.

معاون راه‌آهن خبرداد

پرداخت تسهیلات بانکی کم بهره به سرمایه گذاران حوزه حمل ونقل ریلی
عصراقتصاد: بنابر اعلام معاون تامین 
آهن،  راه  ونقل  حمل  اقتصاد  و  سرمایه 
شرکت راه آهن با هدف افزایش جذابیت 
سرمایه گذاری در چارچوب تبصره ۱۸ قانون 
بودجه سال۱۴۰۲، تسهیلات کم بهره به 
و  ناوگان  و خریداران  شرکت‌های سازنده 
ماشین‌آلات و تجهیزات زیربنایی پرداخت 

می‌کند.
به گزارش راه آهن جمهوری اسامی 
ایران، نوراله بیرانوند افزود: قرارداد تامین 
مالی مربوطه بین راه آهن با بانک ملی ایران 
به عنوان بانک عامل منعقد شده است و بر 
اساس آگهی جذب سرمایه گذار که در رسانه 
ها منتشر شده است، متقاضیان سرمایه 
گذاری می توانند با ورود به تارنمای مربوطه 
تقاضای   www.kat.mefa.ir نشانی  به 

سرمایه گذاری خود را ثبت کنند.

به  تسهیلات  این  اینکه  بیان  با  وی 
شرکت های سازنده، پیمانکاران و سرمایه 
گذاران بخش خصوصی قابل پرداخت است 
خاطرنشان کرد: خرید و بازسازی لکوموتیو، 
واگن مسافری، ماشین آلات ریلی و تامین 
تجهیزات مربوطه از سازندگان داخلی اولویت 

های اصلی است که از طرف شرکت راه آهن 
تعیین شده است. بیرانوند گفت: نرخ سود 
سالیانه تسهیلات حدود ۱۵ درصد و مجموع 
دوره استفاده و بازپرداخت آن ۵ سال است که 
می تواند شرایط مناسبی را برای تامین مالی 

پروژه های نوسازی ناوگان ریلی فراهم کند.

به گفته وی، شرکت راه آهن رایزنی 
های لازم با بانک عامل را برای تسریع در 
فرآیند پرداخت و تسهیل تامین تضامین 

مورد نیاز انجام داده است.
معاون تامین سرمایه و اقتصاد حمل 
ونقل راه‌آهن تصریح کرد: با توجه به رویکرد 
مدیرعامل محترم راه آهن برای استفاده 
در  خصوصی  بخش  ظرفیت  از  حداکثری 
سرمایه گذاری ریلی، رایزنی های لازم با 
وزارت راه و شهرسازی و وزارت امور اقتصادی 
و دارایی به منظور افزایش سقف این نوع 
در  آن  شرایط  که  شده  انجام  تسهیلات 
مراحل بعد اعام خواهد شد. وی گفت: 
دفتر سرمایه گذاری راه آهن مشاوره لازم 
را در زمینه نحوه تهیه طرح های توجیهی 
به  و بارگذاری تقاضاهای سرمایه گذاری 

متقاضیان ارایه خواهد داد.

در سایت روزنامه بخوانید:

عصراقتصاد: هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، رویکرد بودجه ۱۴۰۴ در 
خصوص»تحول نظام مالیاتی«، »معیشت و رفاه خانوار«، »پیشران‌های اقتصادی«، »توسعه 
دریامحور«، »عدم اتکای بودجه به نفت« و »اصاح نظام مالی« را منطبق با سیاست‌های کلی 
برنامه هفتم دانست و رویکرد بودجه در »توسعه صادرات« را منطبق با سیاست های کلی ندانست.

در جلسه فوق‌العاده هیئت عالی نظارت به ریاست آیت الله آملی لاریجانی و با حضور اکثریت 
اعضاء و نمایندگان دولت، مجلس و قوه قضائیه، بررسی مغایرت یا عدم انطباق لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
کل کشور در موضوع تحول نظام مالیاتی و معیشت و رفاه خانوار با سیاست‌های کلی نظام ادامه 
یافت.  در این جلسه ادامه گزارش کمیسیون اقتصادی مجمع در خصوص مغایرت یا عدم انطباق 
لایحه بودجه ۱۴۰۴ کل کشور ارائه شد. بر اساس این گزارش، با توجه به اینکه سیاست‌های کلی 
برنامه هفتم بر»تحول نظام مالیاتی« تاکید کرده است، با وجود روند اصلاحی در دریافت مالیات‌ها، 
رویکرد بودجه با هدف مذکور در سیاست‌های کلی برنامه هفتم فاصله دارد. همچنین بر اساس 
گزارش کمیسیون اقتصادی مجمع، رویکرد بودجه سال آینده در موضوعات»معیشت و رفاه خانوار« 
و »پیشران‌های اقتصادی« و »توسعه اقتصاد دریامحور«، »عدم اتکای بودجه به نفت«، »توسعه 

صادرات« و »اصلاح نظام مالی« با سیاست‌های کلی انطباق ندارد.
در ادامه اعضای هیئت عالی نظارت پس از تبادل نظر در موضوعات » تحول نظام مالیاتی«، 
»معیشت و رفاه خانوار«، »پیشران‌های اقتصادی« و »توسعه دریامحور«، »عدم اتکای بودجه به 
نفت« و »اصلاح نظام مالی« استماع اظهارات رئیس کمیسیون تلفیق مجلس، رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور، معاون سازمان برنامه و بودجه و نماینده قوه قضاییه، رویکرد نظام مالیاتی در بودجه 
۱۴۰۴ را با سیاست‌های کلی برنامه هفتم، منطبق دانستند اما رویکرد بودجه سال آینده را در موضوع 

»توسعه صادرات« غیرمنطبق با سیاست‌های کلی ارزیابی کرد.
در ابتدای این جلسه، محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه 
تا کنون سه جلسه هیئت عالی نظارت به صورت فوق العاده برای بررسی مغایرت یا عدم انطباق 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ با سیاست‌های کلی نظام برگزار شده است، گفت: در جلسات گذشته از 
۱۳ مورد عدم انطباق احصاء شده توسط کمیسیون اقتصادی مجمع، بررسی ۵ مورد را نهایی کردیم 
و امروز موارد باقی مانده را بررسی خواهیم کرد و ان‌شاء الله در مهلت قانونی نظر هیئت عالی از 
طریق شورای محترم نگهبان به مجلس شورای اسلامی ابلاغ می‌شود. جلسه فوق العاده هیئت عالی 

نظارت برای بررسی بودجه ۱۴۰۴ شنبه ۸ دیماه۱۴۰۳ نیز برگزار خواهد شد.

بر اساس اعلام مسئولان وزارت کار، طرح طبقه‌بندی مشاغل باید در واحدهای 
دارای بیش از ۵۰ کارگر به اجرا درآید و بر همین اساس ۵۲۳۰ واحد مشمول قانون کار 

طی برنامه پنجساله تحت پوشش طرح طبقه‌بندی قرار خواهند گرفت.
به گزارش ایسنا، کارشناسان و فعالان حوزه کار اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل 
را موجب ایجاد عدالت و همسان‌سازی حقوق نیروهای کار و عدم اجرای آن را از جمله 
علل پایین بودن بهره‌وری و ساعات کار مفید در بنگاه‌ها عنوان می‌کنند؛ به زعم آنها 
اجرای طبقه‌بندی مشاغل تنها به سود کارگران نیست، بلکه در طولانی مدت برای 

کارفرمایان و صاحبان کسب و کار هم مزایای بسیاری دارد.
هدف از طبقه‌بندی مشاغل این است که کارکنان و کارگران مشمول قانون کار 
با رعایت شرایط احراز پیش‌بینی شده در شناسنامه شغلی از گروه و مزد شغل و مزد 
سنوات برخوردار شوند. براساس دستورالعمل اجرایی این طرح، طبقه‌بندی مشاغل در 
کارگاه‌های بالای ۵۰ نفر کارکن الزامی است؛ در واقع این طرح در کارگاه‌هایی که به حد 

نصاب ۵۰ نفر کارگر و نیروی کار یا بیش از آن می‌رسند به اجرا در می آید.
منظور از طبقه‌بندی مشاغل، تعیین ارزش نسبی مشاغل با توجه به عوامل کلی 
به منظور پرداخت مزد مساوی در ازای کار هم ارزش در شرایط مساوی است. این طرح 
درصدد برقراری عدالت مزدی و رفع تبعیض مزدی برای کارهای هم ارزش در یک کارگاه 
است. تدوین شناسنامه‌های شغلی یکی دیگر از مزایای طرح طبقه‌بندی مشاغل است 

که ابزار مطلوبی برای افزایش انگیزه و مسئولیت‌پذیری شاغلان به حساب می‌آید.
در همین راستا احمد غریوی ‌ـمدیرکل روابط وزارت تعاون، کار رفاه اجتماعی 
درباره اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌ها گفت: واحدهای بیش از ۵۰ کارگر 
باید مشمول طرح طبقه‌بندی مشاغل شوند و باتوجه به برنامه تحولی وزارت کار در 

سال جاری ۱۰۵۰ واحد تحت شمول طرح طبقه‌بندی مشاغل قرار خواهد گرفت.
وی افزود:طی برنامه ۵ ساله بنا داریم حدود ۵۲۳۰ واحد را که تاکنون طرح 
طبقه‌بندی مشاغل در این واحدها اجرا نشده مشمول طرح کنیم. در حال حاضر 
دو سال از برنامه پنجساله گذشته و بنا داریم بعد از اتمام این واحدها، حد نصاب 
کارگاه‌های مشمول را پایین بیاوریم تا به نوعی تعداد زیادی از کارگران تحت پوشش 

طرح طبقه‌بندی مشاغل قرار گیرند.

بررسی انطباق هشت محور بودجه ۱۴۰۴با 
سیاست‌های کلی برنامه هفتم

الزام واحدهای دارای بیش از ۵۰ کارگر به 
اجرای طرح طبقه‌بندی
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آغاز ثبت سفارش دانه‌های روغنی و 
شکر از امروز

عصراقتصاد: بنا بر اعلام معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد 
کشاورزی زمان آغاز ثبت‌سفارش دانه‌های روغنی و شکر خام فصل 

زمستان از شنبه ۸ دی ماه آغاز می‌شود.
معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد، پیرو 
اطلاعیه قبل به اطلاع می‌رساند با توجه به برگزاری کمیته قیمت‌گذاری، 
شروع ثبت‌سفارش‌های فصل زمستان برای اقلامی چون دانه‌های 
روغنی و شکر خام از شنبه هشتم دی ماه ۱۴۰۳ آغاز می‌شود. لازم 
به یادآوری است که کشور در تأمین روغن خوراکی ۹۰ درصد وابستگی 

ارزی داشته و در شکر سالانه ۲.۲ میلیون تن شکر وارد می‌شود.

تخصیص ۱۱ میلیارد دلار به واردات 
کالاهای اساسی و دارو

عصراقتصاد: بانک مرکزی از تخصیص بیش از ۱۱ میلیارد دلار 
ارز به واردات کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی در سال جاری 
خبر داد. بانک مرکزی اعلام کرد که ابتدای سال تا امروز، تامین ارز 
واردات کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی با نرخ ارز ترجیحی از 
مرز ۱۱ میلیارد دلار گذشت و این بانک از ابتدای امسال تا امروز برای 
واردات دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی بیش از ۲ میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون دلار ارز تأمین کرده است. همچنین کالاهای اساسی 
و کشاورزی نیز شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی از 
ابتدای سال تا به امروز، بیش از ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار ارز 

ترجیحی دریافت کرده اند.

وزیر جهاد کشاورزی: 

حجم واردات گوشت قرمز باید کاهش یابد
عصراقتصاد: به گفته وزیر جهاد کشاورزی، بی توجهی به 
دامداری‌های کوچک، روستایی و سنتی موجب شده تا ۲۰ درصد 
گوشت مصرفی داخل وارداتی باشد بنابراین این رویه باید اصلاح شود.

غلامرضا نوری قزلجه در شورای توسعه و برنامه ریزی خراسان 
شمالی که با حضور رییس جمهور برگزار شد اظهار کرد: خرید تضمینی 
گوشت دام سنگین در راستای حمایت از تولید کنندگان، تنظیم بازار و 
تامین گوشت مورد نیاز کشور انجام می شود. وی بر پرداخت تسهیلات 
سرمایه در گردش به بخش کشاورزی تاکید کرد و افزود: متاسفانه 
حدود سه سال است که به این حوزه کمتر توجه شده است. وزیر 
جهاد کشاورزی تصریح کرد: بهره برداران بخش کشاورزی در استان 
خراسان شمالی نیز بیشتر با مشکل تامین سرمایه در گردش مواجه 
هستند که این جزو خواسته های مردم این خطه است. نوری به طرح 
رفع تداخلات زمین های کشاورزی نیز اشاره کرد و افزود: در اجرای این 
طرح ۱۰۵ هزار هکتار به زمین های کشاورزی استان افزوده شد. وزیر 
جهاد کشاورزی نبود راه مناسب روستایی در برخی از شهرستان ها از 
جمله شهرستان مانه را از جمله مشکلات این استان دانست و افزود: 
این خطه در این زمینه عقب افتادگی دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.

گزارش تحلیلی عصر اقتصاد از وضعیت بازار سنگ آهن و پیش‌بینی‌های سال 2025

بازارهای خراب، معضل جدید سنگ آهنی ها! 
مهران ابراهیمیان

سنگ آهن یکی از مهم‌ترین مواد اولیه‌ای 
است که در صنعت فولادسازی استفاده می‌شود و 
نقشی کلیدی در زیرساخت‌های اقتصادی جهان دارد. 
درک و تحلیل وضعیت بازار سنگ آهن برای فعالان 
صنعت و تصمیم‌گیران اقتصادی اهمیتی حیاتی دارد. 
از این رو عصر اقتصاد برای تهیه گزارشی جامع و 
دقیق درباره وضعیت بازار سنگ آهن و پیش‌بینی 
قیمت‌ها در سال 2025 به بررسی عوامل مؤثر بر 
بازار، وضعیت کنونی و پیش‌بینی‌ها پرداخته است که 

در زیر می خوانید: 
روند قیمت‌های  جاری چگونه بود؟ 

چین، استرالیا، و برزیل به عنوان اصلی‌ترین 
تولیدکنندگان سنگ آهن در جهان شناخته می‌شوند. 
بر اساس اطلاعات سازمان‌های بین‌المللی، تولید 
این کشورها در مسیری افزایشی حرکت می‌کند تا 

نیاز فزاینده به فولاد را تأمین کنند.
بر اساس گزارش‌های اخیر منتشر شده توسط 
Platts و سایر بورس‌های کالایی، قیمت سنگ آهن 
در ماه‌های گذشته نوسانات زیادی داشته است.

به طوری که در یکسال گذشته حدود 32.99 درصد 
کاهش قیمت داشته و در مقابل در یک ماه گذشته 
کمی بیشتر از 2 درصد افزایش یافته است.  عموماً، در 
اوایل 2024، قیمت‌ها به دلیل کاهش تقاضا و افزایش 
ذخایر، روندی نزولی داشته، اما انتظار می‌رود با افزایش 
ساخت‌وساز در چین و پروژه‌های زیرساختی جدید، 

قیمت‌ها در اواخر سال متعادل شود.
6 عامل  موثر بر قیمت در دوره زمانی پیش رو

بازار سنگ آهن تحت تأثیر مجموعه‌ای از 
عوامل اقتصادی و سیاسی قرار دارد که بر قیمت‌ها و 
تقاضا تأثیر می‌گذارند. مهم‌ترین عوامل مؤثر در این 

بازار عبارتند از:
1- اقتصاد آمریکا و بازار مسکن: کاهش نرخ 
بهره فدرال رزرو در تاش برای جلوگیری از رکود، 
می‌تواند تقاضا برای فولاد و سنگ آهن را افزایش 
دهد. رونق صنعت ساختمان در آمریکا نیز به‌طور 

مستقیم بر تقاضا برای سنگ آهن تأثیر می‌گذارد.
2- اقتصاد چین: چین به عنوان بزرگ‌ترین 
مصرف‌کننده سنگ آهن، تحت تأثیر بحران‌های 
قرار دارد.  اقتصادی و مشکلات صنعت مسکن 
کاهش تقاضا برای فولاد به دلیل مشکلات داخلی 
چین، موجب فشار بر قیمت‌ها می‌شود. همچنین 
رقابت شدید با آمریکا در زمینه واردات فولاد، به 

نوسانات بیشتر قیمت سنگ آهن منجر می‌شود.

3- رقابت آمریکا و چین در بازار فلزات: 
سیاست‌های تعرفه‌ای آمریکا علیه چین، 
موجب نوسانات قیمت و فشار بر بازار سنگ 
آهن شده است. این رقابت‌ها بر عرضه و 
تقاضا تأثیر مستقیم دارند و بازار را دچار 

عدم تعادل می‌کنند.
4- قیمت نفت: کاهش قیمت نفت و عرضه 
ارزان نفت از سوی روسیه به چین، هزینه تولید 
فولاد را کاهش داده و بر تقاضا و قیمت سنگ آهن 
تأثیر می‌گذارد. این کاهش هزینه‌ها موجب رقابت 

بیشتر چین در بازار جهانی فولاد می‌شود.
5- قوانین محیط زیستی: سخت‌تر شدن 
قوانین زیست‌محیطی در تولید فولاد می‌تواند عرضه 
فولاد را محدود کرده و به افزایش قیمت سنگ آهن 

منجر شود.
6- تحولات ژئوپلیتیکی: بحران‌ها و ناآرامی‌های 
سیاسی می‌توانند عرضه سنگ آهن را مختل کرده 

و قیمت‌ها را دچار نوسان کنند.
پیش‌بینی  مجموع،  در 
می‌شود که بازار سنگ آهن در 
سال 2025 نوسانات زیادی را 
تجربه کند، اما عوامل اقتصادی و 
سیاسی کلیدی همچون تقاضای 
چین و آمریکا، قیمت نفت و 
رقابت‌های تجاری، مسیر بازار را 
تعیین خواهند کرد و در ایران نیز 

تصمیمات دولتی و استراتژی‌های صنعتی 
می‌تواند تأثیرات زیادی بر حضور ما در 

بازارهای جهانی داشته باشد. 
پیش‌بینی‌های برای سال 2025

حجم کلی بازار سنگ آهن در سال 
2024 معادل 297.82 میلیارد دلار ارزیابی 
شده و پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهند که این بازار 
تا سال 2032 با نرخ رشد 2.7 درصدی به حدود 
392.11 میلیارد دلار خواهد رسید. این رشد در درجه 
اول به دلیل افزایش تقاضا از کشورهای در حال 
توسعه و پروژه‌های زیرساختی در بازارهای اصلی 
مصرف، به ویژه چین، آمریکا و هند، پیش‌بینی شده 

است.
 World Steel گزارش‌های  اساس  بر 
Association و CRU Group، تقاضا برای فولاد تا 
سال 2025 همچنان قوی باقی خواهد ماند، هرچند 
که رشد آن ممکن است به دلیل اشباع بازار در برخی 
مناطق دنیا کنترل شود. همچنین 
بر اساس پیش‌بینی‌های این 
موسسات  قیمت سنگ آهن در 
سال 2025 بین 90 تا 120 دلار 
در هر تن نوسان خواهد داشت. 
به گزارش عصر اقتصاد 
در عین حال  روز گذشته قیمت 
و   104.08 بین  آهن  سنگ 
103.08  معامله شد و نشانگر 

تضعیف بازار در برابر تقاضای ضعیف جهانی و 
فشارهای اقتصادی است. سیاست‌های اقتصادی 
پایدار  زیرساخت‌های  در  سرمایه‌گذاری  و  چین 
می‌تواند بر بالابردن این قیمت‌ها در بازار جهانی 
اثرگذار باشد. همچنین روند تکنولوژیکی و نوآوری  
فناوری‌های جدید در استخراج و فرآوری سنگ آهن 
ممکن است به کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری 
کمک کند که این نیز می‌تواند دلیلی برای تعدیل 

قیمت باشد.
 ریزش قیمت سنگ آهن
 در پی کاهش تقاضا در چین

گزارش‌های اخیر نشان می‌دهند که بازار 
جهانی سنگ آهن در ماه‌های پیش رو، عاوه بر 
فرصت‌های از دست‌رفته به دلیل ناترازی‌های انرژی 
برای فعالان این عرصه در ایران با چالش‌های جدید 

ناشی از کاهش تقاضا مواجه خواهند شد.
تنها در روز پنجشنبه هفته گذشته، قیمت 

بورس  در  آهن  سنگ 
فلزات دالیان با اصاح 
و  مواجه  درصدی   ۱.۷۹
به ۹۹.۶۰ دلار به ازای هر 
تن در قراردادهای آتی 
ماه می کاهش یافت. 
این پایین‌ترین قیمت از 
سپتامبر تاکنون بوده و 
در صورت تداوم وضعیت 

اقتصادی چین، احتمال کاهش بیشتر نیز وجود دارد.
همان طور که اشاره شد، چین از بزرگترین 
تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان فولاد جهان است 
و کاهش تدریجی رشد اقتصادی این کشور، نه 
تنها تولید فولاد را کاهش داده، بلکه باعث فرار 
سرمایه‌گذاران از بازار سنگ آهن نیز شده است. 
سود شرکت‌های تولید فولاد در چین طی ۱۱ ماه 
گذشته، ۸۳ درصد کاهش یافته و به رقم ۷.۸۶ 

میلیارد یوآن رسیده است.
نگاه منفی بانک های استرالیایی به بازار 

2025 سنگ آهن
به گزارش هلنیک شیپینگ نیوز، استرالیا به 
عنوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان سنگ آهن 
چین، تاثیر عمده‌ای از وضعیت اقتصادی این کشور 
می‌پذیرد. بر اساس پیش‌بینی‌های بانک‌های بزرگ 
استرالیا، سنگ آهن در سال 2025 نیز با چالش‌های 

قیمتی مواجه خواهد شد.
بانک ملی استرالیا )NAB( پیش‌بینی کرده 
که قیمت هر تن سنگ آهن به ۸۷ دلار کاهش 
خواهد یافت. از سوی دیگر، بانک همکاری‌های 
استرالیا معتقد است که معدن »سیمندو« در گینه و 
عرضه سنگ آهن آن از اواخر 2025، به همراه رکود 
اقتصادی چین، می‌تواند قیمت‌ها را به کمتر از ۸۰ 
دلار برساند.  بانک ANZ استرالیا با دیدگاهی بدبینانه 
پیش‌بینی کرده که با توجه به کاهش تقاضا در چین 
و افزایش تولید و عرضه جهانی، قیمت سنگ آهن 
تا محدوده ۶۰ دلار در هر تن در سال 2025 کاهش 

خواهد یافت.
نگاهی به آینده: چالش‌ها و فرصت‌های بازار

نوسانات اقتصادی، ناترازی های انرژی  و 
عدم اطمینان از بازارها، چالش‌های عمده‌ای را 
برای صنعت فولاد و معدن کشور ایجاد کرده‌اند. با 
این حال، فرصت‌های تکنولوژیکی و سرمایه‌گذاری 
و اصاح سیاستگذاری هایی دولت ، می‌توانند به 
بازیابی بازار های ایران و نجات این صنعت کمک 

کنند.
فعالان این عرصه در داخل کشور 
باید بدانند که  همچنان با نوسانات 
و عدم قطعیت مواجه خواهند بود و 
توجه به تغییرات اقتصادی چین و رشد 
تولیدی جدید در سطح  ظرفیت‌های 
جهانی می‌تواند به استراتژیست‌ها و 
برای  اطلاعات مفیدی  سیاستگذاران 

تصمیم‌گیری‌های آگاهانه ارائه دهد.

در سایت روزنامه بخوانید:

در نمایشگاه پتروفن اخیر، شرکت مبین انرژی به عنوان یکی 
از پیشگامان صنعت پتروشیمی ایران با حضور خود و ارائه 
نوآوری های بی نظیر در حوزه های مختلف مورد توجه ویژه 
قرار گرفت. این شرکت نه تنها به خاطر محصولات و خدمات 
خود، بلکه به دلیل تعهد به مسئولیت های اجتماعی و ترویج 
فرهنگ نوآوری در صنعت نفت و گاز به رسمیت شناخته شد. 
نمایشگاه پتروفن، به عنوان بزرگ ترین رویداد صنعت نفت و 
گاز در کشور، فرصتی مناسب برای ارائه آخرین دستاوردهای 
فناوری و نوآوری های علمی در این حوزه فراهم می آورد. 
رویداد پتروفن، یک رویداد بزرگ با هدف توسعه پایدار فناوری 
و نوآوری در صنعت پتروشیمی است. این رویداد برای اولین 
بار در سال ۱۴۰۱ برگزار گردید که متولی برگزاری این رویداد 

هلدینگ خلیج فارس است.
این رویداد از دوبخش تشکیل شده است:

- جایزه نوآوری صنعت پتروشیمی: در این بخش، به 
شرکت های پتروشیمی پیشرو در نوآوری و فنآوری در حوزه 

های مختلف جوایزی اهدا می  شود.
-رویداد تخصصی تقاضا محور)Revers pitch(: این 
بخش از رویداد جهت رفع نیازهای فناورانه و عملیاتی 
شرکت های تابعه هلدینگ خلیج فارس برگزار می گردد و 
بستری مناسب جهت حمایت از ساخت داخل و شرکت های 

دانش بنیان و فناور است.
از آنجا که مبین انرژی با تمرکز بر تحقیق و توسعه، همواره در 
پی ارائه راهکارهای نوین در صنعت پتروشیمی بوده، در این 
نمایشگاه نیز، با ارائه دستاوردهای جدید و مبتکرانه خود در 
زمینه های مختلفی همچون تکنولوژی های نوین تولید، 
بهینه سازی فرآیندها و کاهش اثرات زیست محیطی، جوایز 
متعددی را از آن خود کرد. این نوآوری ها مدیون تلاش های 
مستمر تیم تحقیق و توسعه این شرکت است که با هدف ارتقاء 
کیفیت و افزایش بازدهی محصولات به کار خود ادامه 

می دهند.
چندی پیش محمد شریعتمداری، وزیر سابق صنعت، معدن 
و تجارت، در سفر به عسلویه از شرکت مبین انرژی خلیج فارس 
بازدید کرد. در این دیدار، وی با توجه به پیشرفت های چشمگیر 
این شرکت، به اهمیت نوآوری ها و تلاش های مستمر مبین 
انرژی در بهبود فرآیندهای نفتی و همچنین تأثیرات مثبت 

داخلی سازی بر اقتصاد و تأمین نیازهای کشور اشاره کرد.
شریعتمداری بیان کرد: "مبین انرژی خلیج فارس نمونه ای 
درخشان از شرکت هایی است که می توانند با توجه به 
ظرفیت های داخلی، به تقویت زیرساخت های کشور کمک 

کنند و در مسیر تأمین انرژی پایدار گام بردارند."
دستاوردهای پژوهشی در هفته پژوهش و نوآوری

همچنین در هفته پژوهش و نوآوری که به بهبود فرآیندها و 
ارتقای بهره وری در صنعت نفت اختصاص داشت، مدیران کل 
وزارت نفت از دستاوردهای پژوهشی و داخلی سازی شرکت 
مبین انرژی خلیج فارس بازدید کردند. خوانساری، مدیرکل 
نظام تأمین و تجاری سازی وزارت نفت، در این بازدید، مبین 
انرژی را به عنوان یک الگوی موفق در حوزه پژوهش و 
داخلی سازی معرفی کرد. او تأکید کرد که این شرکت با 
پروژه های متعدد خود به کاهش وابستگی به واردات و توسعه 

پایدار صنعت نفت کمک کرده است.
به گفته او:"شرکت های دانش بنیان و نوآور باید حمایت شوند 

تا بتوانند به رشد صنعت نفت کشور کمک کنند."

به این ترتیب مدیران و متخصصان حاضر در این بازدید به ویژه 
خوانساری با ابراز خرسندی از پیشرفت های صورت گرفته، بر 
ادامه همکاری ها و حمایت از نوآوری های مبین انرژی تأکید 
کردند. آن ها همچنین بر اهمیت تلاش های داخلی در راستای 
ارتقای فنی و اقتصادی صنعت نفت و گاز کشور تأکید کردند 

و خواهان توسعه و تداوم پروژه های نوآورانه شدند.
این رویکرد حمایتی به شرکت ها و سازمان های نوآور این 
فرصت را می دهد که با استفاده از منابع داخلی، نیازهای خود 
را برآورده کنند و به طور همزمان به بهبود شرایط بازار کار 

کمک نمایند.
تجلیل از برترین تلاشگران و نوآوران

در عین حال، در راستای تجلیل از تلاشگران و نوآوران شرکت 
مبین انرژی خلیج فارس، مراسمی تحت عنوان "پویش تلاش 
و نوآوری" برگزار شد. هدف از برگزاری این مراسم، تجلیل از 
پروژه های موفق و همچنین ترغیب کارکنان به مشارکت در 
بهینه سازی فرآیندها و سیستم های شرکت بود. در این 
رویداد، از میان ۴۵ ایده ارائه شده، ۲۵ پروژه برتر انتخاب و 
ارزیابی شد و از بیش از ۳۰۰ نفر از تلاشگران و نوآورانی که در 
این پویش مشارکت داشتند، تقدیر به عمل آمد. در نهایت، ۴۴ 
نفر به عنوان نفرات منتخب معرفی و جوایز ویژه ای را دریافت 

کردند.
این جوایز به عنوان نشانه ای از تشویق و انگیزه برای کارکنان 
در جهت ادامه نوآوری و بهبود مستمر فرآیندها به شمار 
می رود. این پویش به شرکت کنندگان این امکان را می دهد 
تا ایده های خود را به اشتراک بگذارند و در فرآیند 

تصمیم گیری های کلان شرکت مشارکت نمایند.
پروژه های کلیدی و تأثیرات آن ها

پروژه های منتخب در مراسم پویش تلاش و نوآوری شامل 

موضوعات متنوع و کلیدی بودند که بهبود قابل توجهی در 
سیستم های داخلی و عملکرد کلی شرکت ایجاد کردند. این 

پروژه ها شامل:
۱. بهینه سازی سیستم های پرداخت دستمزد: 

   هدف از این پروژه، ایجاد یک سیستم هوشمند و کارآمد برای 
پرداخت و مدیریت دستمزد کارکنان بود که موجب افزایش 

رضایت و انگیزه کارکنان می شود.

۲. ساخت و داخلی سازی قطعات حساس: 
   در راستای کاهش وابستگی به واردات، این پروژه به دنبال 
داخلی سازی بیش از ۱۰۵۰۰ قطعه حساس مورد نیاز 
واحدهای فرآیندی تا پنج سال آینده است. این اقدام به تقویت 

امنیت تأمین و کاهش هزینه ها کمک خواهد کرد.
۳. افزایش ظرفیت تولید واحد تولیدی آب های صنعتی: 

   پروژه ای که به افزایش پایداری و کاهش هزینه ها در واحد 

تولیدی آب های صنعتی کمک می کند.
۴. افزایش کیفیت محصولات تولیدی در واحد هوا و ازت: 

   توجه به کیفیت تولیدات نه تنها به افزایش فروش محصولات 
کمک می کند، بلکه به افزایش اعتماد مشتریان نیز منجر 

می شود.
۵. بازچرخانی و استفاده مجدد از آب حاصل از پساب های 

صنعتی: 
   این اقدام به حفظ منابع آبی و کاهش آلودگی کمک می کند 
و به عنوان یک راهبرد پایدار در مدیریت منابع طبیعی در نظر 

گرفته می شود.
6. افزایش بهره وری واحدهای نیروگاهی: 

   بهبود عملکرد تجهیزات و افزایش بهره وری از جمله اهداف 
این پروژه است.

7. تعمیرات اساسی سازه های اوت فال و پمپ های واحد آبگیر: 
   این تعمیرات به افزایش عمر مفید تجهیزات و کاهش 

هزینه های تعمیر و نگهداری منجر می شود.
این دستاوردها نه تنها نقش مهمی در ارتقای بهره وری و 
کاهش هزینه ها داشتند، بلکه به جلوگیری از خروج ارز از کشور 
و تقویت زیرساخت های داخلی کمک کردند. به طور کلی، 
این پروژه ها گام های مؤثری در تحقق اهداف توسعه پایدار 

محسوب می شوند.
نقش مبین انرژی در توسعه پایدار

شرکت مبین انرژی خلیج فارس به عنوان یکی از پیشگامان 
صنعت نفت و انرژی، همواره بر اساس توان داخلی و 
ظرفیت های موجود به فعالیت پرداخته است. این رویکرد به 
مبین انرژی کمک کرده تا به عنوان الگوی الهام بخش دیگر 
شرکت ها شناخته شود. توجه به نوآوری و داخلی سازی نه تنها 
به کاهش وابستگی به واردات منجر شده، بلکه به تحقق اهداف 

اقتصادی و توسعه پایدار کشور کمک خواهد کرد.
مبین انرژی به طور مداوم در تلاش است تا با بهره گیری از 
تکنولوژی های جدید و راهکارهای نوآورانه، گام هایی مؤثر در 
راستای بهبود فضای کسب و کار و ارتقای شرایط تولید بردارد. 
این شرکت به دنبال ایجاد آثاری مثبت در جوامع محلی و 

تقویت زیرساخت های اقتصادی کشور است.
مسئولیت اجتماعی

همچنین مبین انرژی به عنوان یک شرکت مسئول در صنعت 
پتروشیمی، همواره دغدغه های اجتماعی را در نظر دارد. این 
شرکت با اجرای پروژه های متعددی در زمینه های اجتماعی 
و زیست محیطی، نشان داده است که فراتر از سودآوری مالی 
به دنبال ایجاد تغییر مثبت در جامعه است. در همین رابطه در 
نمایشگاه پتروفن، برنامه های مختلفی به منظور ترویج آگاهی 
اجتماعی و حفظ محیط زیست ارائه شد که به تأسیس 
فرهنگ مسئولیت پذیری در شرکت و میان پرسنل کمک 

زیادی کرد.
افق های آینده و چشم انداز شرکت مبین انرژی

با توجه به تحولات جهانی و نیاز به تأمین انرژی پایدار و ایمن، 
چشم انداز شرکت مبین انرژی خلیج فارس در پنج سال آینده، 
هدف گذاری برای داخلی سازی بیش از ۱۰۵۰۰ قطعه حساس 
و افزایش ظرفیت تولید و کیفیت محصولات را شامل می شود. 
این استراتژی نه تنها به بهبود کیفیت محصولات و افزایش 
بهره وری کمک می کند، بلکه به تقویت هویت ملی در صنعت 

نفت و گاز کشور نیز منجر می شود.
این شرکت در نظر دارد با سرمایه گذاری در تحقیق و توسعه، 
ظرفیت های نوآورانه را شناسایی و به کار گیرد تا بتواند در 
راستای تحقق اهداف کلان کشور و نیازهای داخلی گام بردارد. 
این رویکرد نه تنها توسعه پایدار را محقق می کند، بلکه به ایجاد 
فرصت های شغلی و بهبود شرایط معیشتی مردم نیز کمک 

خواهد کرد.
در هر حال، موفقیت های شرکت مبین انرژی خلیج فارس در 
نمایشگاه پتروفن و در هفته پژوهش و نوآوری، تجلی 
تلاش های مستمر و نوآورانه این مجموعه در عرصه صنعت 
نفت و گاز است. با کسب جوایز متعدد و تقدیر از دستاوردهای 
پژوهشی و نوآوری، این شرکت به عنوان یکی از شرکت های 

پیشرو در صحنه بین المللی شناخته می شود. 
این شرکت نه تنها به دنبال کاهش وابستگی به واردات و تقویت 
تولید داخلی است، بلکه هدف آن ارتقای پایداری و بهبود کیفی 
محصولات قابل ارائه به بازارهای داخلی و بین المللی است. با 
استمرار این تلاش ها و حمایت های بیشتر، مبین انرژی خلیج 
فارس می تواند به یکی از برندهای معتبر در سطح جهانی 
تبدیل شود و در مسیر تحقق توسعه پایدار قدم های مؤثری 

بردارد.
با نگاهی به آینده، پیشرفت های مبین انرژی نشان دهنده این 
واقعیت است که نوآوری و تحقیقات به عنوان ابزارهای اصلی 
در صنعت نفت و انرژی می توانند منجر به ایجاد تغییرات مؤثر 

و پایدار در اقتصاد کشور شوند. 
در پایان، باید گفت که مسیر مبین انرژی خلیج فارس در 
صنعت نفت و انرژی تنها یک داستان از موفقیت نیست، بلکه 
الگویی است برای سایر شرکت ها و سازمان هایی که در پی 
تحقق اهداف خود با رویکردی نوآورانه هستند. این داستان 
الهام بخش باید به عنوان یک نقطه شروع برای بهبود مستمر 
و توسعه پایدار در کل صنعت نفت و گاز کشور محسوب شود.

جوایز درخشان مبین انرژی خلیج فارس در نمایشگاه پتروفن؛ تجلی نوآوری و دستاوردهای داخلی

  قیمت جهانی سنگ 
گذشته  یکسال  در  آهن 
درصد   32.99 حدود 
کاهش قیمت داشته و در 
مقابل در یک ماه گذشته 
درصد   2 از  بیشتر  کمی 

افزایش یافته است

نگرش بدبینانه بانک 
ملی استرالیا با آمدن فعال 
شدن معدن گینه  و کاهش 
تقاضای چین به گونه ای 
است که قیمت سنگ آهن را 
در محدوده 60 دلار برای هر 

تن پیش بینی کرده است! 
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جمع‌آوری ۱۷ میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومان زکات در خراسان جنوبی
خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: در ۳۷۰ روستای استان 
شورای زکات تشکیل شده است و ۱۷ میلیارد 
و ۱۶۰ میلیون تومان زکات در استان جمع‌آوری 

شده است.
بیرجند،  تسنیم از  گزارش خبرگزاری  به 
خراسان  استان  زکات  شورای  در  عرب  محمد 
جنوبی که با حضور حجت‌الاسام نوفرستی قائم 
مقام نماینده ولی فقیه، نخعی مدیرکل امور 

اجتماعی و فرهنگی استانداری، جهانشاهی رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استانداری و  جمع 
دیگری از اعضای شورای زکات استان برگزار شد بر 
ترویج و تبیین اهمیت فرهنگ پرداخت زکات در 
جامعه و  زمینه سازی دستگاه‌های مرتبط جهت 
ترغیب و تشویق کشاورزان برای پرداخت زکات 

تاکید شد.
وی با اشاره به اینکه اقلام 376 روستا در 
استان مشمول زکات است اظهار داشت: در 370 

روستا شورای زکات تشکیل شده که 651 عاملین 
افتخاری و 281 نفر از مبلغین با این نهاد همکاری 
امام خمینی)ره(  امداد  کمیته  مدیرکل  دارند. 
خراسان جنوبی با اشاره به رشد 31 درصدی 
جمع آوری زکات در استان در 9 ماهه امسال 
در مقایسه با مدت مشابه افزود: در این مدت 
17 میلیارد و 160  میلیون تومان زکات جمع‌آوری  

شده است.
به گفته عرب، از مبلغ جمع‌آوری شده 12 

میلیارد و 750 میلیون تومان نقدی و 4 میلیارد و 
410 میلیون تومان غیر نقدی بوده است.

عرب، ادامه داد: با زکات جمع آوری شده  
زمینه اهدای 8 سری جهیزیه به نوعروسان تحت 
حمایت، پرداخت هزینه‌های درمانی یک هزار و 
288 بیمار، 140 مورد در خصوص هزینه های 
تحصیلی، 5 مورد در زمینه مسکن، 22 هزار 390 
مورد در زمینه معیشتی و 835 سایر موارد فراهم 

شده است.

اخبار اخبار

مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس:

تحول در روابط عمومی‌ها با پیمودن مسیر 
علمی و مردمی صورت گیرد 

مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس با 
تاکید بر اهمیت فراهم شدن مسیر علمی و مردمی برای همه روابط 
عمومی‌ها، خواستار ایجاد تحول در رویکرد کلی روابط عمومی‌های 

استان با توجه به این موارد شد. 
محمد جواد برزگر ، در نشست با مدیران روابط عمومی 
دستگاه‌های اجرایی فارس بیان کرد: در جهان امروز ارتباطات نقش و 
جایگاه اثرگذاری در همه امور به ویژه مدیریت یک سازمان و دستگاه 
اجرایی دارد و به دست آوردن این جایگاه از طریق پیمودن مسیر علمی 

و تعامل با مردم امکان‌پذیر است.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس تصریح 
کرد: در برنامه‌ریزی‌های حوزه روابط عمومی، گفتمان دولت وفاق ملی 
و سیاست‌های کلان استاندار فارس به عنوان نماینده دولت در استان 

باید به دقت مدنظر قرار گیرد.
برزگر ایجاد تفاهم و ارتباط معنادار با مردم استان و ایجاد حس 
مشترک در مواقع مختلف را از جمله مصادیق گفتمان دولت چهاردهم 
برشمرد که مدیران روابط عمومی دستگاه ها باید به عملیاتی شدن آن 

توجه داشته باشند.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس با اشاره 
به رویکرد دولت در توجه به ظرفیت بانوان بر لزوم بهره‌مندی از توان 

آن‌ها در سمت‌های مدیریتی روابط عمومی استان تاکید کرد.
به گفته وی، ایجاد یک پروتکل واحد برای اطلاع‌رسانی در 
مواقع بحرانی با هدف برقراری ارتباط روابط عمومی با رسانه‌ها 
در این شرایط بسیار حائر اهمیت است که باید به تدوین آن از 
طریق شورای اطلاع‌رسانی استان و شورای روابط عمومی استان 

بپردازیم.
برزگر همچنین ضمن تقدیر از حضور همه مدیران روابط عمومی 
استان در این جلسه بیان کرد: بی‌تردید استفاده از تجربیات همکاران 
در این زمینه برای اداره‌کل روابط عمومی استانداری نیز مثمر ثمر 

خواهد بود.

رنج بیماران خاص نحوه‌ توزیع دارو است 
تا کمبود!

معاون سیاسی‌‌ و اجتماعی استاندار آذربایجان‌شرقی گفت: 
هرچند کمبودهایی در چند قلم محدود دارویی در استان داریم؛ اما 

بیشترین رنج و دغدغه در توزیع این داروهاست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از تبریز، مرتضی محمدزاده در 
جلسه کمیته بیماران خاص استان آذربایجان‌شرقی، خطاب به 
دستگاه‌های متولی امور بیماران خاص گفت: هرچند کمبودهایی 
در چند قلم محدود دارویی داریم؛ اما بیشترین رنج و دغدغه در 
توزیع این داروهاست. وی گفت: دانشگاه علوم پزشکی متولی اول 
و آخر ساماندهی این موضوع است و چنین وضعیتی به‌هیچ‌عنوان 
قابل‌تحمل نیست؛ یا باید این موضوع حل شود یا دستگاه متولی اعلام 

کند توانایی حل موضوع را ندارد.

افزایش ورودی پرونده ها، بحران 
جدی دستگاه قضاست 

حسین عسکرزاده : سیدمحمد موسوی در آئین تکریم و 
معارفه رئیس دادگستری شهرستان لردگان گفت: امروز یکی از 
بحران‌های جدی دستگاه قضا افزایش حجم ورودی پرونده‌ها 
به محاکم است. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان 
چهارمحال و بختیاری، دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم و 
آسیب‌های اجتماعی استان گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر 
میزان ورودی پرونده‌ها به نسبت جذب و استخدام کادر قضایی 
و اداری در قوه قضائیه افزایش چند برابری داشته است و لذا 
اصلاح این امر مستلزم تغییر ساختارها و تدوین سیاست‌های 
نوین و کارشناسانه است. وی افزود: در کنار این سیاست‌گذاری 
ها لازم است برخی از هنجارها و رفتارهای اجتماعی نیز که به 
صورت نادرست در اذهان شکل گرفته است بازتعریف و اصلاح 
گردد. موسوی بیان کردک بخشی از هنجارها جزء سنت‌های 
دیرینه‌ای هستند که از نسل‌های گذشته به مردم امروز منتقل 
شده‌اند و افرادی نیز به شدت روی آنها تعصب دارند. وی گفت: 
التزام به این مبانی فکری هنگامی مفید است که موجبات رشد 
کمالات انسانی را فراهم و جامعه را به سمت و سوی امنیت 
و آرامش سوق دهد. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان با بیان اینکه غیرت و غیرت‌ورزی یکی 
از هنجارهای اخلاقی و از جمله خصلت‌های نیکی است که از 
پیشینیان به ما منتقل شده است تصریح کرد: علمای اخلاق 
و دین غیرت را یکی از ملکه‌های نفسانی آدمی و از صفات 
مومنان پرهیزکار دانسته‌اند؛ اما در عین حال مومنان را از 
غیرت بی‌جا برحذر داشته‌اند. وی خاطر نشان کرد: برخی از 
تعصبات کور به اشتباه غیرت تلقی می‌شوند و زمینه‌ساز فساد 
و تباهی افراد می‌گردند. موسوی گفت: در برخی از قتل‌ها 
افرادی از طایفه‌ی مقتول تحت عنوان غیرت، خود را مسئول 
می‌دانند که انتقام خون متوفی را بگیرند و لذا سعی می‌کنند 
با ایراد خسارت‌های جانی و مالی به خانواده و بستگان قاتل، 
این حس خود را فرو بنشانند؛ این در حالی است که خانواده 
و اطرافیان قاتل هیچ نقشی در قتل نداشته‌اند و کاملاً بی‌گناه 
قربانی احساسات افراطی این افراد می‌شوند. معاون دستگاه 
قضایی استان اظهار داشت: یکی دیگر از موضوعاتی که باعث 
ایجاد مشکلات عدیده برای مردم شده است انحراف در برخی 
از مراسمات است. وی گفت: اقدامات نابجای برخی خانواده‌ها 
برای تیراندازی در مجالس، شادی‌ها را به عزا تبدیل کرده و 
گاهاً خسارات جبران‌ناپذیری را برای افراد حاضر در مراسم 
پدید می‌آورد. موسوی همچنین بیان داشت: از دیگر سنت‌های 
اشتباه، برگزاری مراسمات بزرگِ ترحیم برای افرادی است که 
دست به خودکشی زده اند؛ چراکه خودکشی یکی از گناهان 
کبیره است و لذا برگزاری مراسمات عزاداری باشکوه برای این 
اشخاص، گناه سنگین خودکشی را در ذهن برخی افراد کم رنگ 
می‌کند. گفتنی است در آئین تکریم و معارفه رئیس دادگستری 
جدید  رئیس  بعنوان  زر  احمد خشت  لردگان  شهرستان 
دادگستری لردگان معرفی و از زحمات سید حبیب مرتضوی 

ریاست پیشین این دادگستری تجلیل شد.

استاندار کرمان: 

آماده همکاری برای ارتقای خدمات به کارگران هستیم 
کرمان-  استاندار کرمان گفت: باید 
سطح خدمات بالاتری در زمینه‌های مختلف 
همچون آموزش، مسکن، درمان و معیشت 
برای جامعه کارگری فراهم شود و ما هم 
سطح  ارتقای  برای  لازم  همکاری  آماده 

جامعه کارگری هستیم.
روابط  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
محمدعلی  کرمان،  استانداری  عمومی 
طالبی روز جمعه در دیدار اعضای هیات 
اجرایی خانه کارگر استان کرمان با وی 
ضمن ابراز خوشحالی از حضور در جمع 
اعضای این تشکل گفت: خانه کارگر یکی 
از ریشه‌دارترین تشکل‌های کشور است، 
چرا یکی از عزیزترین اعضای جامعه یعنی 
کارگران شریف را تحت پوشش قرار داده 
بارها  که  بس  همین  آن  اهمیت  در  و 
در کلام بزرگان بر اهمیت توجه به این 
قشر تاکید شده است. وی اظهار داشت: 
کارگران بیشترین وابستگی و تعلق خاطر 
را به نظام داشته و دین خود را به انقلاب 
در دوران‌های مختلف بخصوص در دوران 

سازندگی ادا کرده‌اند.
خانه  کرد:  تصریح  کرمان  استاندار 
کارگر نقش مهمی در مشارکت عمومی دارد 
و یکی از رسالت‌های مهم آن حضور اقشار 
مختلف جامعه در بخش‌های مختلف است 
و این خانه توانسته کارگران را ساماندهی 

کنند.
وی گفت: همچنین خانه کارگر حلقه 
و  کارگران  جامعه  دولت،  میان  واسط 
کارفرمایان است و در شرایط فعلی جامعه 
که کشور برای اشتغال نیاز به آرامش دارد، 

نقش خانه کارگر بسیار حائز اهمیت است 
لذا خانه کارگر فضای مطلوبی به عنوان 
حلقه واسط ایجاد کرده است و اعتقاد دارم 
که این خانه می‌تواند نقش پر رنگی در 

مناسبات کارگری داشته باشد.
دستگاه‌های اجرایی پاسخگوی مسائل 

خانه کارگر باشند
طالبی تاکید کرد: جایگاه خانه کارگر 
باید متناسب با شرایط استان دیده شود و 
روابط خوبی باید میان خانه کارگر، دولت و 

سطح جامعه بوجود بیاید.
وی با اشاره به اینکه باید ارتباط خوب 
و نزدیکی میان دستگاه‌های اجرایی با خانه 

اجرایی  و دستگاه‌های  ایجاد شود  کارگر 
پاسخگوی مسائل آنها باشند، گفت: بنده 
اعتقاد به تشکل‌ها و فعالیت‌های صنفی 
قانون  زمینه در چارچوب  این  در  و  دارم 

حمایت لازم را خواهیم داشت.
استاندار کرمان بر پیگیری نکات مورد 
نظر اعضای خانه کارگر تاکید کرد و افزود: 
بر اساس تجربه‌ای که در گذشته داشته‌ایم، 
در حوزه مسکن واحدهای صنعتی با حمایت 
دولت در زمینه تأمین زمین می‌توانند اقدام 
کنند و شهرک مسکونی ویژه کارگران ایجاد 
شود که در این زمینه پیگیری و کار خواهیم 
کرد و اگر پیشنهادی هم توسط اعضای خانه 

کارگر وجود دارد، استقبال خواهیم کرد.
در این دیدار عباس کاربخش دبیر 
هیات اجرایی خانه کارگر استان با اشاره 
به اینکه این خانه به دنبال تمرکز بر اجرای 
کار صنفی است، گفت: در زمینه آموزش 
با دو دانشگاه آزاد و علمی کاربردی قرارداد 
بسته شده و اعضای خانه استقبال خوبی در 
این زمینه داشته‌اند. در ادامه اعضای خانه 
کارگر به ظرفیت‌ها و مشکلات خانه همچون 
تعاونی، بهداشت و درمان، پوشش بیمه، 
بدهی‌های بخش‌های مختلف به خانه، 
معیشت کارگران و امنیت شغلی اشاره 

کردند./ایرنا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی) قطعه یک ایلام(
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۲۰۹۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۹/۲۰ هیات اول / هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم افسانه پوررشنواد به شماره شناسنامه 
۴ کد ملی ۴۵۰۰۷۱۹۹۲۱ فرزند فتاح در ششدانگ 
یک باب ساختمان انباری به به مساحت ۴۰۰ متر مربع 
پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۱۲۸۹ اصلی واقع در حوزه ثبت 
ملک منطقه یک ایلام- بلوار نبوت ـ کمربندی، خریداری 
شده از محمدرضا مظفری منتسب به مالکیت محمدرضا 

مظفری محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ظرف مدت دو ماه در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

عنایت رستمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 
یک ایلام

..............................................................................
اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۵۸۷۳ شماره  رای  برابر   
-۱۴۰۳/۰۸/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم اسماعیل قربانی پناه 
فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۸۶۷۷۱ صادره از 
کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب 
خانه و محوطه بمساحت ۷۵۲.۰۸ مترمربع پلاک ۲۵۸ 
فرعی از سنگ ۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ 
واقع در قریه ندامان بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق 
عبداله ملکی ندامانی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود چناچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از 
تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ 

  ۹۱۰.۱۶۸۸ - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
صومعه سرا  -یداله شهبازی

..............................................................................
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک کرج ناحیه ۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۷۴۷ مورخ 
۲۸ /۰۹ /۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ۳ کرج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا عباس دائی 
بشناسنامه شماره ۹۴۸ صادره از تهران فرزند رحیم 

در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۲۴۰متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۲۴۹ فرعی 
از ۱۴۹ اصلی واقع در البرز و با مالکیت مالک اولیه خود 
متقاضی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ،بدیهی 
از دستورات انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸ / ۱۰ /۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴ / ۱۰ /۱۴۰۳

حسین رضا نوری شاد 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

شناسه آگهی:۱۸۵۱۴۰۱
..............................................................................

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه ۳ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۷۶۹ مورخ 
۲۸ / ۰۹ /۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ۳ کرج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز به شناسه ملی 
۱۴۰۰۰۲۱۱۴۹۱ در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ۰۱ / ۹۸۹ متر مربع مفروز 
از پلاک شماره ۵۱۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز 
و با خریداری از شهرداری کمالشهر و با مالکیت مالک 
اولیه آقای قاسم حاجی دولت آبادی تایید می نماید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند ،بدیهی از دستورات انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادق خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۳

حسین رضا نوری شاد 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

شناسه آگهی: ۱۸۵۱۳۸۱
..............................................................................

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - 

ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۸۳ هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقای / خانم   محمد قلیچ فرزند 
قاسم بشماره شناسنامه ۲۹۳۱ صادره از کرج  در یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۲۰ مترمربع از 
پلاک ۲۳۵ فرعی از ۹ اصلی واقع  در کرج ماهدشت خ 
فضیلت ک ولیعصر ۳ پ ۴ خریداری از مالک رسمی اقای 
/ خانم  محمود باقری محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتر اضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۰۹ / ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳
 شناسه آگهی: ۱۸۴۴۱۵۱

مهران رشیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک
..............................................................................

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - 

ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۴۴ هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقای / خانم   محمد قلیچ فرزند قاسم 
بشماره شناسنامه ۲۹۳۱ صادره از کرج  در یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۶۴ مترمربع از پلاک 
۲۳۴ فرعی از ۹ اصلی واقع  در کرج ماهدشت خ فضیلت 
۲۰۰مترجلوترسمت چپ جنب زرین پناه  خریداری از 
مالک رسمی اقای / خانم   محسن سیف اللهی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتر اضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۰۹ / ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳
 شناسه آگهی: ۱۸۴۴۱۹۲

مهران رشیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک
..............................................................................

اگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      
شماره    پرونده  کلاسه  برابر 
شماره  رای  و    ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۴۵۱
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۰۸۰۳ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض  خانم سودابه میرزابابائی فرزند 
عوض نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۶۵۶ مترمربع تحت پلاک ۸۴۰ 
فرعی از ۱۷۱ اصلی قسمتی از پلاک ۱۵۳ فرعی از ۱۷۱ 
اصلی واقع در قریه سر لنگا دهستان لنگا خریداری از 
سیدرضا لنگا هاشمی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
و دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

م.الف. ۱۸۴۵۵۹۹     
تاریخ انتشار اول : ۲۴ / ۰۹ / ۱۴۰۳ 

تاریخ انتشار دوم : ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳  
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد 

- عباس رحمت پور رکنی      
رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره  

۱۱۲۲۲۲۱ / ۱۴۰۲ مورخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۲ برابر بند 
۲۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.

..............................................................................
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب ۲۰ / ۹ 
/ ۱۳۹۰  و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۹۸۶۳ ، 
مورخ ۰۵ / ۰۸ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم پوریا 
فلاح فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۴۸ / ۲۲۲ مترمربع به شماره 
پلاک ۲۴۶ فرعی از  ۱۲ - اصلی واقع در قریه علی آباد 
بخش ۲ خریداری شده از آقای و خانم علی محسنی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده  ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ سراسری در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .     

م.الف. ۱۸۴۵۶۹۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۴ / ۰۹ / ۱۴۰۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ 
عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

چمستان  
..............................................................................

 اگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی       
شماره    پرونده  کلاسه  برابر 
شماره  رای  و   ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۸۴۹
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۱۳۵۵ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض  خانم شهناز چراغی فرزند فتح الله  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۸۲ مترمربع تحت پلاک ۵۶۰ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع 
در قریه مشهدی سرا دهستان لنگا خریداری از فتح الله 
چراغی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  
م.الف. ۱۸۵۰۱۲۷     

تاریخ انتشار اول : ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار دوم : ۲۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳  

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد 
- عباس رحمت پور رکنی      

رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره  
۱۱۲۲۲۲۱ / ۱۴۰۲ مورخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۲ برابر بند 
۲۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.

..............................................................................
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران  

شماره  اصلاحی  رای  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۷۰۰۱۱۲۸۸ و پیرو رای شماره 
موضوع  اول  هیأت    ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۷۰۰۷۵۹۷
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندپی با نظر به اینکه در تعرفه پلاک محدوده مورد 
کارشناسی اشتباه صورت گرفته پلاک اولیه به شماره 
۴۵۹ - اصلی اشتباه و پلاک ۴۱ - فرعی از  ۴۹۰ - مکرر 
اصلی صحیح می باشد. لذا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای پیمان نیازآذری فرزند بیژن به شماره 
شناسنامه ۸۵ صادره از  نسبت یک قطعه باغ به مساحت 
۴۴۹۵ مترمربع در پلاک اولیه به شماره ۴۵۹ - اصلی 
اشتباه و پلاک صحیح ۴۱ - فرعی از ۴۹۰ - مکرر اصلی 
می باشد. کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۰۰۱۷۰۰۳۹۳ واقع 
در روستای آری خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 
نیاز آذری ارثی محرز گردیده است. ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی  تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.
م.الف. ۱۸۵۳۴۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳  

محمد حبیب زاده گنجی 
رییس ثبت اسناد و املاک بندپی

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره .۱۴۰۳/۵۹۹۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جهانگیر کوکبی مبصر فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه ۴۰۰۰۰۲۴۹۳۰ صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری معبر و مسکونی 
به مساحت ۵۱/۴۵ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 
۶۶ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
خیابان کاشانی کوچه شهید علی احمد علیمرادی خریداری 
از مالک رسمی آقای شعبان محمودی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:۱۶۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷۸۳۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباسعلی گل محمدی فرزند امین الله 
بشماره شناسنامه ۴۵ صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۳۶/۵۶ متر 
مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۵۱ اصلی واقع در بخش ۶ 
همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای وندرآباد 
خریداری از مالک رسمی آقای محمود صفری فرزند محمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م.الف:۱۱۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای مجتبی قلی باستناد ۲ برگ استشهاد محلی که به امضا 
شهود و به گواهی دفترخانه شماره دو شهرستان آرادان 
رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت ششدانگ پلاک 
۱۲۳۹ فرعی از ۸۲ اصلی واقع در شهرستان آرادان به 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۲۹۱۲۶۰۰۰۹۴۳ 
به نام آقای مجتبی قلی به شماره چاپی ۳۲۵۴۲۹  بعلت 
جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده است .  لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰  
آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد 
مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و 
نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه 
نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد. 
 شناسه: ۱۸۵۱۲۴۱                 رئیس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان آرادان- محمدجواد قنبری نیکدل
.............................................................................. 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه محوطه کارگاهی 
به مساحت ۲۳۴/۳۱ مترمربع که دارای ۱۵ متر مربع 
اعیانی می باشد از پلاک ۲۵۳۶۷ فرعی از ۱- اصلی واقع 
در بخش ۲ سیستان شهر زابل خیابان جام جم - جاده سه 
قلعه مورد تقاضای حوا رودباری تاکنون به عمل نیامده 
است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده تحدید حدود در 
روز یک شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت 
پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند در صورتیکه مستدعی ثبت پلاک فوق و یا 
نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود 
بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده ۱۵ قانون ثبت بعمل 
خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت 
سی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره ماده 
واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی 
مصوب سال ۱۳۷۳- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید 
حدود موضوع ماده ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت می باید توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع 
ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت 
پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت 
محل تسلیم و رسید دریافت دارد والا حق او اسقاط 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۸

م الف ۱۳۱۹
رضا ده مرده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زابل
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بانک بانک

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

کمک بانک مسکن در ترازی بسیار بالا به 
تأمین مالی نهضت ملی مسکن

عصراقتصاد: وزیر راه و شهرسازی در سفر به 
استان خراسان شمالی عنوان کرد که بانک مسکن سهم 
خود در تامین مالی نهضت ملی مسکن را به خوبی ایفا 
کرده و وظیفه قانونی خود را در ترازی بسیار بالا به انجام 
رسانده است. فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در گفتگو با پایگاه 
خبری بانک مسکن ـ هیبنا گفت: این بانک در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن به میدان آمد و تسهیلات مورد نیاز برای ساخت واحدهای 
مسکونی را پرداخت کرد. صادق گفت: در حال حاضر از سوی دولت 
و نمایندگان محترم مجلس به ویژه رئیس کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی پیگیری هایی در حال انجام است تا سایر بانک ها نیز 
به میدان بیایند و به پیشبرد نهضت ملی مسکن کمک کنند. وزیر راه 
و شهرسازی افزود: نه تنها بانک های دولتی، بلکه تمامی بانک های 
خصوصی نیز مطابق قانون باید به تأمین مالی نهضت ملی مسکن 
کمک کنند و در اجرای وظیفه قانونی خود، تسهیلات مورد نیاز را برای 
حمایت از مسکنی که می بایست در کل کشور ساخته شود، پرداخت 
کنند. در سفر استانی وزیر راه و شهرسازی به خراسان شمالی، ۲۰۰۰ 
واحد مسکونی به بهره برداری رسید. همچنین در جلسه شورای 
هماهنگی مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی، نماینده بجنورد در 
مجلس شورای اسلامی و سید محسن فاضلیان عضو هیات مدیره و 
معاون مدیرعامل در امور اعتباری بانک مسکن، با پرداخت تسهیلات 
متمم به پروژه ۱۱۲۰ واحدی شهرک ولیعصر بجنورد به میزان ۲۲۴۰ 

میلیارد ریال موافقت شد.

نقش موثر بانک توسعه تعاون در افزایش 
فرزندآوری با حمایت از تعاون و اشتغال 

عصراقتصاد: دبیر ستاد ملی جمعیت گفت بانک 
توسعه تعاون با حمایت از تعاون و اشتغال نقش موثری 

در افزایش فرزند آوری دارد.
مرضیه وحید دستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت 
در مراسم جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا و روز زن در جمع بانوان و 
همکاران بانک توسعه تعاون اظهار کرد: شخصیت حضرت زهرا به عنوان 
بانوی زاهد و باتقوا و الگوی بانوان نعمت ارزشمند و مغتنم است و رفتارها 
و سیره این بزرگوار اسوه و الگو و معیار مناسبی برای بانوان و همه انسانها 
است. وی افزود: این بانک با حمایت از تعاون و اشتغال در یاری رساندن 
به مردم نیز نقش موثری دارد و اقدامات ارزنده بانک در این حوزه ها می 
تواند در میان اقدامات مشوقانه دولت برای افزایش فرزندآوری قرار گیرد. 
این بانک همچنین با پرداخت مناسب تسهیلات ازدواج توانسته عملکرد 
مناسبی در ارتقای ازدواج جوانان و به تبع آن فرزندآوری داشته باشد. خانم 
ها با رویکرد دلسوزانه و عاطفی می توانند سهم بالاتری در عملکرد مناسب 
بانک برای تسهیل خدمات اعتباری و بانکی ازدواج و فرزندآوری داشته 
باشند. دکتر دستجردی تاکید کرد: همکاران بانک توسعه تعاون علاوه بر 
این که در اقدامات ترغیبی دولت برای ازدواج و فرزندآوری اهتمام دارند ، 

شخصا نیز می توانند عامل فرزندآوری باشند.

عبور حجم مبادلات سپینو بانک 
صادرات از 2۰6 هزار میلیارد ریال

از  استفاده کنندگان  تعداد  عصراقتصاد:   
خدمات پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات 
ایران »سپینو«، از ۶۵۸ هزار نفر گذشت و حجم 

مبادلات این پلتفرم از ۲۰۶ هزار میلیارد ریال عبور کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، استقبال روز 
افزون از محصول راهبردی پلتفرم بانکداری دیجیتال این بانک 
با عنوان سپینو به طور هفتگی با دستاوردهای جدیدی از تنوع 
و سهولت استفاده مشتریان بانک همراه است به طوری که 
تعداد ثبت نام کنندگان در این نرم افزار به بیش از ۶۵۸ هزار نفر 
رسیده و ۷۰ درصد آنها با انجام احراز هویت، از اغلب خدمات 
آن از جمله افتتاح حساب جدید غیر حضوری، تراکنش های 
انتقال به حساب، تراکنش های پایا، ساتنا، پل، کارت به کارت 
و همچنین درخواست صدور کارت، خرید شارژ، پرداخت قبض، 
خرید بسته اینترنتی، فعال سازی پیامک و سایر امکانات این 

نرم افزار در بستری امن، دقیق و پرسرعت بهره مند هستند.
طی ۵ ماه از ابتدای رونمایی از این پلتفرم بیش از دو 
میلیون و ۹۶۰ هزار تراکنش به ارزش بیش از ۲۰۶ هزار میلیارد 
ریال با سپینو انجام شده که انتظار می رود این روند با استقبال 
بیشتر مخاطبان و مشتریان بانک، با افق های روشن تری در 
آینده همراه باشد. پلتفرم بانکداری دیجیتال سپینو با توسعه 
و به روزرسانی مستمر بر بستر سیستم عامل های iOS و 
Android، امروز به یکی از بهترین اپلیکیشن های پرداخت و 
خدمات بانکی و مالی در نظام بانکی کشور تبدیل شده که با 
تضمین امنیت، از سرعت و دقت مناسبی برای ارائه خدمات 
غیرحضوری و کاهش نیاز مراجعه به شعب بانک فراهم آورده 
است. برای نصب و استفاده از »سپینو« با مراجعه به آدرس 
اینترنتی: https://apps.bsi.ir  یا مراجعه به سایت رسمی بانک 
صادرات ایران به نشانی: www.bsi.ir  در بخش نرم افزارهای 
همراه، از قابلیت های محصول نوین و راهبردی بانک صادرات 

ایران خدمات آسان دریافت کنید.

رتبه نخست بانک ملت در اعطای 
تسهیلات قرض الحسنه در ۹ ماه

ماهه   ۹ در  ملت  بانک  عصراقتصاد: 
ابتدای سال جاری، بیشترین میزان تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری را در شبکه بانکی 

به متقاضیان اعطا کرده است.
بر اساس گزارش بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
این بانک در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در ۹ ماهه ابتدای سال ١٤٠٣، ۴۵۵.۷۲۰ میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ۱۳۵.۹۶۲ نفر از متقاضیان 
پرداخت کرده است. بانک ملت تا پایان سومین فصل امسال، 
رتبه نخست را در میزان تسهیلات اعطایی ازدواج در بین بانک 

های کشور به خود اختصاص داده است.

شیری در پاسخ به عصر اقتصاد  از آمادگی پست بانک برای جهش دوم بهبود فرآیندها خبر داد

صرفه جویی 43.8 همتی پست بانک در مصرف سوخت و زمان! 
 مهران ابراهیمیان 

در نشست خبری مدیرعامل پست بانک ایران، 
بهزاد شیری، آخرین دستاوردها و برنامه های این بانک 
در سال ۱۴۰۳ تشریح شد. این نشست فرصتی بود تا 
شیری به سوالات مختلف رسانه ها پاسخ دهد و نکات 
کلیدی درباره آینده پست بانک ایران و نقش آن در بهبود 

فرآیندهای بانکی و کاهش آلاینده ها مطرح کند. 
بهزاد شیری در این نشست ضمن اشاره به رشد 
۴۶ درصدی منابع مالی پست بانک و ارائه ۳۷ درصد 
از خدمات ارز اربعین، بر آمادگی پست بانک برای آغاز 
"جهش دوم" و اجرای سند راهبردی نسل دوم پست بانک 
تاکید کرد. وی همچنین به تاثیرات مثبت پست بانک در 
کاهش مصرف سوخت و تولید گازهای گلخانه ای، به ویژه 
در مناطق روستایی، اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد که 
پست بانک با ارائه خدمات نوین بانکداری دیجیتال و 
استفاده از تکنولوژی های پیشرفته، گام های بلندی در 
راستای کاهش آلاینده ها و صرفه جویی در مصرف انرژی 
بردارد که اگر چه آورده ای برای بانک ندارد اما تاثیرات 

زیادی در اقتصاد کلان دارد. 
مدیرعامل پست بانک ایران در پاسخ به سوال 
خبرنگار عصر اقتصاد درباره آینده این بانک و تحولاتی که 
در پیش است، گفت: "پست بانک برای آغاز جهش دوم 
در فرآیندهای بانکی خود آماده است. در این راستا، ما 
به زودی از سند راهبردی نسل دوم پست بانک رونمایی 
خواهیم کرد که شامل استراتژی های جدید و استفاده 
از تکنولوژی های نوین، از جمله هوش مصنوعی، به 
عنوان یک الزام و نه یک انتخاب، است. وی همچنین 
به تلاش های پست بانک در جهت تسهیل ارائه خدمات 
نوین بانکداری در سراسر کشور اشاره کرد و گفت که 
بانک قصد دارد نقش پررنگ تری در آینده دیجیتال 
کشورو در حوزه تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات 

ایفا کند.
پست بانک، پیشگام در کاهش مصرف 

سوخت و گازهای گلخانه ای
شیری همچنین به اقدامات پست بانک در 
راستای کاهش آلاینده ها و صرفه جویی در مصرف انرژی 
اشاره کرد و اظهار داشت: طبق محاسبات انجام شده، 
پست بانک توانسته است ۴۳.۸ هزار میلیارد تومان 
صرفه جویی اقتصادی ایجاد کند. از این میزان، ۴۰.۷ 
همت آن به دلیل صرفه جویی در مصرف سوخت و حذف 
۷۹۸ میلیون سفر به دست آمده است. این صرفه جویی 
باعث جلوگیری از انتشار ۷.۴۶۳ میلیون کیلوگرم آلاینده 
شده است. وی افزود: یکی از مهمترین اقدامات ما در 
این زمینه، ارائه خدمات در روستاها بوده که به حذف 
سفرهای غیرضروری برای دریافت خدمات بانکی کمک 
کرده است. این اقدام باعث صرفه جویی ۲.۷۱۲ میلیون 
لیتر سوخت و ۳.۱ همت هزینه فرصت نیروی کار شده 

است.
این دستاوردها نشان دهنده تعهد 
پست بانک به مسئولیت های اجتماعی و 
محیط زیستی است. این بانک قصد دارد با 
توسعه خدمات دیجیتال و بانکداری باجه ای 
و توسعه هکاری با سایر بانک ها به کاهش 

بیشتر مصرف انرژی و آلاینده ها ادامه دهد.
رشد تسهیلات به حوزه فناوری اطلاعات 

و ارتباطات
شیری در پاسخ به سوال دیگر عصر اقتصاد در 
خصوص تخصیص اعتبار به حوزه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات، تاکید کرد: پست بانک در سال جاری رشد 
۱۳ درصدی در تعداد تسهیلات پرداختی و رشد بیش از 
۵۰ درصدی اعتبارات در این حوزه داشته است. این رشد 
نشان دهنده اهتمام ویژه پست بانک به حمایت از حوزه 

فناوری اطلاعات و ارتباطات است.
 وی همچنین به تأمین اعتبارات مورد نیاز برای 
شرکت های فعال در پروژه های فیبر نوری در استان های 
اصفهان و یزد اشاره کرد و افزود که این بانک از اولین 
نهادهایی است که در این بخش وارد عمل شده و به 

توسعه زیرساخت های ارتباطی کشور کمک کرده است.
 پست بانک و بانکداری در روستاها

شیری در ادامه و در پاسخ به سوال سوم عصر 
اقتصاد درباره نگرانی از کاهش سهم پست بانک در 
مناطق روستایی با توجه به تغییر نسل ها و ظهور نئو 
بانک ها، گفت: پست بانک در روستاها ماموریت خود 
را در قالب بانکداری الکترونیک و ارائه خدمات متنوع 
از جمله پرداخت حقوق روستاییان با همکاری بانک 
دی تعریف کرده است. هدف ما رقابت با بانک های 
دیگر نیست، بلکه هدف ما همکاری و رفاقت با دیگر 
بانک هاست. به همین دلیل پست بانک با ۵۰ خدمت 
متفاوت، نقش پیشگام در توسعه بانکداری الکترونیک 

در مناطق روستایی ایفا کرده است. 

هوش مصنوعی، الزام یا 
انتخاب؟

یکی از نکات مهمی که شیری به آن اشاره 
کرد، استفاده از هوش مصنوعی در پست بانک 
به عنوان یک الزام در راستای تحول دیجیتال بود. 
وی در پاسخ به سوال دیگر عصر اقتصاد درباره 
این موضوع گفت: در سند راهبردی نسل دوم پست بانک، 
استفاده از هوش مصنوعی به عنوان یک الزام در نظر گرفته 
شده است. هوش مصنوعی نه تنها برای بهبود فرآیندها و 
خدمات مشتریان ضروری است، بلکه می تواند به کاهش 
هزینه ها، افزایش سرعت پردازش داده ها و بهبود امنیت 

خدمات بانکی کمک کند.
رشد چشمگیر منابع مالی و تسهیلات 

پرداختی
مدیرعامل پست بانک ایران، بهزاد شیری، در 
ابتدای نشست به افزایش قابل توجه منابع مالی این 
بانک در سال جاری اشاره کرد و گفت: منابع مالی پست 
بانک نسبت به سال گذشته ۴۶ درصد رشد داشته است، 
در حالی که منابع موثر آن نیز ۳۷ درصد افزایش یافته 
است. وی افزود که بیشتر این منابع ارزان قیمت هستند، 
چرا که پست بانک در مناطقی خدمت رسانی می کند که 

نیاز به خدمات بانکی ارزان و به صرفه دارند.
شیری همچنین به رشد تسهیلات پرداختی 
پست بانک اشاره کرد و گفت: تسهیلات بانکی پست 
بانک نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته 
و پرداخت تسهیلات فرزندآوری در سال جاری با رشد 
۱۰۰ درصدی همراه بوده است. در ۹ ماهه سال جاری 
۱۳ هزار و ۴۰۰ فقره تسهیلات فرزندآوری به متقاضیان 

پرداخت شده است.
پست بانک 3۷ درصد خدمات ارز 

اربعین را تأمین کرد
از  دیگر  یکی  ایران  بانک  پست  مدیرعامل 
دستاوردهای مهم این بانک در سال جاری را ارائه 

خدمات ارز اربعین عنوان کرد و گفت: پست بانک ۳۷ 
درصد از خدمات ارز اربعین را از کل شبکه بانکی در این 
ایام به خود اختصاص داد.که زائران روستایی بدون نیاز 
به مراجهعه به شعبات در شهرها ، ارز مورد نیاز خود را 

در روستا تحویل گرفته اند. 
توسعه بانکداری روستایی و سیار

شیری همچنین به توسعه بانکداری در مناطق 
روستایی اشاره کرد و گفت: پست بانک در حال حاضر 
بیش از ۳۶۰۰ دستگاه ای تی ام روستایی در سراسر 
کشور نصب کرده است، که این امر به تسهیل خدمات 
بانکی در مناطق روستایی کمک شایانی کرده است. به 
گفته وی، این اقدام در راستای تسهیل دسترسی مردم 
روستاها به خدمات بانکی انجام شده و به توسعه 

بانکداری دیجیتال در این مناطق کمک می کند.
وی همچنین به اهمیت بانکداری سیار اشاره 
کرد و افزود: بسیاری از افراد در روستاها نمی توانند از 
اپلیکیشن های موبایلی استفاده کنند زیرا سطح سواد 
دیجیتال در این مناطق پایین است. بنابراین، تعداد 
باجه های بانکی روستایی باید افزایش یابد.شیری 
همچنین اشاره کرد که تعداد باجه های بانکی روستایی به 
۵۵۵۸ باجه و شعبه  رسیده است که از جمعیت ۲۰.۷ 
میلیون روستایی حدود ۱۵.۳ میلیون نفر را تحت پوشش 
قرار داده است. وی همچنین تعداد تراکنش های روزانه 
این بانک را ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار اعلام کرد و گفت: ما با 
مجموع  ایجاد اشتغال حدود ۸هزار و ۳۳۷ نفر در قالب 
همکاری برای باجه ها هم اکنون ۷۴ درصد جمعیت 

روستایی را تحت پوشش قرار داده ایم.  
افزایش سرمایه و بهبود وضعیت مالی

شیری در ادامه به رشد قابل توجه سرمایه پست 
بانک اشاره کرد و گفت: پس از سال ۱۳۹۲ که جمع زیان 
انباشته پست بانک به ۱.۲ همت رسید و سرمایه ثبتی آن 
به کمتر از ۴۰۰ میلیارد تومان رسید، امروز بازده دارایی های 
این بانک از منفی ۷ درصد در سال ۱۳۹۷ به ۸.۱ درصد در 
سال ۱۴۰۲ رسیده است. مدیرعامل پست بانک در ادامه 
توضیح داد که این بانک در حال حاضر حدود یک میلیارد 
یورو مبادله ارزی داشته است که این امر به کسب درآمد 
ارزی این بانک کمک کرده و حدود ۸ درصد از درآمدهای 

پست بانک از محل درآمدهای ارزی است.
 رتبه اول بهره وری و موفقیت های 

ارزیابی های ملی
شیری همچنین اعلام کرد که پست بانک در 
ارزیابی بهره وری سازمان ملی بهره وری، با کسب امتیاز 
۸۳.۲، رتبه اول را در بین بانک ها کسب کرده است. 
وی همچنین افزود که در ارزیابی دولت الکترونیک، 
پست بانک موفق شده رتبه سوم را از بین ۱۶۹ دستگاه 
دولتی کسب کند. این موفقیت ها به ویژه در شرایط 
چالش برانگیز اقتصادی کشور نشان دهنده بهبود عملکرد 

پست بانک در عرصه های مختلف است.

در سایت روزنامه بخوانید:

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۶۴۸ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/خانم علی آروین فرزند محمدجان بشماره شناسنامه ۱۳۱ 
صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۸۳.۴۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۲۸۷۶ از ۳۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم جهانبخش احمدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۱۸ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم فرزانه محمدپور کالوس فرزند عطا 
بخش بشماره شناسنامه ۱۲ صادره از در یک باب خانه به 
مساحت ۲۰۳.۱۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۰۴ از ۲۹۶ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم حمداله حسینیان 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۹۴ هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم سیاوش دیاب فرزند زواره بشماره 
شناسنامه ۱۰۲۲ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به 
مساحت ۲۰۳.۴۰ متر مربع پلاک فرعی ۹۹۸ از ۳۲۳ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم شرکت مخابرات 

یاسوج محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۹۶ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم یوسف مهرابی فرزند حمداله بشماره 
شناسنامه ۱۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۹۰.۰۷ 
متر مربع پلاک فرعی ۴۲۸۵ از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای /خانم صفدر پناهی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۰۱ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم رمضان اکبری سروک فرزند درویش 
بشماره شناسنامه ۱۶۶ صادره از بویراحمد در یک باب خانه 
به مساحت ۲۱.۷۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۴۰۳ از ۸۰۹ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در 
بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سید کریم 

معصومی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

.............................................................................. 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۱۹ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم حسنقلی صفویان پور فرزند نیرعلی 
بشماره شناسنامه ۶۳۸ صادره از در یک باب خانه به 

مساحت ۳۴۱.۷۷ متر مربع پلاک فرعی ۲۷۰۶ از ۶۱۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم منصور 

منصوری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۰۵۴ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم کیومرت رویین تن فرزند اله رحم 
بشماره شناسنامه . صادره از در یک باب خانه به مساحت 
۲۴۹.۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۴۳۸ از ۱۳۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک و اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم حجت رضایی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۴۶۹۸ هیات اول 
/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم مسعود نیک خواه فرزند سیاه مرد بشماره شناسنامه 
۵۷۶۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
۲۹۸.۲۱ متر مربع پلاک فرعی ۲۸۵۳ از ۳۰۱ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بهمن احمدی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۴۳۸ هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم گل زاده محمدیان فرزند قلی بشماره 
شناسنامه ۷۸۱ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به 
مساحت ۱۹۸.۶۰ متر مربع پلاک فرعی ۴۲۸۶ از ۱۲۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم میرزا 

عباسی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت لیلی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۶۴۵ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم سید هدایت اله موسوی اصل فرزند 
سید محمد شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کهگیلویه در 
قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۲۲.۴۰ متر مربع پلاک 
فرعی ۳۷۱۵ از ۲۹۲ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * 
اصلی قطعه ۲واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 

آقای /خانم کیکاووس باقری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت لیلی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برای رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۶۰۴هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم فرخنده مختاری زاده فرزند حشمت 
اله بشماره شناسنامه ۱۱۸۶ صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه به مساحت ۶۱۳.۳۵ متر مربع پلاک فرعی ۹۹۷ 
از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک *اصلی قطعه 
۲ واقع در بخش ۲۶خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 

محمد قاسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت لیلی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۶۰۶ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد اتنی حوزه 
ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم میلاد مهرشادی فرزند شرمت اله بشماره شناسنامه ۰ 
صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۰۱ متر 
مربع پلاک فرعی ۴۲۴۴ از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 

رسمی آقای/خانم ابراهیم غلامیان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۲۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۳۷۴ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم زینب جعفری گوشه فرزند افضل 
بشماره شناسنامه ۳۶۸ صادره از بویراحمد در یک باب 
خانه به مساحت ۳۱۴.۵۶ متر مربع پلاک فرمی ۹۰۹۶ از 
۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ 
واقع در بخش۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم 

خسرو مرادی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برای رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۳۷۹ هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم مسعود اکبری فرزند شعبان بشماره 

شناسنامه ۳۱۱ صادره از در یکباب خاله به مساحت ۱۰۱ 
متر مربع پلاک فرعی ۹۳۲ از ۲۷۳ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای /خانم شعبان اکبری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۰۶۱ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم محمدرضا اکبری فرزند مسعود 
بشماره شناسنامه ۳۹۲ صادره از در یک باب پمپ بنزین 
به مساحت ۲۰۲ متر مربع پلاک فرعی ۹۳۱ از ۲۷۳ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم شعبان اکبری 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

.............................................................................. 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۶۲ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم مسعود اکبری فرزند شعبان بشماره 
شناسنامه ۳۱۱ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۰۵.۶۲ متر مربع پلاک فرعی ۹۳۰ از ۲۷۳ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم شعبان اکبری 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت 
پارس کارینا به شناسه ملی 14010021127 و 
شماره ثبت 308 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/05/25  تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: - موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق 
با شناسه ملی 10260103000 به نمایندگی آقای 
سید منصور یزدانیان به شماره ملی1291157451 
به عنوان بازرس اصلی و آقای علی عاشوری به کد ملی 
1199653111 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال انتخاب شدند. - روزنامه عصر اقتصاد 
جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های شرکت انتخاب شد. - 
ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال 1402 تصویب 
گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سروستان 

)1848800(
..............................................................................

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت 
پارس کارینا به شناسه ملی 14010021127 و به 
شماره ثبت 308 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/09/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: * آقای فرهنگ صناعی به شماره ملی 
1287946623 و آقای محمد تقی امین به شماره 
ملی 5129935209 و آقای محمدحسن امین به 
شماره ملی 5129463390 به عنوان اعضای اصلی 
هیئت مدیره و آقای هیبت اله امین به شماره ملی 
5129881613 و آقای غلامحسین خادم الفقراء به 
شماره ملی 5129862759 به عنوان اعضای علی 
البدل برای مدت دو سال انتخاب شدند. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری سروستان )1848799(
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 -140360329012004786 شماره  رای  برابر 
مورخ 1403/06/31 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
امید درخشانی فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 
1938 کد ملی 0452898226 صادره از تهران در 4 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
8309/60 مترمربع پلاک 13 فرعی از 40 - اصلی واقع 
در محمود آباد اصانلو خریداری از مالک رسمی ورثه 
آقا اصانلو با حقابه طبق مقررات قانون توزیع عادلانه 
آب و برابر رای شماره 140360329012004785 
مورخ 1403/06/31  هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مسعود درخشانی فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 
163کد ملی 4609376164 صادره از گرمسار در 2 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
8309/60 مترمربع پلاک 13 فرعی از 40 - اصلی واقع 
در محمود آباد اصانلو خریداری از مالک رسمی ورثه آقا 
اصانلو با حقابه طبق مقررات قانون توزیع عادلانه آب 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی نموده و 
گواهی مربوطه را به اداره تسلیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/09/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/01    
شناسه: 1840305                                             رئیس ثبت 

اسناد و املاک گرمسار- حسین چلوئی

..............................................................................
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 -140360329012004775 شماره  رای  برابر 
مورخ 1403/06/29 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
امید درخشانی فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 
1938 کد ملی 0452898226 صادره از تهران در 4 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
16914/15 مترمربع پلاک 13 فرعی از 40 - اصلی 
واقع در محمود آباد اصانلو خریداری از مالک رسمی ورثه 
آقا اصانلو با حقابه طبق مقررات قانون توزیع عادلانه 
آب و برابر رای شماره 140360329012004783 
مورخ 1403/06/31  هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مسعود درخشانی فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 
163کد ملی 4609376164 صادره از گرمسار در 2 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
16914/15 مترمربع پلاک 13 فرعی از 40 - اصلی 
واقع در محمود آباد اصانلو خریداری از مالک رسمی 
ورثه آقا اصانلو با حقابه طبق مقررات قانون توزیع 
عادلانه آب محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی نموده و گواهی مربوطه را 
به اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/09/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/01    
شناسه: 1840297                                             رئیس ثبت 

اسناد و املاک گرمسار- حسین چلوئی
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 -140360329012006378 شماره  رای  برابر 
مورخ 1403/09/21 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
عسکری فرزند خدایار  به شماره شناسنامه 21 کد ملی 
4609695510 صادره از گرمسار در ششدانگ یک 
باب ساختمان مسکونی  به مساحت 564/85 مترمربع 
پلاک 81 فرعی از 34  اصلی واقع در قاطول شهرستان 
گرمسار خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از علی 
اکبر حیدری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی نموده و گواهی مربوطه را 
به اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/10/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16    
شناسه: 1848823                                          رئیس ثبت 

اسناد و املاک گرمسار- حسین چلوئی

..............................................................................
اگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی      
شماره    پرونده  کلاسه  برابر 
شماره  رای  و   1403114410018000360
140360310018010408 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض  خانم زرین پیروز چادر فرزند علی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی به مساحت 16 / 734 مترمربع ) کاربری 
مسکونی و تجاری و کارگاه( تحت پلاک 4120 فرعی از 
144 اصلی قسمتی از پلاک 515 فرعی از 144 اصلی 
واقع در قریه عباس آباد دهستان لنگا خریداری از جمال 
پیروزان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
م.الف. 1840819     

تاریخ انتشار اول : 17 / 09 / 1403 
تاریخ انتشار دوم : 01 / 10 / 1403 

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد 
- عباس رحمت پور رکنی      

رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره  
1122221 / 1402 مورخ 24 / 11 / 1402 برابر 
بند 287 مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام 

میگردد.
..............................................................................

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب 20 / 9 
/ 1390  و برابر رای 140360310013020319 
، مورخ 10 / 08 / 1403 هیات قانون تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم موسی عماد فرزند عبداله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 00 / 224 
مترمربع به شماره پلاک 586 فرعی از  100 - اصلی 
واقع در قریه نعمت آباد بخش 11 خریداری شده از 
آقای و خانم مهدی مهدی زاده محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده  13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / سراسری در شهر ها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .     
م.الف. 1841485 

تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 09 / 1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 01 / 10 / 1403 

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
چمستان  

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتی قائم شهر      
نظر به دستور مواد ١ و ٣ قانون تعيين 
تكليف وضعيت اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مصوب ١٣٩٠/٩/٢٠ . املاك 
متقاضياني كه در هيأت موضوع ماده يك 
قانون مذكور مستقر در واحد ثبتي قائم 
شهر مورد رسيدگي و تصرفات مالكانه 
و بلامعارض آنان محرز و راي لازم  صادر 
گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل 

آگهي مي گردد:        
املاك متقاضيان واقع در قريه ملك كلا پلاك 

۵٢ اصلی بخش ١۶        
١۴٩۸  فرعی به نام خانم شمسيه سيفی 
نسبت  به ششدانگ يك قطعه زمين كه 
در آن احداث بنا شده است كه ششدانگ 
عرصه وقف می باشد بشرط تجميع با 
پلاك ۵۶ فرعی از ۵٢ اصلی كه به تنهائی 
 قابليت انتقال به غير را ندارد به  مساحت 
٠۶ / ١٠٣ مترمربع خريداری بدون واسطه 
از طريق دادنامه شعبه ١۷ دادگاه تجديدنظر 
استان مازندران از آقای حبيب اله سيفی 

مالك رسمی.
لذا به موجب ماده ٣ قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ١٣ آيين نامه مربوطه 
اين آگهی در دو نوبت به فاصله ١۵ روز از 

طريق اين روزنامه 
محلی / كثيرالانتشار در شهر ها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هيات 
الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از 
تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از 
تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و 
رسيد اخذ نمايند . معترض بايد ظرف يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت 
اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی 
دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض ، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. 
م.الف. ١۸۴٢٠٠٣

تاريخ انتشار نوبت اول : ١۷ / ٠٩ / ١۴٠٣
تاريخ انتشار نوبت دوم: ٠٢ / ١٠ / ١۴٠٣ 
مرتضی قاسم پور - رئيس اداره ثبت اسناد 

و املاك شهرستان قائمشهر  
..............................................................................

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان 
قائمشهر  

 پيرو آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت  
ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
و به استناد تبصره ذيل ماده ١٣ قانون و ماده 
١٣ آيين نامه قانون اخيرالذكر تحديد حدود 
املاك مشروحه ذيل در ساعت و تاريخ های 
مقرر در محل وقوع ملك به شرح ذيل به 

عمل خواهد آمد:
املاك متقاضيان واقع در قريه ملك كلا به 

شماره ۵٢ اصلی بخش ١۶        
١۴٩۸  فرعی به نام خانم شمسيه سيفی 
فرزند نور در ششدانگ يك قطعه زمين كه 
در آن احداث بنا شده است كه ششدانگ 
عرصه وقف می باشد بشرط تجميع با 

پلاك ۵۶ فرعی از ۵٢ اصلی كه به تنهائی 
قابليت انتقال به غير را ندارد به  مساحت 
رای شماره  طبق  مترمربع   ٠ / ١٠٣۶
تاريخ   ١۴٠٣۶٠٣١٠٠٠٢٠١۴٣۵۸ 
٠۷ / ٠۸ / ١۴٠٣ هيأت قانون تعيين 

تكليف.
مورخ يكشنبه  روز  صبح   ٩  ساعت 

  ١۴٢٣ / ١٠ / ٠٣ 
لذا از متقاضيان ومالكين املاك مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملك حضور 
بهم رسانند بديهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و يا نماينده قانونی آنان 
طبق ماده ١۵ قانون ثبت ملك مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد 
خواهد شد معترضين می توانند به استناد 
ماده ٢٠ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آيين 
نامه قانون ثبت ظرف مدت ٣٠ روز از تاريخ 
تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض 
خود را كتباً به اين اداره تسليم و ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواست 
به مرجع قضائی نمايند در غير اين صورت با 
ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط 
متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت 

مقررات ادامه می  يابد.
م.الف. ١۸۴٢٠٠٩

تاريخ انتشار : ٠٢ / ١٠ / ١۴٠٣
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

قائمشهر - مرتضی قاسم پور 
.............................................................................. 

اداره كل ثبت اسناد و املاك گيلان
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين 

نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   
 ١ ۴ ٠ ٢ ۶ ٠ ٣ ١ ۸ ٠ ١ ١ ٠ ١ ۵ ۷ ۴ ۶
-١۴٠٣/٠۸/٠۵ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملك صومعه سرا  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم مسعود 
كرمی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
در  ماسال  از  صادره   ۵١۶٠٠۸١٣۷٢
ششدانگ يك قطعه زمين زراعی بمساحت 
٢١١۷.۶٠ مترمربع پلاك ١١۶  فرعی از ١ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك ٢ واقع 
در آسيابسر بخش ٢۵ گيلان خريداری از 
نسق نبات يزدانی محرز گرديده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ١۵ روز آگهی می شود چناچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی بشرح 
مذكور اعتراض داشته باشد می توانند از 
تاريخ اولين انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است و 
رسيد در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض مدت مذكور طبق مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٣/١٠/٠٢  
تاريخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٣/١٠/١۷ 

   ٩١٠.١۶۵۴ رئيس ثبت اسناد و املاك 
شهرستان صومعه سرا  -يداله شهبازی

..............................................................................
اداره كل ثبت اسناد و املاك گيلان

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين 

نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   
 ١ ۴ ٠ ٢ ۶ ٠ ٣ ١ ۸ ٠ ١ ١ ٠ ١ ۴ ۸ ١ ١
-١۴٠٣/٠۷/٢١ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملك صومعه سرا  تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
اسماعيل قربانی پناه فرزند ابراهيم به 
شماره شناسنامه ۸۶۷۷١ صادره از كرج 
در ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر 
يك باب خانه و محوطه بمساحت ۷۶٣.٣ 
مترمربع پلاك ٢٢۶  فرعی از سنگ ۸٢ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك ۸٢ واقع 
در قريه تنيان بخش ٢٢ گيلان خريداری از 
نسق عابد تنيانی محرز گرديده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ١۵ روز آگهی می شود چناچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی بشرح 
مذكور اعتراض داشته باشد می توانند از 
تاريخ اولين انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است و 
رسيد در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض مدت مذكور طبق مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٣/١٠/٠٢  
تاريخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٣/١٠/١۷ 

   ٩١٠.١۶۵٣ رئيس ثبت اسناد و املاك 
شهرستان صومعه سرا  -يداله شهبازی

..............................................................................
اداره كل ثبت اسناد و املاك گيلان

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين 
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   
 ١ ۴ ٠ ٢ ۶ ٠ ٣ ١ ۸ ٠ ١ ١ ٠ ٠ ۶ ۶ ٩ ۵
-١۴٠٣/٠٣/٢٩ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملك صومعه سرا  تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
فريبا محمديان فرزند محمدحسين به شماره 
شناسنامه ٢٣۵۷۸ صادره از تهران در 
ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر اعيان 
احداثی بمساحت ٣٠۶ مترمربع پلاك ۴٩٩  
فرعی از ۵٢ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاك ١٠١ واقع در قريه پيشخان بخش ٢٢ 
گيلان خريداری از نسق غلامرضا پوراحمدی 
محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی 
می شود چناچه اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی بشرح مذكور اعتراض 
داشته باشد می توانند از تاريخ اولين انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است و رسيد در صورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض مدت مذكور 
طبق مقرارت سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٣/٠٩/١۷  
تاريخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٣/١٠/٠٢ 

   ٩١٠.١۵۸۶ رئيس ثبت اسناد و املاك 
شهرستان صومعه سرا  -يداله شهبازی

..............................................................................

اداره كل ثبت اسناد و املاك گيلان
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين 

نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   
 ١ ۴ ٠ ٢ ۶ ٠ ٣ ١ ۸ ٠ ١ ١ ٠ ١ ٢ ۶ ۵ ٢
-١۴٠٣/٠۶/١٣ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملك صومعه سرا  تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
فرهاد شهبازی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه ۴٩۸٢ صادره از تهران در 
ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر اعيان 
احداثی بمساحت ٢٢٩.۸٠ مترمربع پلاك 
١۴۶٠  فرعی از ۴١ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاك ١٩۷ واقع در قريه لادمخ بخش 
٢٢ گيلان خريداری از نسق اسماعيل يوسف 
زاده محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز 
آگهی می شود چناچه اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی بشرح مذكور 
اعتراض داشته باشد می توانند از تاريخ 
اولين انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است و رسيد 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض مدت مذكور طبق مقرارت سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٣/٠٩/١۷  
تاريخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٣/١٠/٠٢ 

   ٩١٠.١۵۸۸ رئيس ثبت اسناد و املاك 
شهرستان صومعه سرا  -يداله شهبازی

..............................................................................
اداره كل ثبت اسناد و املاك گيلان

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين 
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   
 ١ ۴ ٠ ٣ ۶ ٠ ٣ ١ ۸ ٠ ١ ١ ٠ ١ ۵ ۷ ۴ ٩
-١۴٠٣/٠۸/٠۵ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملك صومعه سرا  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم ام البنين 
مشفقی فرزند ذكريا به شماره شناسنامه 
۴۵۷۴ صادره از صومعه سرا در ششدانگ 
يك قطعه زمين باغی بمساحت ۴١۴ مترمربع 
پلاك ١١٩٣  فرعی از ۷ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاك ١ واقع در نوخاله بخش ٢٢ 
گيلان خريداری از نسق حسن مشفقی محرز 
گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی 
می شود چناچه اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی بشرح مذكور اعتراض 
داشته باشد می توانند از تاريخ اولين انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است و رسيد در صورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض مدت مذكور 
طبق مقرارت سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٣/٠٩/١۷  
تاريخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٣/١٠/٠٢ 

   ٩١٠.١۵۸٩ رئيس ثبت اسناد و املاك 
شهرستان صومعه سرا  -يداله شهبازی



شرکت ها   .شنبه8دی 1403 . سال بیستم. شماره 5534.

اقدامات گسترده واحد ایمنی و بهداشت فولاد سنگان در 9 ماه 

فولاد غدیر نی‌ریز 1530 ریال سود تقسیم کرد 

واحد HSE فولاد سنگان در سال 1403 
اقداماتی گسترده برای بهبود وضعیت ایمنی، 
ارتقای  و  کارکنان  روانی  و  جسمی  سامت 

فرهنگ ایمنی در محل کار انجام داده است.
به گزارش روابط عمومی فولاد سنگان؛ 
محمود دهقان، مدیر واحدHSE  فولاد سنگان 
اعام کرد: در سال 1403 اقداماتی گسترده 
برای بهبود وضعیت ایمنی، سامت جسمی 
و روانی کارکنان، و ارتقای فرهنگ ایمنی در 
محل کار انجام داده که این اقدامات شامل 
خرید تجهیزات اورژانس، برگزاری مانورها و 
ریسک‌های  ارزیابی  تخصصی،  آموزش‌های 
ایمنی و بهداشتی بوده است.وی افزود: این 
اقدامات شامل پایش سامت آنلاین جسمی 
و روانی کارکنان با استفاده از سامانه سیناکر، 
خرید لوازم و تجهیزات مورد نیاز پرسنل، و 
همچنین خودروهای آتش‌نشانی و آمبولانس 

برای مواقع اضطراری بود.
وی با اشاره به بهبود فرایندها بیان کرد: 
یکی از مهم‌ترین اقدامات انجام شده، تهیه 
و بروزرسانی گردشکارها و دستورالعمل‌های 
جدید به منظور بهبود فرآیندهای ایمنی بود. 
همچنین، کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار 
تشکیل و جلسات بررسی حوادث به‌طور منظم 

برگزار شد تا از وقوع حوادث پیشگیری شود.
دهقان با اشاره به نقاط قوت این واحد 
در شناسایی و ارزیابی ریسک های موجود 
گفت: در راستای نظارت دقیق‌تر بر ایمنی 
پیمانکاران، الزام به جذب و بررسی صلاحیت 
و  گرفت  صورت  پیمانکاران   HSE رابطین 
تضمین  برای   IMS ایزو  گواهی‌نامه‌های 
کیفیت و ایمنی تمدید شد. همچنین، ارزیابی 
ریسک‌های ایمنی و بهداشتی به‌طور مداوم 
به روز رسانی شد تا تمامی نقاط آسیب‌پذیر 

شناسایی و مدیریت شوند.
وی ادامه داد: مانورهای شرایط اضطراری 
مطابق برنامه سالیانه اجرا شده و جلسات 
ماهانه ایمنی و بهداشت با پیمانکاران برگزار 
و  ایمنی  بازرسی‌های  گراف  شد. همچنین، 
بهداشتی به‌منظور پوشش کامل نقاط مختلف 
شد.دوره‌های  به‌روزرسانی  و  اصاح  شرکت 
آموزشی تخصصی برای پرسنل آتش‌نشانی 
بهداری  تجهیزات  نقص‌های  و  شد  برگزار 
و اورژانس رفع و گواهی سامت فنی این 
تجهیزات دریافت گردید. معاینات ادواری برای 
تمامی کارکنان فولاد سنگان، اعم از امانی و 
پیمانی، انجام شد و سنجش آلاینده‌های محیط 

کار نیز به‌طور مرتب انجام گردید.
وی در پایان ضمن تقدیر از کارکنان این 
واحد در ارتقای توانمندی ها وفرهنگ ایمنی و 
بهداشت در محیط کار خاطر نشان کرد: پروژه 

ارتقای فرهنگ HSE در سال 1403 آغاز و پروژه 
مددکاری اجتماعی برای حمایت از کارکنان و 
ارتقای کیفیت زندگی آن‌ها به اجرا درآمد و این 

اقدامات نشان از تعهد فولاد سنگان به حفظ 
ایمنی و سامت کارکنان و ایجاد محیط کاری 

ایمن و سالم دارد.

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام مجتمع 
فولاد غدیر نی‌ریز در سال مالی منتهی به 31 شهریور 1403 

با تقسیم سود ۱۵۳۰ ریالی برای هر سهم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز، 
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام فولاد غدیر 
نی‌ریز برگزار شد و دستاوردهای ارزشمند این مجتمع در 
سال مالی منتهی به 31 شهریور 1403 مورد بررسی قرار 

گرفت.
بر اساس گزارش ارائه‌شده و با توجه به درآمدهای 
عملیاتی مجتمع در این سال مالی، ارزش هر سهم شرکت 
در پایان سال مالی به 1530 ریال رسید که نشان از عملکرد 
درخشان مجتمع در سال مالی مذکور دارد و در این مجمع، 
صورت‌های مالی شرکت با رأی قاطع سهامداران به تصویب 

رسید. 
حمایت از تکمیل زنجیره فولاد

سید ابوتراب فاضل، مدیرعامل هلدینگ صنایع و 
معادن غدیر، نیز در این مجمع با اشاره به اقدامات درخشان 
و مثبت مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز طی سال‌های اخیر، به 
صورت ویژه از مدیرعامل و کارکنان این مجتمع تقدیر کرد. 
وی ضمن حمایت از مدیرعامل مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز، بر 
تکمیل زنجیره فولاد با بهره‌برداری از معادن تأکید کرد و این 

امر را یکی از اولویت‌های کلیدی برای توسعه آینده دانست.
توسعه تولید و ورود شمش فولادی به بازار

محسن مصطفی پور مدیرعامل شرکت در مجمع 
سالیانه این مجتمع با اشاره به طرح های توسعه‌ای و 
پروژه‌های در دست اقدام اظهار داشت:  در سال مالی 
گذشته علیرغم محدودیت های انرژی در تولید آهن 
اسفنجی موفق به ثبت رکورد تازه ای شدیم و با تولید 
بیش از ۸۲۶ هزارتن آهن اسفنجی از ظرفیت اسمی 

عبور کردیم.
وی به اقدامات مثبت انجام‌شده در حوزه معدن 
اشاره کرد و از تلاش‌های مستمر برای تکمیل زنجیره تولید و 
توسعه پایدار خبر داد و افزود: در سال مالی گذشته کارخانه 

فولادسازی مجتمع فولاد غدیر نی ریز وارد مدار تولید شد 
و با ثبت پذیرش در بورس کالا از هفته آینده شمش فولاد 
غدیر نی ریز در بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌شود و از 

تک محصولی خارج خواهیم شد .
مصطفی‌پور همچنین ابراز امیدواری کرد که تا پیش از 
پایان امسال شاهد عرضه سهام مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز 

در بورس باشیم.
مهر تائید بر شفافیت مالی

مالی،  اعام حسابرسان  بر  بنا  این مجمع  در 
به صورت کامل،  تمامی حسابرسی‌های سال مالی 
ارکان شرکت  نهایت همکاری  با  انجام شده  شفاف 
انضباط مالی و دقت  بوده و گزارش‌ها نشان‌دهنده 
گفته  به  و  است  حسابداری  فرآیندهای  اجرای  در 
نماینده حسابرس و بازرس قانونی کمتر دیده شده 
حسابرسی  بند  فاقد  گزارشی  قواره  این  در   شرکتی 
باشد. مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز با رویکرد توسعه‌ای و 
تلاش برای ورود به بازار سرمایه، مسیر جدیدی از رشد 
و پیشرفت را دنبال می‌کند. این مجتمع، به عنوان یکی 
از بزرگ‌ترین واحدهای صنعتی منطقه نقشی کلیدی 
در اقتصاد کشور ایفا کرده و با تکیه بر شفافیت مالی 

و نوآوری در تولید، به رشد پایدار خود ادامه می‌دهد.

اخبار

مدیرعامل چادرملو تاکید کرد:

ضرورت ایجاد زیرساخت‌های 
لازم برای تحقق اهداف بلندمدت 

توسعه‌ای اردکان
فرید دهقانی، مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو، در دیدار اخیر خود با سرپرست فرمانداری شهرستان 
اردکان، بر ضرورت ایجاد زیرساخت‌های لازم برای تحقق 

اهداف بلندمدت توسعه‌ای در این شهرستان تاکید کرد.
دهقانی در این نشست با اشاره به اهمیت بهداشت، 
درمان و آموزش در ارتقاء کیفیت زندگی مردم، گفت: ضروری 
است که زیرساخت‌هایی در شهرستان فراهم شود که به 
گسترش و تجهیز مدارس و توسعه آموزشی، بویژه در بخش 
مدارس ابتدایی با هدف پرورش نیروی انسانی توجه ویژه‌ای 

داشته باشد.
وی با اشاره به لزوم هدفمندسازی کمک‌های اجتماعی 
در جامعه، تصریح کرد: حفظ بافت شهری و هویت اردکان 
باید در اولویت قرار گیرد و به جای هویت‌سازی جدید، باید بر 

روی انجام کارهای زیرساختی و پایدار تمرکز کنیم.
مدیرعامل شرکت چادرملو با تاکید بر ضرورت ارائه 
خدمات مشاوره‌ای یادآور شد: نیازسنجی‌های لازم باید به‌طور 
جامع انجام شود و هزینه‌های مشاوره و روان‌شناسی باید در 

تمامی صنایع شهرستان تقسیم شود.
وی مردم اردکان را مردمی توانمند و شهرستان اردکان 
را شهری با قدمت و مهد عالمان و بزرگان کشور دانست و 
افزود: باید خدماتی ارائه دهیم که ماندگار باشد و تاکید کرد 
ما در چادرملو به‌رغم تنگناهای اقتصادی، هر آنچه در توان 
داریم برای ساخت شهری در خور مردم بزرگ اردکان انجام 

خواهیم داد.
وی به مشکلاتی که از محل ناترازی انرژی و قطع برق و 
گاز برای صنایع متعلق به شرکت چادرملو ایجاد شده، اشاره 
و ابراز امیدواری کرد که با همدلی و همکاری، این چالش‌ها 

به‌زودی حل شوند.

عملیات ساخت نیروگاه حرارتی ۱۸۰ 
مگاواتی در آلومینای ایران آغاز شد

شرکت  مگاواتی   ۱۸۰ حرارتی  نیروگاه  احداث  طرح 
آلومینای ایران با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

کلنگ زنی شد.
به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، همزمان با سفر رئیس  
جمهور به خراسان شمالی، آیین کلنگ زنی طرح احداث  
نیروگاه حرارتی ۱۸۰ مگاواتی برق و بخار شرکت آلومینای 
ایران، با حضور احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی  

در شهرستان جاجرم انجام شد.
حمیدرضا بادکوبه، مدیرعامل شرکت آلومینای ایران 
در این مراسم اظهار داشت:  با احداث نیروگاه حرارتی این 
شرکت، در زمان ساخت برای ۲۰۰ نفر و بعد از بهره برداری 

برای ۵۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد شد.
وی افزود: هدف از اجرای طرح مذکور ، تامین برق مورد 

نیاز فعلی شرکت و طرح های توسعه!ای در فاز دوم است.
نیروگاهی با بالاترین راندمان

منصور نادعلی، مجری پروژه‌های نیروگاهی شرکت 
آلومینای ایران در این مراسم با بیان اینکه سازمان بهینه 
سازی انرژی پس از بررسی داده‌های ارسال شده از تجهیزات 
نیروگاه حرارتی راندمان این نیروگاه را ۸۰ درصد اعلام کرد، 
گفت: این نیروگاه با توجه به تولید همزمان برق و تولید 
بخار، یکی از بهترین نیروگاه‌ها در سطح کشور با توجه به 

نوع مصرف خواهد بود.
در این مراسم، امام جمعه شهرستان جاجرم، فرماندار و 
جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی حضور داشتند.

تحول اقتصادی سیستان و بلوچستان با طلای صدر تفتان
زینب غضنفری 

جواد ماهر مدیرعامل شرکت طای صدر 
تفتان در حاشیه بازیدخبرنگاران از این کارخانه 
که در سیستان بلوچستان واقع شده به ارائه 

جزئیات این کارخانه پرداخت. 
طای  شرکت  عصراقتصاد،  گزارش  به 
شرکت  های  زیرمجموعه  از  یکی  صدرتفتان 
سرمایه گذاری صدرتامین)تاصیکو( است که از 
سال 1401ساخت این کارخانه ایجاد شده و با 
ظرفیت 500 کیلو طا و 500 کیلو نقره فعالیت 

خود را آغاز کرده است.
رسیدن به ظرفیت 11تن طلا درسال 

مدیرعامل شرکت طلای صدرتفتان در این 
نشست با اشاره به اهمیت پروژه در راستای ایجاد 
تحول صنعتی در استان سیستان و بلوچستان، 
گفت: این کارخانه با ظرفیت ۵۰۰ کیلوگرم طلا 
و ۵۰۰ کیلوگرم نقره در سال شروع به کار کرده 
و پیش‌بینی می‌شود که ظرف مدت یکسال، این 
ظرفیت دو برابر شود و حتی در سال‌های آینده به 

۱۱ تن طلا در سال خواهد رسید.
ماهر افزود: این کارخانه در زمینی به مساحت 
۱۰ هکتار ساخته شده و امکان دو برابر شدن ظرفیت 
تولید در مراحل ابتدایی طراحی پیش‌بینی شده 
بود. این پیشرفت‌ها به‌ویژه برای استان سیستان و 
بلوچستان، که به‌طور تاریخی از کمبود صنایع رنج 
می‌برد، نشان‌دهنده یک تحول بزرگ است. این 
پروژه علاوه بر افزایش تولید طلا، فرصت‌های شغلی 
زیادی برای بومیان منطقه به‌ویژه در حوزه‌های تولید 

و فرآوری طلا ایجاد کرده است.
توسعه پایدار و نقش استراتژیک 

درسیستان وبلوچستان
مدیرعامل شرکت طای صدر تفتان به 
نقش این پروژه در توسعه پایدار اشاره کرد و 
گفت: سرمایه‌گذاری‌های صورت‌گرفته در استان 
سیستان و بلوچستان تنها به‌دنبال سودآوری 
نیست، بلکه هدف ما ایجاد یک توسعه پایدار 
است که با توجه به کمبود صنایع در این منطقه، 
این پروژه می‌تواند به‌عنوان یک الگو برای سایر 

بخش‌های صنعتی در استان و کشور 
مطرح شود.

ماهر تأکید کرد: این پروژه با هدف 
ایجاد زیرساخت‌های لازم برای صنایع 
دیگر در منطقه سیستان و بلوچستان 
اجرا شده و در آینده می‌توان امیدوار 

بود که با رشد این پروژه، زمینه‌ساز توسعه دیگر 
بخش‌ها و صنایع مانند حمل و نقل، خدمات و 

انرژی در این استان فراهم شود.
رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و 

استفاده از تجهیزات داخلی
یکی از نکات قابل توجه در این پروژه، توجه 

ویژه به مسائل زیست‌محیطی و رعایت 
استانداردهای بین‌المللی در فرآیند تولید 

بود.
مدیرعامل شرکت طلای صدر تفتان 
این کارخانه هیچ‌گونه  اعام کرد که 
آلایندگی زیست‌محیطی نداشته و تمامی 
فرآیندهای تولید تحت نظارت دقیق کارشناسان 

زیست‌محیطی قرار دارد.
 وی افزود: تمامی تجهیزات استفاده‌شده در 
این کارخانه داخلی هستند و هیچ تجهیز خارجی 
در فرآیند تولید به‌کار نرفته و تمامی مراحل تولید 
و فرآیندها به‌طور کامل بومی‌سازی شده‌اند.  وی 

به‌طور ویژه به بخش آموزش و توانمندسازی 
از  درصد   ۹۵ افزود:  و  کرد  اشاره  کار  نیروی 
پرسنل این کارخانه از بومیان شهرستان تفتان 
هستند و تمامی مراحل آموزشی و فنی توسط 
تیم‌های متخصص داخلی صورت گرفته است. ما 
با هدف استفاده از ظرفیت‌های بومی منطقه در 
این پروژه گام برداشتیم و امیدواریم در آینده‌ای 
نزدیک تمامی پرسنل کارخانه از بومیان منطقه 

باشند. 
عرضه سهام در بورس و برنامه‌های مالی 

آینده
در راستای تقویت وضعیت مالی و جذب 

سرمایه‌گذاری بیشتر، شرکت طلای صدر تفتان 
به‌زودی سهام خود را در بورس عرضه خواهد 
کرد. این اقدام علاوه بر جذب سرمایه‌گذاران 
جدید، به بازنشستگان کشور که سهامداران 
اصلی این پروژه هستند، فرصتی برای مشارکت 

بیشتر در این صنعت را فراهم می‌کند.
مدیران شرکت تأکید کردند که این عرضه 
سهام باعث افزایش شفافیت مالی و بهبود عملکرد 
اقتصادی شرکت خواهد شد. همچنین، با توجه به 
موقعیت استراتژیک این پروژه، این عرضه سهام 
می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاران خارجی نیز کمک 
کند و زمینه‌ساز رشد و توسعه بیشتر پروژه‌های 

صنعتی در کشور شود.
مسئولیت‌های اجتماعی و توسعه 

زیرساخت‌ها
در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی، شرکت 
طلای صدر تفتان اقدامات گسترده‌ای در شهرستان 
تفتان و مناطق اطراف آن انجام داده و مدیران 
شرکت اعام کردند که برنامه‌های مختلفی برای 
ارتقاء سطح آموزش، بهداشت، و رفاه اجتماعی 
در این منطقه اجرا شده و در حال انجام است. 
همچنین، پروژه‌های زیرساختی مانند احداث مراکز 
آموزشی، بهداشتی، و توسعه حمل و نقل نیز در 
دستور کار این شرکت قرار دارد. این پروژه‌ها نه 
تنها به‌دنبال تأمین نیازهای اجتماعی منطقه است، 
بلکه به ارتقاء کیفیت زندگی مردم و افزایش رفاه 

عمومی نیز کمک خواهد کرد. 
چشم‌انداز روشن برای آینده استان 

سیستان و بلوچستان
مدیرعامل شرکت طای صدر تفتان بر 
اهمیت این پروژه در آینده اقتصادی استان 
سیستان و بلوچستان تأکید کرده و گفت: این 
پروژه تنها یک آغاز است. و هدف ما در آینده 
ایجاد یک خوشه صنعتی در این استان است که 
به‌عنوان مدل توسعه صنعتی در کشور مطرح 
شود. با توجه به منابع طبیعی غنی استان و 
پتانسیل بالای آن، این پروژه می‌تواند به یکی از 

پروژه‌های شاخص اقتصادی کشور تبدیل شود.

نخستین نشست ملی چالش‌های پایداری تولید در صنعت پالایش 
نفت و گاز کشور با محوریت ناترازی بنزین برگزار شد.

به گزارش ایکو پرس مهدی رجبعلی، مدیرعامل شرکت تحقیق، طراحی 
و تولید موتور ایران خودرو )ایپکو( در این نشست که در دانشگاه امام صادق 
)ع( برگزار شد، گفت: ناترازی به معنی عدم تعادل در عرضه و تقاضاست 
و شرکت نفت به عنوان تولیدکننده، برنامه‌هایی را برای افزایش بنزین در 
دست دارد و ایران‌خودرو به عنوان تولید کننده خودرو، پروژه‌هایی برای تولید 
موتورهای کم مصرف را انجام داده و سعی می‌کند به یک نقطه تعادل و 
منطقی در مصرف سوخت برسد. رجبعلی افزود: ایران خودرو در سال‌های 
گذشته پروژه‌های متعددی برای طراحی و تولید موتورهای کم مصرف به 
سرانجام رسانده که نتایج آن مورد تایید سازمان‌های ذی‌ربط بوده و این 
روند در این شرکت متوقف نخواهد شد. مدیرعامل ایپکو ادامه داد: از سال 
۱۳۹۸ پروژه‌هایی برای کاهش مصرف سوخت در ایران‌خودرو اجرا شد که 
کاهش تولید موتورهای پرمصرف، افزایش تولید موتورهای کم مصرف و 

ارتقای موتورهای تولید شده در ایران خودرو از جمله آن است.

تولید موتورهای کم مصرف در ایران خودرو

موضوع مناقصه : درج آگهی مناقصه ارائه خدمات دفتری و اداری
شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با 
ارزیابی کیفی مناقصه به شماره نیاز )2003001402000048 ( در 

سامانه تدارکات الکترونیکی) دولت ( برگزار نماید. 
مبلغ برآورد اولیه 555،324،464،710 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  23،706،489،294 ریال  
آخرین زمان مهلت دریافت  اسناد توسط مناقصه گر : ساعت16:00 

مورخ  05/ 1403/10
آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر : ساعت 16:00      مورخ 

1403/10 /20
 زمان بازگشایی پاکات" الف ، ب  ، ج" : ساعت : 10:00 مورخ  1403/10/30

شرایط مناقصه گر:
1-دارای گواهینامه تایید صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5  مرتبط 

از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوارتعاون، خیابان 

فرهنگ، روبروی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمانها
شناسه آگهی: 1851887

نوبت  اولفراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله اییک مرحله ای
نوبت  اول

 نقل و انتقال 
 لندینگ کرافت اتحاد 10 

 به شماره ثبت 12072 
-  بندرعباس

نام لندینگ کرافت آراباختر 5 به شماره ثبت 12072 
- بندرعباس به اتحاد 10 تغییر یافت.

مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی 
می گردد.

شناسه آگهی: 1852291

نوبت  اول
نوبت  اول

 فراخوان مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  همراه  با  ارزیابی کیفی 
SPIC-TPC-03-353 به شماره

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان )سهامی خاص( به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به یکی از تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید.

1- موضوع مناقصه : »کف سازی سوله های انبار لاوان شرکت پتروشیمی سبلان« 
2-زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه : 

2.1. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست از تاریخ 1403/10/08 لغایت 1403/10/12 به سایت پتروشیمی سبلان به نشانی الکترونیکی 
www.sabalanpico.com واحد تامین کنندگان / مناقصات نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

2-2. متقاضیان در صورت اختلال در اینترنت و عدم دسترسی و دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه مندرج در بند 2.1، میتوانند پس از تماس با 
شماره تلفن:

27-88564620-021  داخلی 2974، در صورت عدم مانع و رادع قانونی ، نماینده خود را بصورت حضوری از ساعت 8:30 تا پایان وقت اداری به 
واحد امور حقوقی و قراردادهای پتروشیمی سبلان معرفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

2.3. کلیه اطلاع رسانی های مناقصه از طریق ایمیل و سایت مناقصات شرکت صنایع پتروشیمی سبلان صورت می پذیرد.
3- تضمین شرکت در مناقصه: مناقصه گران میبایست برای شرکت در این مناقصه، سپرده شرکت در مناقصه را در وجه شرکت صنایع پتروشیمی 
سبلان به مبلغ مقطوع 1.500.000.000 ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا چک تضمین شده بانکی و مورد 

قبول کارفرما ارائه دهند. 
5- زمان و نحوه تحویل پاکات پیشنهادی : مناقصه گران میبایست پاکات پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1403/10/22 بصورت 
حضوری به آدرس استان تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان بعد از درختی، بلوار دادمان، خیابان احمد تنگستانی، میلاد دوم، پلاک 16 طبقه چهارم 

، شرکت صنایع پتروشیمی سبلان،کمیسیون معاملات تحویل نمایند.
تبصره: اسناد ارزیابی کیفی بر اساس فرم استعلام بارگذاری شده در سایت در قالب لوح فشرده )CD یا DVD( بهمراه پاکات فوق ارسال گردد. 

6- مدت اعتبار پیشنهادات : سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، میتوانند با شماره تلفن :27-88564620-021  داخلی 2974، تماس و همچنین 

آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.sabalanpico.com  ملاحظه نمایند.
امور حقوقی و قراردادها

نوبت  اول
نوبت  اول

در سایت روزنامه بخوانید:



نفت،نیرو و انرژی            .شنبه8دی 1403 . سال بیستم. شماره 5534.
پتروشیمی خبر

سرپرست منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی مطرح کرد

 تاکید بر اهمیت توسعه فناوری های 
نوین در صنایع پتروشیمی 

عصراقتصاد: سید یحیی میرزایی ارجنکی، رئیس پارک علم 
و فناوری خوزستان، با محمدرضا مطیری، سرپرست سازمان 

منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی، در این دیدار که با هدف تقویت همکاری های 
دوجانبه میان پارک علم و فناوری خوزستان و سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی برگزار شد، بر اهمیت توسعه 

فناوری های نوین در صنایع پتروشیمی تأکید شد.
میرزایی ارجنکی در این نشست، ظرفیت های علمی و 
فناوری موجود در پارک علم و فناوری خوزستان را تشریح کرد 
و اظهار داشت: »تعامل با سازمان های صنعتی و اقتصادی، 
فرصت مناسبی برای بهره گیری از دانش و فناوری بومی در 

راستای توسعه پایدار صنایع است.«
مطیری نیز با اشاره به اهمیت نوآوری و فناوری در افزایش 
بهره وری و کاهش هزینه های صنایع پتروشیمی، آمادگی این 
سازمان را برای گسترش همکاری های فناورانه با پارک علم و 
فناوری خوزستان اعلام کرد. در پایان این دیدار، طرفین بر لزوم 
تعریف پروژه های مشترک تحقیقاتی و توسعه ای، حمایت از 
استارتاپ های حوزه پتروشیمی و ایجاد بسترهای مناسب برای 

ارتباط صنعت و دانشگاه تأکید کردند.
استفاده از ظرفیت های علمی و پژوهشی دانشگاه 

صنعتی امیرکبیر
همچنین در راستای تقویت همکاری های علمی و صنعتی، 
احسان خامه چی، رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر واحد 
ماهشهر، با محمدرضا مطیری، سرپرست سازمان منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی، دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار که با هدف توسعه تعاملات بین دانشگاه و 
صنعت برگزار شد، دو طرف بر اهمیت استفاده از ظرفیت های 
علمی و پژوهشی دانشگاه صنعتی امیرکبیر برای رفع نیازهای 

صنعت پتروشیمی تأکید کردند.
فعالیت ها  از  گزارشی  ارائه  احسان خامه چی ضمن 
و دستاوردهای دانشگاه امیرکبیر واحد ماهشهر، خواستار 
تحقیقاتی،  حوزه های  در  مشترک  همکاری های  گسترش 

آموزشی و اجرای پروژه های فناورانه شد.
وی همچنین بر ضرورت حمایت صنایع از طرح های 
دانش بنیان و فرصت آفرینی برای دانشجویان و پژوهشگران 
تأکید کرد. محمدرضا مطیری نیز با بیان اهمیت ارتباط نزدیک 
میان دانشگاه و صنعت، ابراز امیدواری کرد که این تعاملات 
منجر به رشد و توسعه هر دو بخش شود. مطیری آمادگی 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی را برای همکاری های 
گسترده تر با دانشگاه امیرکبیر اعلام کرد و خواستار تعریف 
پروژه های مشترک با هدف افزایش بهره وری و توسعه پایدار 

شد.

پیام تبریک پورکیا به مناسبت روز صنعت پتروشیمی؛ 

گام بلند پتروشیمی شیراز در جهت 
صنعتی شدن کشور

پورکیا، مدیرعامل پتروشیمی شیراز در پیامی به مناسبت 
فرارسیدن روز صنعت پتروشیمی یادآور شد که این شرکت توانست 
با فعالیت های متخصصان و مهندسان ایرانی، گامی بلند در جهت 

صنعتی شدن کشور بردارد.
متن پیام به شرح زیر است:

با عرض سلام و تبریک خدمت همکاران گرامی  بمناسبت فرا 
رسیدن هشتم دی ماه روز صنعت پتروشیمی

 در این روز به پاس از دستاوردهای ارزشمند و پربار فعالان 
عرصه  صنعت پتروشیمی، فرصتی است تا به تلاش های بی وقفه و 
ثمر بخش نیروهای انسانی خدوم ، مجرب و فرهیخته  این صنعت 

افتخار و ادای احترام کنیم.
 پتروشیمی شیراز، به عنوان پیشگام این عرصه، با فعالیت های 
شبانه روزی متخصصان و مهندسان ایرانی، توانست گامی بلند 
در جهت صنعتی شدن کشور بردارد و الگویی برای توسعه پایدار 
سایر صنایع شود. صنعت پتروشیمی به عنوان یکی از صنایع مهم  
واستراتژیک  نقشی اساسی در تولید محصولات با ارزش افزوده و 
کاهش وابستگی به خام فروشی نفت و گاز دارد. این صنعت از مواد 
اولیه ای که از منابع نفت و گاز  به دست می آید، محصولات متنوعی 
از جمله انواع پلیمرها، کودهای شیمیایی و سایر مواد متنوع تولید می 
کند که در بسیاری از بخش های دیگر  صنایع ، کشاورزی و مصارف 

عمومی کاربرد دارند.
همکاری و هم افزایی پتروشیمی شیراز با دیگر شرکت های 
موفق صنعت پتروشیمی ، منجر به توسعه اقتصادی، ارزش آفرینی 
و اشتغال زایی در کشور و همچنین ارتقای سطح کمی و  کیفی 
محصولات با ارزش  و افزایش رقابت پذیری این صنعت در بازارهای 

جهانی شده است.
همچنین با تکیه بر دانش فنی ، تجربه و تخصص ارزشمند 
نیروهای توانمند خود ، به عنوان یکی از پیشگامان این صنعت، 
نقش مهمی در این موفقیت ها ایفا کرده است.  بی شک با مدیریت 
هوشمندانه و سرمایه گذاری مستمر در تحقیق و توسعه، صنعت 
پتروشیمی می تواند آینده ای روشن و پررونق را برای خود رقم زند.  
بهره گیری از دانش روز و فناوری های نوین، ارتقاء بهره وری و حرکت به 
سوی تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر، از جمله عوامل کلیدی 
موفقیت در این صنعت هستند. پتانسیل های عظیم کشور در حوزه 
نفت ، گاز و پتروشیمی، بستری مناسب برای تحقق این اهداف فراهم 
آورده است. در این مسیر پر افتخار، نقش همه شما همکاران عزتمند 
بسیار قابل تقدیر و ستایش است. تلاش های بی وقفه شما سروران ، 

باعث سربلندی و افتخار ایران اسلامی شده است.
اینجانب به عنوان عضوی از این خانواده بزرگ ، بر خود واجب 
می دانم از تلاش های همه برادران و خواهران قدردانی کنم و برای 
آینده صنعت پتروشیمی کشور آرزوی موفقیت روزافزون داشته باشم.

همت بلند دار که نزد خدا و خلق
باشد بقدر همت تو اعتبار تو

سرپرست شرکت پتروشیمی شیراز

صنعت پتروشیمی در 1403؛ جهش به سوی بهره وری پایدار
عصراقتصاد: صنعت پتروشیمی ایران در 
سال ۱۴۰۳ با تحولات قابل توجهی روبرو بود 
که نشان دهنده تلاش ها برای افزایش تولید، 
بهبود کیفیت محصولات، و توسعه فن آوری های 
جدید است. در همین رابطه وزیر نفت از 
افزایش ظرفیت تولید پتروشیمی ها به ۱۰۰ 
میلیون تن خبر داد که منجر به ایجاد و توسعه 

زیرساخت های لازم در این حوزه شد.
به گزارش عصراقتصاد، سال ۱۴۰۳ شاهد 
راه اندازی چندین پروژه کلان پتروشیمی بود که 
به افزایش ظرفیت تولید کل صنعت کمک کرد. 
این پروژه ها شامل واحدهای جدید تولید الفین، 
پلی پروپیلن و سایر محصولات پایه پتروشیمی 

بودند.
مرتضی  پیش  چندی  راستا  همین  در 
شاهمیرزایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی با بیان اینکه ۶۶ سال از آغاز فعالیت 
صنعت پتروشیمی در ایران می گذرد، گفت: 
تولید واقعی صنعت پتروشیمی پیش از پیروزی 
انقلاب اسلامی بدون هیچ گونه محدودویتی تنها 
سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن بود که این 
رقم اکنون به ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسیده 

است.
وی با اشاره به تلاش های دولت سیزدهم 
در فعال کردن طرح هایی که برای سال ها راکد 
مانده بود، تصریح کرد: سال ۱۴۰۳ شاهکار 
صنعت پتروشیمی به ثمر می رسد، به طوری که 
بهره برداری از ۲۰ طرح پتروشیمی برنامه ریزی 
شده است و امسال بالاترین تعداد افتتاح 

طرح های پتروشیمی در طول تاریخ 
صنعت پتروشیمی تجربه می شود.

تمرکز بر صادرات
توجه به بازارهای بین المللی و 
تلاش برای افزایش صادرات محصولات 
پتروشیمی از دیگر محورهای فعالیت 

در این سال بود. صنعت پتروشیمی به ویژه بر 
افزایش صادرات به کشورهای آسیای شرقی و 

اروپا تمرکز کرده است. 
عباس زاده، مدیر برنامه ریزی و توسعه 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی، نیز 
با بیان اینکه حدود ۶۰ تا ۶۱ طرح 
پتروشیمی در برنامه هفتم توسعه به 
بهره برداری خواهد رسید که ۳۵ میلیون 
تن ظرفیت ایجاد می کند، اعلام کرد: 
این طرح ها هم اکنون بیش از ۵۰درصد 
پیشرفت دارند که نیازمند حدود ۲۴ میلیارد دلار 

سرمایه هستند.
وی با اشاره به اینکه با اجرای طرح های 
پتروشیمی برنامه هشتم توسعه نیز حدود ۴۸ 

میلیون تن ظرفیت ایجاد خواهد شد که این 
طرح ها هم اکنون در مراحل ابتدایی هستند، 
گفت: ازاین رو ظرفیت صنعت پتروشیمی از ۹۶ 
میلیون تن کنونی به ۱۳۲ میلیون تن در پایان 
برنامه هفتم توسعه و ۱۸۶ میلیون تن در پایان 

برنامه هشتم می رسد.
بهبود زیرساخت ها و سرمایه گذاری  

بهبود  در  سرمایه گذاری  همچنین 
زیرساخت های تولید و انتقال محصولات از جمله 
اقداماتی بود که برای افزایش بهره وری و کاهش 

هزینه ها صورت گرفت. 
اما یکی از چالش های اساسی صنعت 
پتروشیمی، مسئله محیط زیست بود. در سال 
۱۴۰۳، شرکت های پتروشیمی به استفاده از 
فناوری های سبز و پردازش پایدار محصولات 
خود تمایل بیشتری نشان دادند و اقداماتی برای 

کاهش آلایندگی انجام شد.
تأثیرات جهانی

در عین حال تحولات اقتصادی و سیاسی 
جهانی نیز بر صنعت پتروشیمی ایران تأثیر 
گذاشت. افزایش قیمت نفت و تغییرات در بازار 
جهانی، فرصت ها و چالش هایی را برای فعالان 

این صنعت ایجاد کرد.
جدی  عزم  نشان دهنده  تحولات  این 
صنعت پتروشیمی کشور برای توسعه پایدار 
و افزایش توان رقابتی در سطح جهانی است. 
با توجه به ظرفیت های بالای این صنعت و 
تلاش های صورت گرفته، آینده ای روشن برای 

پتروشیمی کشور به نظر می رسد.

در سایت روزنامه بخوانید:

برای نخستین بار در صنعت پتروشیمی کشور صورت گرفت؛

صرفه جویی سالانه 10 میلیون متر مکعب گاز با عایق های آیروژل پتروشیمی اروند
با  اروند  پتروشیمی  شرکت  عصراقتصاد: 
استفاده از فناوری پیشرفته نانو به کمک شرکتهای 
دانش بنیان و به کارگیری عایق های آیروژل برای 
نخستین بار در صنعت پتروشیمی کشور، موفق 
به صرفه جویی سالانه ۱۰ میلیون متر مکعب گاز با 
هدف کاهش ناترازی انرژی در خطوط و تجهیزات 
خود شده است تا ضمن بهینه سازی مصرف انرژی، 
کاهش هزینه ها و محافظت از منابع طبیعی کشور 

در این واحد صنعتی در اولویت باشد.
به گزارش روابط عمومی، پتروشیمی اروند با 
استفاده از عایق های آیروژل که توسط شرکت های 
دانش بنیان داخلی سازی شده است، به عنوان یکی 
از راهکارهای نوین و موثر در صنعت پتروشیمی، 

توانسته با کاهش هدررفت انرژی در سیستم های 
در  را  گاز طبیعی  توجهی  قابل  میزان  تولیدی، 

فرآیندهای مختلف ذخیره سازی کند.
این پروژه در راستای تلاش های شرکت برای 
کاهش ناترازی انرژی و بهبود بهره وری مصرف منابع 

انرژی صورت گرفته است. 
مختلف  صنایع  در  که  آیروژل  عایق های 
شناخته  عایق ها  کارآمدترین  از  یکی  به عنوان 
شده اند، به دلیل ضریب انتقال حرارت بسیار 
پایین، توانسته اند به طور مؤثری از اتلاف انرژی 
جلوگیری کنند. در نتیجه، استفاده از این فناوری در 
پتروشیمی اروند نه تنها به کاهش هزینه ها و بهبود 
کارایی تولید کمک کرده، بلکه در راستای حفاظت از 

منابع انرژی کشور نیز موثر واقع شده است.
صرفه جویی ۱۰ میلیون متر مکعب گاز

شرکت پتروشیمی اروند با به کارگیری این 
عایق های نانو در فرآیندهای تولیدی، توانسته است 
به طور سالانه ۱۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی 
صرفه جویی کند. این میزان صرفه جویی نه تنها 
در کاهش هزینه های تولید مؤثر است، بلکه در 
کاهش فشار بر منابع انرژی کشور و جلوگیری از 

هدررفت آن ها نیز نقشی حیاتی دارد.
نرخ سریع بازگشت سرمایه 

با توجه به تأثیرات قابل توجه در کاهش 
مصرف انرژی، بازگشت سرمایه این پروژه در کمتر از 
دو ماه به وقوع پیوسته است. این رقم نشان دهنده 

تأثیر مثبت استفاده از فناوری های نوین در کاهش 
هزینه های عملیاتی و افزایش بهره وری است. 

گفتنی ست، آیروژل ها به دلیل داشتن ضریب 
انتقال حرارت بسیار پایین، از بهترین عایق ها 
در زمینه جلوگیری از اتلاف انرژی هستند. این 
ویژگی ها باعث شده است که این نوع عایق ها، 
در مقایسه با سایر عایق های مشابه جهانی، به 
گزینه ای مناسب برای استفاده در صنایع با مصرف 
انرژی بالا تبدیل شوند. استفاده از این فناوری 
در پتروشیمی اروند، موجب کاهش چشمگیر در 
مصرف انرژی و هزینه ها شده و به عنوان یک راهکار 
بلندمدت برای بهینه سازی مصرف انرژی در صنایع 

شناخته شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۳۵۵ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم احسان هوشیاری مطلق فرزند 
سرتیپ بشماره شناسنامه ۰صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه به مساحت ۲۲۹.۸۷ متر مربع پلاک فرعی ۲۴۳۵ 
از ۱۳۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه 
۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم 

ناصر جوزاریان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۸۹۱۷ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم غلامعلی عباسی یوسف آباد فرزند 
عبدالعلی بشماره شناسنامه ۱۱۱ صادره از در یک باب 
خانه به مساحت ۸۵۹.۸۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۵ از 
۳۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی* قطعه ۲ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 

عبدالعلی عباسی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۶۵۱ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم رضا رخشان فرزند عبدی بشماره 
شناسنامه ۳۵۳ صادره از در یک باب خانه به مساحت 
۲۵۴.۷۶ متر مربع پلاک فرعی ۷۴۲۷ از ۱ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم درویش حکمتی جاه 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

.............................................................................. 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۸۸۹۶ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم حاتم عباسی یوسف آباد فرزند 
عبدالعلی بشماره شناسنامه ۵۱۶ صادره از در یک باب 
خانه به مساحت ۱۲۶۵.۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۳ از 
۳۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 

عبدالعلی عباسی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۸۹۱۵ هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم رستم عباسی یوسف آباد فرزند 
عبدالعلی شماره شناسنامه ۱۱۲ صادره از در یک باب 
خانه به مساحت ۷۵۶.۱۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۴ از 
۳۲۵ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک *اصلی قطعه ۲ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 

عبدالعلی عباسی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
حسین رهیده

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۷۷۶ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم یدالله ستوده نژاد فرزند عبدالله 
بشماره شناسنامه ۶ صادره از پاتاوه در یک باب خانه به 
مساحت ۲۰۷.۷۲ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۰۱ از ۳۱۹ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در 
بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علی خادمی 

گوشه محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برای رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۶۴۳ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
داریوش اکبری پناه فرزند زریر بشماره شناسانه ۰ صادره  
از در یک باب کارگاه به مساحت ۱۴۱۶.۹۰ متر مربع پلاک 
فرعی ۵۴۵۹ از ۶۰۱ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 

آقای/ خانم بابا شنبه پورمحرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۶۹۸ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم کریم یادگارپور فرزند غلام بشماره 
شناسنامه ۸ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۲ متر 
مربع پلاک فرعی ۱۷۸۰ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم الله داد مندنی پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۲۶۰۸ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم فرهاد دارفرین فرزند احمد بشماره 
شناسنامه ۱۸۴۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت 
۱۸۸.۷۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۸۸۵ از ۳۰۱ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بهمن احمدی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۹۸۵ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم ستاره مرعشیان پور فرزند منصور 
بشماره شناسنامه ۰ صادره از بویراحمد در یک باب خانه 
به مساحت ۱۵۴.۷۶ متر مربع پلاک فرعی ۹۹۶ از ۳۲۳ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم غضنفر 

حبیبیان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۹۸۷ شماره  رای  برابر   
و۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۹۸۶ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
مهدی قبادیان فیروز آباد فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۰ صادره از بویراحمد و آقای/ خانم ستاره مرعشیان پور 
فرزند منصور بشماره شناسنامه ۰ صادره از بویراحمد 
هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب خانه 
به مساحت ۱۰۳.۸۰ متر مربع پلاک فرمی۹۹۵ از ۳۲۳ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم غضنفر 

حبیبیان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

..............................................................................
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه محوطه کارگاهی به 
مساحت ۲۳۵/۳۷ مترمربع که دارای ۱۵ متر مربع اعیانی 
می باشد از پلاک ۲۵۳۶۶ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش 
۲ سیستان شهر زابل خیابان جام جم بعد از مسجد روبه 
روی مصالح ساختمانی مورد تقاضای حوا رودباری تاکنون 
به عمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده 
تحدید حدود در روز یک شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد بدینوسیله به اطلاع مجاورین 
و مستدعی ثبت پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین شده 
در محل حضور بهم رسانند در صورتیکه مستدعی ثبت 
پلاک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد 
تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده ۱۵ قانون 
ثبت بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده 
۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف 
مدت سی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره ماده 
واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی 
مصوب سال ۱۳۷۳- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید 
حدود موضوع ماده ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت می باید توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع 
ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت 
پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل 
تسلیم و رسید دریافت دارد والا حق او اسقاط خواهد شد.

تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
م الف ۱۳۱۸

رضا ده مرده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زابل
..............................................................................
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه محوطه کارگاهی 
به مساحت ۲۳۲/۴۵ مترمربع که دارای ۱۵ متر مربع 
اعیانی می باشد از پلاک ۲۵۳۶۸ فرعی از ۱- اصلی واقع 
در بخش ۲ سیستان شهر زابل خیابان جام جم - جاده سه 
قلعه مورد تقاضای حوا رودباری تاکنون به عمل نیامده 
است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده تحدید حدود در 
روز یک شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت 
پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند در صورتیکه مستدعی ثبت پلاک فوق و یا 
نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر 
طبق اظهار مجاورین برابر ماده ۱۵ قانون ثبت بعمل خواهد 
آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده ۲۰ قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی 
روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره ماده واحده 
قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب 
سال ۱۳۷۳- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود 
موضوع ماده ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با 
تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد 
گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم 

و رسید دریافت دارد والا حق او اسقاط خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۸

م الف ۱۳۲۰
رضا ده مرده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زابل

..............................................................................
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مصطفی علی نژاد وکیل آقای ناصر علی نژاد طبق 

وکالتنامه شماره ۱۳۸۱۲۰-۱۴۰۳/۹/۲۹ دفترخانه ۶ 
زاهدان باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۲ زابل رسیده مدعی 
است که سند مالکیت به شماره چاپی ۸۶۲۱ دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب دکان بمساحت ۴۸ مترمربع پلاک ۳۶ 
فرعی از ۴۶۴- اصلی واقع در بخش یک سیستان شهر 
زابل مورد ثبت ۹۰۱۲ صفحه ۵۳۹ دفتر ۴۸ بعلت جابجایی 
از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت 
در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می 
باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره 
اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۸

م الف ۱۳۰۹
رضا ده مرده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

..............................................................................
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مصطفی علی نژاد وکیل آقای ناصر علی نژاد طبق 
وکالتنامه شماره ۱۳۸۱۲۰-۱۴۰۳/۹/۲۹ دفترخانه ۶ 
زاهدان باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۲ زابل رسیده مدعی 
است که سند مالکیت به شماره چاپی ۸۳۷۱۹۸ ششدانگ 
یکباب دکان پلاک ۲۷ فرعی از ۴۶۴- اصلی واقع در بخش 
یک سیستان شهر زابل مورد ثبت ۱۱۱۸۸ صفحه ۲۳۷ 
دفتر ۶۳ بعلت جابجایی از بین رفته درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک 
ماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۸

م الف ۱۳۱۰
رضا ده مرده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

..............................................................................
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مصطفی علی نژاد با وکالتنامه شماره ۱۳۸۱۲۰-
۱۴۰۳/۹/۲۹ دفترخانه ۶ زاهدان بوکالت از آقای ناصر 
علی نژاد باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۲ زابل رسیده مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ یکباب مغازه پلاک ۲۴ 
فرعی از ۴۶۴- اصلی واقع در بخش یک سیستان بعلت 
جابجایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره 
اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۸

م الف ۱۳۱۱
رضا ده مرده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

..............................................................................
آگهی فقدان

به   ۱۶۰۰cc اتومات   EADO چانگان  سبز  برگ 
شماره پلاک ۴۳۵ ه ۴۲ ایران ۱۲ – شماره موتور 
شاسی  شماره  و   JL۴۷۸QEAEC۴P۱۱۴۱۳۹
LS۵A۲AGE۶FA۹۵۵۸۹۲  به نام سید یحیی حسینی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و 
گواهی  عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 16 مهاباد

1-آقای بایزید نوربخش فرزند رحیم به شماره شناسنامه 522 با کد ملی 
2871292736 صادره مهاباد برابر رای 139860313007003412 مورخه 
1398/11/05 در شش دانگ یکباب کارخانه واحد تولید انواع بذر بجز گل ، 
سبزی و میوه جات کشاورزی به مساحت 6000 متر مربع جزء پلاک 59 اصلی 
برابر سند قطعی شماره 140582 مورخه 96/9/4 دفتر 11 مهاباد و  سند قطعی 

شماره 81285 مورخه 84/9/29 دفتر 6 مهاباد.1558
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 06 خرداد ماه 1399

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 21 خرداد ماه 1399
صدیق رنجبر – رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

..............................................................................
آگهی مزایده اموال منقول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9702113 له خانم نرمین هاشمی علیه مجتبی 
غلامزاده اموالی به شرح زیر :

5 ردیف صورت و مشخصات اموال تعداد ارزش واحد به ریال جمع
1-پل فلزی 380 * 125 1عدد 7/500/000 7/500/000 ریال

2-قفسه آلومینیومی و چوبی دیواری 3 طبقه 24 عدد 2/000/000 
48/000/000 ریال

3-کمد فلزی 6 درب فلزی لباس 1 عدد 1/500/000 1/500/000 ریال
4-فر شیرینی پزی با مشعل گازی به طول 230 2 دستگاه 50/000/000 

50/000/000 ریال 
5-ترازوی محک دیجیتالی 1 دستگاه 1/000/000 1/000/000 ریال

6-سینی ویترینی استیل به ابعاد 50*38 و 34*45 110 عدد 1/200/000 
132/000/000 ریال

متعلق به مدیون که برابر نظریه کارشناس رسمی 22361 – 98/6/11 مامور 
اجرا به مبلغ 290000000 ریال ارزیابی گردیده از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از ساعت 9 الی 12 مورخ 99/3/10 روز شنبه در محل ارومیه واقع 
در خیابان سربازان گمنام روبروی اداره ثبت قنادی فراز از مبلغ ارزیابی آغاز 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در 
همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات 

وصول خواهد شد.1557
تاریخ انتشار : 99/2/21

شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک ارومیه
..............................................................................

   آگهی مفقودی
کلیه اسناد مالکیت و سند کمپانی وشناسنامه مالکیت خودرو سواری پژو 405  
به شماره انتظامی 185ب24 ایران 63 موتور12483160917 وبه شماره شاسی 

83340367  مفقود گردیده از در جه اعتبا ر ساقط میباشد.1550
..............................................................................

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود اندیشه مهام احسان قرن درتاریخ 99/2/1 
به شماره ثبت 18547 به شناسه ملی 14009086929 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت : مشاوره در زمینه های بازاریابی و فروش محصولات ، روش 
مذاکره با مشتری ، روش های بسته بندی کالا و افزایش کیفیت کالا در بازار - 
عقد قرارداد با سازمانها و نهادهای دولتی و خصوصی در زمینه فعالیت شرکت 
. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان آذربایجان غربی ، شهرستان 
ارومیه ، بخش مرکزی ، شهر ارومیه، محله مدرس ، کوچه ))عکاسی پاپیون(( ، 
بلوار شهید مدرس ، پلاک 261 ، طبقه اول ، واحد 2 کدپستی 5713916978 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا شادیان به شماره ملی 2754818278 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم لیلا حکم آبادچی خوئی به شماره ملی 
2800384069 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم 
زهرا شادیان به شماره ملی 2754818278 و به سمت عضو هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم لیلا حکم آبادچی 
خوئی به شماره ملی 2800384069 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء متفقا« 
با مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه )854561(
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5441 مورخه 1403/07/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید افشین گردکانه فرزند سید محمد 
بشماره شناسنامه 4000095031 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت 10599/85 
متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 50 اصلی واقع در 
بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای 
بهراز از مالک رسمی آقای جان الله بشارتی فرزند 
فضل الله موضوع سند مشاعی شماره 23854 مورخه 
1350/10/29 دفتر16 اسدآباد و 44481 مورخه 
1348/10/14 دفتر5 همدان مقدار 1000متر مربع 
و آقای عزت الله خزائل )خزائی( فرزند شکرالله موضوع 
سند مشاعی شماره 23840 مورخه 1350/10/29 
دفتر16 اسدآباد و 44467 مورخه 1348/10/14 
دفتر5 همدان 9552/95 متر مربع محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:1508
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5695 مورخه 1403/07/04 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علیمیرزا 
بشماره شناسنامه 4 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
قطعه مزروعی به مساحت 11413 متر مربع  در قسمتی 
از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه 
ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک رسمی 
آقای سیدجهانگیر زینیه  فرزند سید باقر موضوع سند 
مشاعی شماره 23884 مورخه 1350/10/29 دفتر16 
اسدآباد و 44515 مورخه 1349/10/14 دفتر5 
همدان مقدار 2850 متر مربع و آقای سید محمد قلی 
فرزند سیداحمد موضوع سند مشاعی شماره 23886 
مورخه 1350/10/29 دفتر16 اسدآباد و 44517 
مورخه 1348/10/14 دفتر5 همدان 3000 متر مربع 
و آقای خدا مراد زنگنه فرزند صفر موضوع سند مشاعی 
شماره 23905 مورخه 1350/10/29 دفتر 16 اسدآباد 
و 44525 مورخه 1348/10/14 دفتر5 همدان 2900 
متر مربع و آقای حاجی مراد زنگنه فرزند صفر موضوع 
سند مشاعی شماره 23850 مورخه 1350/10/29 
دفتر16 اسدآباد و 44478 مورخه 1348/10/14 
دفتر5 همدان 2430 متر مربع محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:1512
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403/5698 مورخه 1403/07/04 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علیمیرزا بشماره 
شناسنامه 4 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مساحت 22666/18 متر مربع  در قسمتی از 
پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت 
ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک رسمی آقای 
سیدعلی میرزا گردکانه فرزند سید خدامراد موضوع سند 
مشاعی شماره 23864 مورخه 1350/10/29 دفتر16 
اسدآباد و 44492 مورخه 1349/10/14 دفتر5 همدان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1510

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5437 مورخه 1403/07/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید افشار گردکانه فرزند سید محمدرضا 
بشماره شناسنامه 1689 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک قطعه مزروعی به مساحت 20540/34 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک 
رسمی آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علی 
میرزا موضوع سند مشاعی شماره 59578 مورخه 
1378/03/04 دفتر16 اسدآباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:1514
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5430 مورخه 1403/07/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید افشار گردکانه فرزند سید محمدرضا 
بشماره شناسنامه 1689 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک قطعه مزروعی به مساحت 8863/27 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک 
رسمی آقای یدالله جمشیدی  فرزند شکرالله موضوع سند 
مشاعی شماره 23879 مورخه 1350/10/29 دفتر16 
اسدآباد و 44510 مورخه 1348/10/14 دفتر5 همدان 
مقدار 4191 مترمربع و آقای شیرمحمد نوریان فرزند 
علی محمد موضوع سند مشاعی شماره 23812 مورخه 
1350/10/29 دفتر16 اسدآباد و 44440 مورخه 

1348/10/14 دفتر5 همدان مقدار 4250 مترمربع 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1516

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5692 مورخه 1403/07/04 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علیمیرزا 
بشماره شناسنامه 4 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
قطعه مزروعی به مساحت 2022/89 متر مربع  در قسمتی 
از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه 
ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک رسمی 
آقای امامقلی صالحی مهتاج فرزند سید احمد موضوع 
سند مشاعی شماره 74709 مورخه 1385/03/10 
دفتر16 اسدآباد مقدار 1012 مترمربع وآقای شیرعلی 
فرزند خدایار موضوع سند مشاعی شماره 23866 مورخه 
1350/10/29 دفتر16 اسدآباد  و 44496 مورخه 
1348/10/14 دفتر5 همدان  1012/89 مترمربع 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1518

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره 140360329012005320- مورخ 
1403/07/25 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود زندی 
فرزند محمدعلی  به شماره شناسنامه 531 کد ملی 
4609206617  صادره از گرمسار در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9478/55 مترمربع 
پلاک - فرعی از 7- اصلی واقع در لجران خریداری از 
مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی با حق استفاده از 
قانون توزیع عادلانه آب از رودخانه حبله رود محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی نموده و گواهی مربوطه را به 
اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05    
شناسه: 1843075                                          رئیس ثبت اسناد 

و املاک گرمسار- حسین چلوئی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5441 مورخه 1403/07/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید افشین گردکانه فرزند سید محمد 
بشماره شناسنامه 4000095031 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت 10599/85 
متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 50 اصلی واقع در 
بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای 
بهراز از مالک رسمی آقای جان الله بشارتی فرزند 
فضل الله موضوع سند مشاعی شماره 23854 مورخه 
1350/10/29 دفتر16 اسدآباد و 44481 مورخه 
1348/10/14 دفتر5 همدان مقدار 1000متر مربع 
و آقای عزت الله خزائل )خزائی( فرزند شکرالله موضوع 
سند مشاعی شماره 23840 مورخه 1350/10/29 
دفتر16 اسدآباد و 44467 مورخه 1348/10/14 
دفتر5 همدان 9552/95 متر مربع محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:1508
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5695 مورخه 1403/07/04 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علیمیرزا 
بشماره شناسنامه 4 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
قطعه مزروعی به مساحت 11413 متر مربع  در قسمتی 
از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه 
ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک رسمی 
آقای سیدجهانگیر زینیه  فرزند سید باقر موضوع سند 
مشاعی شماره 23884 مورخه 1350/10/29 دفتر16 
اسدآباد و 44515 مورخه 1349/10/14 دفتر5 
همدان مقدار 2850 متر مربع و آقای سید محمد قلی 
فرزند سیداحمد موضوع سند مشاعی شماره 23886 
مورخه 1350/10/29 دفتر16 اسدآباد و 44517 
مورخه 1348/10/14 دفتر5 همدان 3000 متر مربع 
و آقای خدا مراد زنگنه فرزند صفر موضوع سند مشاعی 
شماره 23905 مورخه 1350/10/29 دفتر 16 اسدآباد 
و 44525 مورخه 1348/10/14 دفتر5 همدان 2900 
متر مربع و آقای حاجی مراد زنگنه فرزند صفر موضوع 
سند مشاعی شماره 23850 مورخه 1350/10/29 
دفتر16 اسدآباد و 44478 مورخه 1348/10/14 
دفتر5 همدان 2430 متر مربع محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:1512
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403/5698 مورخه 1403/07/04 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علیمیرزا بشماره 
شناسنامه 4 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مساحت 22666/18 متر مربع  در قسمتی از 
پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت 
ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک رسمی آقای 
سیدعلی میرزا گردکانه فرزند سید خدامراد موضوع سند 
مشاعی شماره 23864 مورخه 1350/10/29 دفتر16 
اسدآباد و 44492 مورخه 1349/10/14 دفتر5 همدان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1510

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5437 مورخه 1403/07/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید افشار گردکانه فرزند سید محمدرضا 
بشماره شناسنامه 1689 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک قطعه مزروعی به مساحت 20540/34 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک 
رسمی آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علی 
میرزا موضوع سند مشاعی شماره 59578 مورخه 
1378/03/04 دفتر16 اسدآباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:1514
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5430 مورخه 1403/07/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید افشار گردکانه فرزند سید محمدرضا 
بشماره شناسنامه 1689 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک قطعه مزروعی به مساحت 8863/27 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک 
رسمی آقای یدالله جمشیدی  فرزند شکرالله موضوع سند 
مشاعی شماره 23879 مورخه 1350/10/29 دفتر16 
اسدآباد و 44510 مورخه 1348/10/14 دفتر5 همدان 
مقدار 4191 مترمربع و آقای شیرمحمد نوریان فرزند 
علی محمد موضوع سند مشاعی شماره 23812 مورخه 
1350/10/29 دفتر16 اسدآباد و 44440 مورخه 

1348/10/14 دفتر5 همدان مقدار 4250 مترمربع 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1516

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403/5692 مورخه 1403/07/04 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمدرضا گردکانه فرزند سید علیمیرزا 
بشماره شناسنامه 4 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
قطعه مزروعی به مساحت 2022/89 متر مربع  در قسمتی 
از پلاک شماره 50 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه 
ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بهراز از مالک رسمی 
آقای امامقلی صالحی مهتاج فرزند سید احمد موضوع 
سند مشاعی شماره 74709 مورخه 1385/03/10 
دفتر16 اسدآباد مقدار 1012 مترمربع وآقای شیرعلی 
فرزند خدایار موضوع سند مشاعی شماره 23866 مورخه 
1350/10/29 دفتر16 اسدآباد  و 44496 مورخه 
1348/10/14 دفتر5 همدان  1012/89 مترمربع 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1518

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره 140360329012005320- مورخ 
1403/07/25 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود زندی 
فرزند محمدعلی  به شماره شناسنامه 531 کد ملی 
4609206617  صادره از گرمسار در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9478/55 مترمربع 
پلاک - فرعی از 7- اصلی واقع در لجران خریداری از 
مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی با حق استفاده از 
قانون توزیع عادلانه آب از رودخانه حبله رود محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی نموده و گواهی مربوطه را به 
اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05    
شناسه: 1843075                                          رئیس ثبت اسناد 

و املاک گرمسار- حسین چلوئی
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در تلکام ۱۴۰۳چه گذشت؟ 

حضور پر رنگ دانش بنیان ها در تلکام 
 1403

نمایشگاه  پنجمین  و  بیست 
بین‌المللی مخابرات، فناوری اطلاعات و 
اقتصاد دیجیتال )تلکام ۱۴۰۳( با شعار 
»مخابرات پایدار در عصر هوش مصنوعی« 
از ۳ تا ۶ دی‌ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی 
نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد. 
این رویداد با حضور گسترده شرکت‌های داخلی و خارجی، 
فرصتی برای نمایش دستاوردهای نوین در حوزه فناوری اطلاعات 

و ارتباطات فراهم کرد.
افتتاحیه نمایشگاه

مراسم افتتاحیه با حضور محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس‌جمهور، و ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
برگزار شد.  در این مراسم، دکتر هاشمی بر اهمیت هم‌افزایی 
بین ارتباطات و هوش مصنوعی تأکید کرد و نقش بخش 
خصوصی در توسعه سرویس‌های مبتنی بر هوش مصنوعی را 
حیاتی دانست. وی همچنین بر لزوم توجه به تحقیق و توسعه 
)R&D( و حمایت از تولید داخلی بدون ایجاد شکاف تکنولوژیک با 

کشورهای پیشرفته تأکید کرد.
حضور شرکت‌ها و رونمایی‌ها

در تلکام ۱۴۰۳، ۱۴۸ شرکت داخلی و خارجی به صورت 
مستقل حضور داشتند که ۵۰ شرکت در پاویون‌های پارک‌های 
علم و فناوری، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری و 

ستادهای رونمایی شرکت کردند. 
حضور شرکت‌ها نسبت به سال گذشته با رشد ۱۰ درصدی 
مواجه بوده است. همچنین، از ۳۰ محصول در حوزه‌های اینترنت 
اشیا، هوشمندسازی و هوش مصنوعی رونمایی شد. برگزاری 
هشت پنل تخصصی در حوزه فناوری‌های پیشرفته و هم‌رسانی 
شرکت‌ها و بخش‌های دولتی از دیگر برنامه‌های تلکام ۱۴۰۳ بود.

رونمایی از پروژه »ابر ما«
یکی از بخش‌های برجسته تلکام ۱۴۰۳، رونمایی از پروژه 
»ابر ما« بود که به عنوان یکی از خدمات نوآورانه شرکت مخابرات 

ایران معرفی شد. 
این پروژه بستری برای ارائه سرویس‌های متنوع از جمله 
گیم‌پاس و خدمات خانگی، تجاری و سازمانی فراهم می‌کند. 
به گفته مدیرعامل مخابرات ایران، این پروژه با هدف ارائه 
سرویس‌های متنوع و نوین در کشور راه‌اندازی شده و از ظرفیت 
مراکز داده مخابراتی در سراسر کشور به عنوان زیرساخت اصلی 

استفاده خواهد کرد.
حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و بین‌المللی

در این دوره از نمایشگاه، حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و 
فعال در حوزه هوش مصنوعی چشمگیر بود. 

حدود ۵۰ شرکت دانش‌بنیان در پاویون‌های مختلف به 
ارائه دستاوردهای خود پرداختند. همچنین، هیئت‌های تجاری از 
کشورهای همسایه نظیر چین، ترکیه، عراق، روسیه، ارمنستان 
و افغانستان با ظرفیت ۳۰ نفر در این رویداد شرکت کردند که 

نشان‌دهنده اهمیت بین‌المللی این نمایشگاه است.
انتقادات و چالش‌ها

با وجود دستاوردهای قابل توجه، نمایشگاه تلکام ۱۴۰۳ با 
انتقاداتی نیز مواجه شد. 

و  دانشی  حوزه  بین  ناترازی  به  کارشناسان  برخی 
کاربردی‌سازی هوش مصنوعی در کشور اشاره کردند و خواستار 
کاهش این فاصله شدند. همچنین، تعدد مراکز تصمیم‌گیری و 
تصمیم‌سازی در کشور باعث سردرگمی بخش خصوصی شده 

است که نیازمند تدبیر و هماهنگی بیشتر است.
نمایشگاه تلکام ۱۴۰۳ با تمرکز بر هوش مصنوعی و 
فناوری‌های نوین، بستری مناسب برای تعامل بین صنعت، 
دانشگاه و بخش خصوصی فراهم کرد. رونمایی از پروژه‌های 
مهم، انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری و حضور گسترده 
شرکت‌های داخلی و خارجی، نشان‌دهنده حرکت رو به 
جلوی صنعت مخابرات و فناوری اطلاعات ایران است. با 
این حال، توجه به انتقادات مطرح‌شده و رفع چالش‌های 
موجود می‌تواند به بهبود و تسریع روند توسعه در این حوزه 

کمک کند.

مایکروسافت در مسیر کاهش 
OpenAI وابستگی به

مایکروسافت که طی سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری‌های 
چشمگیری در OpenAI انجام داده، اکنون در حال تغییر 
رویکرد خود برای کاهش وابستگی به این استارتاپ سازنده 
ChatGPT است. براساس گزارشی از رویترز، این شرکت در 
حال ادغام مدل‌های هوش مصنوعی خود و گزینه‌های شخص 

ثالث در محصولاتی مانند Copilot 365 Microsoft است.
به  استراتژی  تغییر  این  که  گفته‌اند  آگاه  منابع 
مایکروسافت کمک می‌کند تنوع بیشتری به زیرساخت‌های 
فعلی خود بدهد و نگرانی‌های مربوط به هزینه و سرعت را 
برای کاربران سازمانی کاهش دهد. به‌طور خاص، وابستگی 
کوپایلوت 365 به محصولات OpenAI به دلیل این چالش‌ها 

در حال کاهش است.
در همین راستا، مایکروسافت نحوه استفاده از مدل‌های 
هوش مصنوعی در دیگر واحدهای تجاری خود را نیز تغییر 
 ۲۰۱۸ سال  از  که   GitHub نمونه،  به‌عنوان  است.  داده 
تحت مالکیت مایکروسافت قرار دارد، اکنون مدل‌هایی از 
شرکت‌های آنتروپیک و گوگل را به‌عنوان جایگزین GPT-4 به 

کاربران ارائه می‌دهد.
با وجود این تغییرات، یکی از سخنگویان مایکروسافت 
تأکید کرده که OpenAI همچنان شریک استراتژیک این 
شرکت باقی می‌ماند. او اظهار داشت که مدل‌های مختلف 
OpenAI و مایکروسافت به صورت ترکیبی در محصولات و 
خدمات گوناگون استفاده خواهند شد. پیش‌تر گزارش‌هایی 
نیز از نگرانی کارمندان مایکروسافت درباره استراتژی هوش 
مصنوعی این شرکت و میزان وابستگی آن به OpenAI منتشر 
شده بود. این تحولات نشان‌دهنده تلاش مایکروسافت برای 
حفظ تعادل میان استفاده از فناوری‌های OpenAI و توسعه 

زیرساخت‌های مستقل هوش مصنوعی خود است.

اکوسیستم استارتاپی

انجمن فین‌تک در بیانیه ای مدعی شد: 

مسدود سازی درگاه‌های رمز ارزی، تهدید 
جدید اقتصاد دیجیتال

انجمن فین‌تک ایران با انتشار بیانیه‌ای نسبت به مسدودسازی 
مکرر درگاه‌های پرداخت صرافی‌های رمزارزی از سوی بانک مرکزی 
واکنش نشان داد و این اقدامات را »تهدیدی جدی برای اقتصاد دیجیتال 

و حقوق میلیون‌ها کاربر ایرانی« توصیف کرد.
در این بیانیه، مسدودسازی درگاه‌های پرداخت در تاریخ ۶ دی‌ماه، 
مسدودسازی حساب‌های پلتفرم‌های رمزارزی در ۳ آبان، و اختلال در 
خدمات پرداخت‌یاران در ۱۳ آبان به‌طور مشخص مورد اعتراض قرار 
گرفته است. انجمن فین‌تک این اقدامات را در تضاد با توسعه اقتصاد 
دیجیتال دانسته و پیامدهای آن را شامل نقض حقوق بیش از ۱۵ میلیون 
کاربر، تضعیف صنعت رمزارز، فرار نخبگان، تقویت بازارهای غیرشفاف، 

و کاهش اعتماد عمومی اعلام کرده است.
این انجمن معتقد است که سیاست‌های محدودکننده بانک 
مرکزی با شعارهای توسعه‌محور دولت مغایرت دارد و ایران را از رقابت 
با کشورهایی مانند امارات و ترکیه عقب نگه می‌دارد. در بیانیه، این 
اقدامات به‌عنوان مانعی برای رشد اقتصادی کشور و بهره‌مندی از مزایای 

اقتصاد دیجیتال معرفی شده است.
در پایان، انجمن فین‌تک سه مطالبه اصلی را مطرح کرده است: 
بازنگری فوری در سیاست‌های بانک مرکزی، تعامل این نهاد با انجمن 
فین‌تک و کارشناسان، و حمایت جدی از پلتفرم‌های داخلی تبادل رمزارز. 
این نهاد صنفی بر ضرورت همکاری و هماهنگی بین بانک مرکزی و 
فعالان حوزه رمزارز تأکید کرده است تا ایران بتواند از ظرفیت‌های این 

صنعت بهره‌مند شود و جایگاه خود را در اقتصاد جهانی ارتقا دهد.

 ChatGPT آسیب‌پذیری موتور جستجوی
در برابر دستکاری پاسخ‌ها

موتور جستجوی هوشمند ChatGPT Search که اخیراً به‌صورت 
رایگان عرضه شده، به دلیل تولید خلاصه‌های گمراه‌کننده و آسیب‌پذیری 
در برابر دستکاری محتوایی مورد انتقاد قرار گرفته است. این موتور 
توسط OpenAI طراحی شده تا کاربران بتوانند نقد و ارزیابی محصولات 
را سریع‌تر مشاهده کنند. اما طبق گزارشی از گاردین، افزودن متن‌های 
پنهان به وب‌سایت‌ها می‌تواند پاسخ‌های آن را به‌طور قابل‌توجهی تغییر 

دهد.
در آزمایش‌های گاردین، ChatGPT Search در ابتدا به‌صورت 
متعادل یک دوربین معرفی‌شده در وب‌سایتی جعلی را ارزیابی کرد. 
اما وقتی متن‌های پنهان شامل نظرات مثبت به وب‌سایت اضافه شد، 
پاسخ‌های ابزار هوش مصنوعی تنها بر جنبه‌های مثبت متمرکز شد، حتی 

زمانی که نقدهای منفی جعلی نیز وجود داشت.
بر  که  هستند  دستورالعمل‌هایی  شامل  پنهان  متن‌های 
پاسخ‌های ChatGPT تأثیر می‌گذارند و می‌توانند اطلاعاتی را که 
کاربران عادی نمی‌بینند، در الگوریتم‌ها اعمال کنند. این مشکل از 
جمله چالش‌های شناخته‌شده برای مدل‌های زبانی بزرگ است، اما 
ChatGPT Search اولین نمونه‌ای است که به‌صورت عملی با این 

مشکل مواجه شده است.

درگاه‌های بسته و وعده‌های باز؛ تناقض در 
سیاست‌گذاری رمزارزی ایران

مهرین نظری
پنجشنبه عصر بود که خبری با این 
مضمون منتشر شد: "درگاه‌های صرافی‌های 
رمزارزی بسته شد!" این خبر مثل آتشی 
در دنیای ارزهای دیجیتال ایران شعله‌ور 
در  را  حوزه  این  فعالان  و  کاربران  و  شد 
بهت و حیرت فرو برد. تصمیمی که نه تنها 
میلیون‌ها کاربر را سردرگم کرد، بلکه باری 
دیگر نشان داد که سیاست‌گذاری در حوزه 
رمزارز در ایران به‌جای حمایت، بیشتر رنگ و 

بوی تقابل دارد.
در حالی که این اتفاق افتاد، چندی 
پیش در رویداد "رمزآتی" از سند پیش‌نویس 
سیاست‌گذاری حوزه رمزارز رونمایی شد. 
سندی که نوید‌دهنده تعامل بیشتر دولت با 
فعالان این حوزه و تلاش برای ساماندهی 
بود. اما واقعیت‌های میدانی چیز دیگری 
را نشان می‌دهند. بسته شدن درگاه‌های 
صرافی‌های رمزارزی به وضوح بیانگر این 
یک سو، وعده‌های  از  تناقض است که 
امیدوارکننده برای توسعه اقتصاد دیجیتال 
اقدامات  دیگر،  سوی  از  و  می‌شود  داده 
محدودکننده و غیرمنتظره‌ای اعمال می‌شود 
که سرمایه‌گذاران و کاربران را در شرایط 

سختی قرار می‌دهد.
فشارهای  به‌دلیل  که  اقدام  این 
احتمالی نهادهای نظارتی صورت گرفته، 
تبعات سنگینی برای اقتصاد دیجیتال ایران 
خواهد داشت. صرافی‌های رمزارزی به عنوان 
یکی از مهم‌ترین ابزارهای تبادل در اقتصاد 
دیجیتال، نه تنها بستری برای سرمایه‌گذاری 
و کسب درآمد هستند، بلکه امکان ارتباط 
با اقتصاد جهانی را برای ایرانیان فراهم 
می‌کنند. بسته شدن این درگاه‌ها نه تنها به 
کاربران، بلکه به کل ساختار اقتصادی کشور 

آسیب وارد می‌کند.
یکی از پیامدهای مهم این تصمیم، 
تقویت بازارهای غیرشفاف و زیرزمینی است. 
به صرافی‌های  نمی‌توانند  کاربران  وقتی 
رسمی دسترسی داشته باشند، به سمت 
بازارهای غیررسمی هدایت می‌شوند که 
نه تنها ریسک بالایی دارند، بلکه از نظارت 
مسئله  این  هستند.  خارج  نیز  قانونی 
می‌تواند باعث افزایش کلاهبرداری‌ها و از 

دست رفتن اعتماد عمومی شود.
تصمیم  این  دیگر،  سوی  از 
می‌تواند به مهاجرت بیشتر نخبگان 
و فعالان حوزه فناوری منجر شود. 
بسیاری از افراد با مشاهده این‌گونه 
در  می‌دهند  ترجیح  سیاست‌ها، 

کشورهایی فعالیت کنند که محیطی شفاف 
فراهم  نوآوری‌هایشان  برای  حمایتی  و 
خسارات  می‌تواند  مهاجرت  این  باشد. 
جبران‌ناپذیری به پیکره اقتصاد دیجیتال 

ایران وارد کند.
این  ارتباط  دیگر،  قابل‌توجه  نکته 
در  مطرح‌شده  وعده‌های  با  سیاست‌ها 
سند پیش‌نویس رمزآتی است. این سند 
که قرار بود به‌عنوان نقشه راهی برای 
عمل  کشور  در  رمزارز  صنعت  توسعه 
به همکاری  امیدواری  کند، نشان‌دهنده 
میان دولت و بخش خصوصی بود. با این 
حال، بسته شدن درگاه‌ها و سیاست‌های 
محدودکننده اخیر، تردیدهای جدی در مورد 
عملی شدن این وعده‌ها ایجاد کرده است. 
به‌جای  سیاست‌گذاری‌ها  باشد  قرار  اگر 
نوآوری  راه  سر  بر  مانعی  تسهیل‌گری، 
باشند، چگونه می‌توان به آینده اقتصاد 

دیجیتال ایران امیدوار بود؟

مسائل  مهم‌ترین  از  یکی 
در این زمینه، نبود شفافیت در 
تصمیم‌گیری‌ها است. چرا چنین 
بدون مشورت  تصمیمات مهمی 
با فعالان حوزه و ارائه توضیحات 
کافی اتخاذ می‌شود؟ این سوالی 
است که بسیاری از کاربران و کارشناسان 
مطرح می‌کنند. شفافیت نه تنها اعتماد 
عمومی را تقویت می‌کند، بلکه زمینه را برای 

یافتن راه‌حل‌های مشترک فراهم می‌سازد.
حوزه  در  به‌ویژه  دیجیتال  اقتصاد 
برای  بی‌نظیری  فرصت‌های  رمزارزها، 
کشورها فراهم کرده است. این صنعت 
اقتصاد  میان  پلی  به‌عنوان  می‌تواند 
داخلی و جهانی عمل کند و دسترسی به 
بازارهای بین‌المللی را تسهیل نماید. اما 
محدودیت‌های اعمال‌شده از سوی نهادهای 
نظارتی، کشور را از این فرصت‌ها محروم 
می‌سازد. به‌جای ایجاد محدودیت، نیاز است 
که دولت با نگاهی بلندمدت و استراتژیک 
به این حوزه نگاه کند و با حمایت از بخش 
خصوصی، زمینه را برای توسعه پایدار فراهم 
نماید. همچنین باید به تأثیر این سیاست‌ها 
بر کاربران عادی نیز توجه کرد. میلیون‌ها 
ایرانی که به دلیل محدودیت‌های اقتصادی 

به سرمایه‌گذاری در رمزارزها روی آورده‌اند، 
اکنون با نگرانی به آینده سرمایه‌های خود 
می‌نگرند. این افراد نه تنها به دلیل کاهش 
دسترسی به خدمات، بلکه به دلیل عدم 
متضرر  صنعت،  این  آینده  از  اطمینان 

خواهند شد.
میان  آشکار  تناقض  این  پایان،  در 
وعده‌های داده شده در سند پیش‌نویس 
رمز آتی و اقدامات اخیر مانند بسته شدن 
سوالات  رمزارزی،  صرافی‌های  درگاه‌های 
جدی را درباره رویکرد دولت در حوزه اقتصاد 
دیجیتال به وجود می‌آورد. آیا سیاست‌گذاران 
حاضرند به جای مقابله، زمینه‌ای برای رشد 
و توسعه این صنعت فراهم کنند؟ یا باید 
حوزه  این  در  بیشتری  شوک‌های  منتظر 

باشیم؟
راه‌حل این مسائل، تعامل و همفکری 
میان نهادهای نظارتی و فعالان حوزه رمزارز 
است. دولت می‌تواند با ایجاد کمیته‌های 
مشترک، صدای بخش خصوصی و کاربران 
را بشنود و سیاست‌هایی تدوین کند که 
و  نوآوری  مشوق  محدودیت،  جای  به 
رشد باشند. آینده اقتصاد دیجیتال ایران 
نیازمند تصمیماتی است که به جای تقابل، 

هم‌افزایی را ترویج دهند.

برترین و موفق ترین 

ارزهای دیجیتال 
در سال ۲۰۲۴
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بی‌وای‌دی  خودروسازی  شرکت 
)BYD( با تمرکز بر توسعه ربات‌های 
انسان‌نما، وارد حوزه‌ای شده که به‌نظر 
می‌رسد به میدان رقابت جدیدی میان 
این  خودروسازان تبدیل شده است. 
شرکت برای پیشبرد پروژه‌های خود در 
این زمینه، به دنبال جذب مهندسانی 
با تخصص در حوزه رباتیک و هوش 
مصنوعی است. نکته قابل‌توجه در این 
آگهی استخدام، تسلط به زبان چینی 
است،  پذیرش  اصلی  شرط  به‌عنوان 
که دامنه جذب نیروهای بین‌المللی را 

محدود می‌کند.
این  از  بی‌وای‌دی  اصلی  هدف 
کمپین استخدام، تقویت تیم تحقیقاتی 
هوش تجسمی است که پیش‌تر در زمینه 
توسعه ربات‌های صنعتی، متحرک، و 

این  است.  داشته  فعالیت  انسان‌نما 
تیم اکنون برای تکمیل پروژه‌های خود 
و  سازه  الگوریتم،  ارشد  مهندس  به 

شبیه‌سازی نیاز دارد.
این  در  بی‌وای‌دی  سرمایه‌گذاری 
زمینه، گسترده و چشمگیر است. رئیس 
این شرکت، »وانگ چوانفو«، اعلام کرده 
که تا 100 میلیارد یوان در فناوری‌های 
مبتنی بر هوش مصنوعی سرمایه‌گذاری 
خواهد کرد. بی‌وای‌دی با ادغام هوش 
ربات‌های  جدید  نسل  در  مصنوعی 
انسان‌نما، قصد دارد فناوری‌های خودرو 

را به سطح جدیدی ارتقا دهد.
این  در  بی‌وای‌دی  تجربه  اولین 
 Ubtech حوزه، سرمایه‌گذاری در شرکت
ربات‌های  تاکنون  که  بود   Robotics
پیشرفته‌ای برای خودروسازانی همچون 

داده  توسعه  جیلی  و  فاو  دانگ‌فنگ، 
است. محصول برجسته این شرکت برای 
بی‌وای‌دی، ربات والکر S1 است که با 
1.72 متر قد و 76 کیلوگرم وزن، قادر 
به حمل 15 کیلوگرم بار است و وظایفی 
مانند بازرسی، کنترل کیفیت و نصب 

برچسب را انجام می‌دهد.
دنبال  به  چینی  خودروسازان 
برای  انسان‌نما  ربات‌های  از  استفاده 
انسانی  نیروی  به  وابستگی  کاهش 
هستند و سرمایه‌گذاری در این حوزه، 
فارغ‌التحصیان  برای  جدید  فرصتی 
مهندسی فراهم کرده است. این روند 
بزرگ در صنعت  نشان‌دهنده تحولی 
خودرو است که نه‌تنها فناوری خودروها، 
بلکه مدیریت نیروی کار را نیز متحول 

می‌کند.

رقابت جدید خودروسازان چینی در توسعه 
ربات‌های انسان‌نما
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جمعه بازار تهران 

در سایت روزنامه بخوانید:

در سایت روزنامه بخوانید:


